
Dönem : 1 C*f f% 
Toplantı : 8 M l L L E T M E C L İ S İ S. Sayısı T 0/O 

Genel bütçeye dâhil dairelerin 1960 bütçe yılı Kesinhesaplarına ait 
uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi 
ite 1960 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı ve Sayıştay Komisyonu 

raporu (3/665, 1/114) 

Genel bütçeye dâhil dairelerin 1960 bütçe yılı kesinhesaplarına ait uygunluk bildiriminin sunul 
duğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/665) 

T. C. 
Sayıştay 18 . 7 . 1963 

Sayı : 492203/1536 

TÜRKİYE BÜYÜK MÎLLET MECLÎSİ BAŞKANLIĞINA 

Genel bütçeye dâhil dairelerin 1960 bütçe yılı kesinhesaplarına ait genel uygunluk bildirimini) 
ilişik olarak sunulduğunu sağılarımla arz ederim. 

A. Âli Hemen 
Sayıştay Başkan X. 

Genel uygunluk bildirimi 

1. — Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümlerine uyularak ilgili Bakanlıklarca düzenle
nip Sayıştaya gönderilmiş olan 1960 malî yılı kesinhesapları, Sayıştayca incelenip yargılanmış 
olan saymanlık idare hesapları ve Hazine genel hesabiyle karşılaştırılarak uygunluk derecesi ve 
ayrılık sebepleri bağlı cetvellerde gösterilmiş ve işbu genel uygunluk bildirimine esas teşkil eden 
saymanlık hesaplarının yargılanmaları sonuçlandırılarak ödettirilmesi gereken paralar ayrıca hük
me bağlanmıştır. 

2. — Hazine genel hesabında; 1 685 832 lira 37 kuruş ödenek üstü harcama gösterilerek bu 
miktar için Kesinhesap kanun tasarısının 4 ncü maddesiyle tamamlayıcı ödenek istenilmektedir. 

Sayıştay kaydına göre, ödenek üstü harcama miktarı 1 457 lira 25 kuruş fazlasiyle 1 687 289 
lira 62 kuruştur. 

Fark olarak görülen 1 457 lira 25 kuruş; Sayıştay kaydına nazaran Hazine genel hesabının 
640 lira fazlasiyle 2 097 lira 25 kuruş noksanın sonucudur. 

a) Fazlayı teşkil eden 640 liradan 240 lirası; mahiyeti itibariyle harcama Tarım Bakanlığı 
bütçesinin 206 neı bölümüne ait olmasına rağmen Ankara Deftardarlığı Saymanlık Müdürlüğünce 
Maliye Bakanlığı bütçesinin 206 ncı bölümünden yapılan sarfiyat meyanına ithâl edilmiş ve Sayış
tayca sözü edilen harcamanın Maliye Bakanlığı giderlerinden çıkanlarak ilgili bulunduğu Tarım 
Bakanlığı bütçesinin 206 ncı bölüm -sarfiyatına alınmış olmasından, 

b) 400 lirası; Millî Eğitim Bakanlığı bütçesinin 501 nei (Geçen yıl borçlan) bölümünden 
mahsubu gerekirken 206 ncı bölüme gider kaydedilen miktar olup Sayıştayca işbu miktann 206 ncı 
bölüm giderlerinden çıkanlarak ilgili bulunduğu 501 nci bölüme alınmış bulunmasından, 

c) Noksanı teşkil eden 2 097 lira 25 kuruştan; 240 lirası Tanm Bakanlığı bütçesine ilişkin olup 
bu miktann (a) fıkrasında belirtilmiş .olduğu üzere yanlışlıkla ithal olunduğu Maliye Bakanlığı 
giderlerinden çıkanlarak Tarım Bakanlığı giderleri arasına alınmış olmasından, 



d) 1 857 lira 25 kuruşu; Millî Savunma Bakanlığı hüllesinin 930 ucu ((5095 sayılı Kanun gere-
ğnce vergi iadeleri) bölümüne ilişkin bulunmaktadır. 

Maliye Bakanlığının çeşitli yazılariyle bu bölüme geçen yıldan devren ve senesi içinde olmak 
üzere cem'an 830 368 lira 99 kuruşun ödenek kaydedilmesi lüzumu Sayıştayca bildirildiği halde 
Sayıştayca bu miktardan 31 826 lira 92 kuruşunun dairesince 1959 malî yılında ödeme emrine bağ
landığı ve ilgili bulunduğu 930 ncu bölümde ödenek artığı kalmamış bulunduğu cihetle bu miktarın 
devren ödenek kaydı mümkün görülememiş ve bu yüzden bu bölümde bahse konu 1 857 lira 
25 kuruş ödenek üstü harcama olarak kalmış obuasından ileri gelmiştir. 

Yukarıda açıklanan fazla ve noksanın neticesi 'bulunan 1 457 lira 25 kuruşun Kesinhesap kanun 
tasarısının 4 ncü maddesinde gösterilen ödeneküstü harcama miktarına etkisi olduğundan bu 
maddede yazılı miktarın ona göre düzeltilmesi gerekli bulunmuştur. 

3. — Çeri kalan ve Sayıştayca ödenek üstü harcama, olarak tesbit olunan 1 687 289 lira 62 ku
ruşa gelince ; bundan; 

a) 1 108 483 lira 69 kuruşu; Millî Savunma Bakanlığı, 55 983 lira 22 kuruşu Maliye Bakanlığı. 
353 533 lira 60 kuruşu Millî Eğitini Bakanlığı ve 2 712 lirası da Tarım Bakanlığı bütçelerinin 
206 ncı bölümlerinin doğum ve ölüm yardımı ınaddelerindedir. 

Doğum ve ölüm yardımlarının saymanlarca ödeme emri aranmaksızın ödenmesine 4598 sayılı 
Kanunla mezuniyet verilmiş olmasına göre bu tertipten ödenek üstünde yapılmış olan 1 520 7.12 
lira 51 kımış için tamamlayıcı ödenek verilmesi uygun bulunmuştur. 

b) 907 lira 50 kuruşu; Danıştay Başkanlığı bütçesinin 209 ncu (5434 sayılı Kanunun 14 ncü 
maddesinin (d) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri gereğince Türkiye Cumhuriyeti Emekli San
dığına yapılacak ödemeler) bölümündedir. 

Harcamanın kanuna müstenit bulunması hasebiyle bu miktar için tamamlayıcı ödenek isten i1'-
mesi yerinde görülmüştür. 

e) 1 857 lira 25 kuruşu; Millî Savunma Bakanlığı bütçesinin 930 ncu (6095 sayılı Kanun ge
reğince vergi iadeleri) (bölümünde olup reddiyat ile ilgili (bulunan işbu harcamanın gerektirdiği 
ödeneğin sağlanması için Genel Muhasebe Kanunun 48 nci maddesi hükmü gereğince Maliyo 
Bakanlığından ayrıca mezuniyet alınması icabeltiği halde dairesince böyle bir işleme tevessül edil
memiş olmasından ileri geldiği anlaşılmakla bu miktar için tamamlayıcı ödenek verilmesinin 
uygun olacağı düşünülmüştür. 

e) 10 878 lira 29 kuruşu; Emniyet Genel Müdürlüğü bütçesinin 701 nci ' (yapı onarımı ve kü
çük yapılar) bölümündedir. Zühul eseri (bütçe ile kabul edilen miktardan fazla olarak düzenlenen 
ödeme emrine dayanılarak yapman ödemeden iieri geldiği anlaşılmıştır. 

d) 108 586 lira 80 kuruşu; Dışişleri Bakanlığı bütçesinin 209 ncu (5434 sayılı Kanunun 14 ncu 
maddesinin (d) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 neu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına yapılacak 
ödemeler) bölümündedir, (b) fıkrasında da belirtilmiş olduğu üzere harcamanın kanuna müstenit 
bulunması hasebiyle bu miiktar için tamamlayıcı ödenek verilmesi muvafık olacağı düşünülmüştü»-. 

e) -32 776 lira 42 kuruşu; Bayındırlık Baka* lığı bütçesinin 972 nci (Enfrastrüktürün icabet-
tirdiği her türlü masraflar) bölümünde olup ödenek dışı harcanan (bu miktar ilgililer adına tazmin 
hükmedilmiştir 

f) 10 615 lira 42 kuruşu; Tarım Bakanlığı bütçesinin 751 nci (Satınalmacak 'makimi, alet 
ve malzemeler) bölümündedir. Bu miktar Sayıştayca ilgililer adına tazmin hükmedilmiştir. 

g) 226 lira 40 kuruşu; Sanayi Bakanlığı bütçesinin 210 ncu (Temsil giderleri) bölümünde 
olup ödenek dışı harcanması dolayısiyle ilgililer adına tazmin hükmedilmiş bulunmaktadır. 

h) 729 lira 03 kuruşu; Toprak ve İskân işeieri Genel Müdürlüğü bütçesinin 308 nci (4598 sa
yılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve harcırahları) bölümündedir. 

4. Hazine genel hesabında gider genel yekûnu olarak gösterilen miktarın, Sayıştayca tesbit 
olunan miktardan 40 lira 44 kuruş noksan bulunduğu anlaşılmış ve mezkûr farkın sebebi işbu 
genel uygunlu'k bildirimine bağlı Sayıştay cetvellerinde ilgili bulunduğu 'daire itibariyle gösterili]) 

M. Meclîsi (S . Sayısı : 578) 



— 3 — 
açıklanmış olduğundan Hazine genel hesabına bağlı Kesinhesap kanun tasarısının gidere ilişkin 
1 ve 3 ncü maddelerinde gösterilen miktarın on.ı göre düzeltilmesi gerekli ibıüunmuştur. 

5. Hazine 'genel hesaıbmda yazılı yok edilmesi gereken ödenek miktaııının, Sayıştayca tesbit 
olunan miktara nazaran, 42 745 lira 39 kuruş fazla bulunduğu anlatılmış, fark sebepleri işbu ge
nel uygunluk bildirimine ıbağh Sayıştay cetvellerinde ilgili bulundukları daireler itibariyle gös
terilerek açıklanmış olduğundan Hazine genel hesabına bağlı Kesinhesap kanun tasarısının yok 
edijje'cek ödenekle ilgili 6 nci maddeisin.de yazalı miktarın ona göre düzeltilmesi icabetmektedir. 

6. Hazine genel hesabında yazılı tahsilat miktarının, Sayıştayca tesbit edilen miktara nazaran 
40 lira 44 kuruş noksan bulunduğu anlaşılmış ve fark sebebi işbu uygunluk bildirimine 'bağa 
gelir cetvelinde gösterilerek açıklanmış okluğu adan Kesinhesap kanun tasarısının tahsilatla ilgili 
2 nci maddesinde gösterilen miktarın ona göre düzeltilmesi gerekli 'bulunmuştur. 

7. Hazine genel hesabına bağlı Kesinhesap kanun tasarısının gider ile ilgili 1 nci maddesiniu 
(a) fıkrasınm adi ibütçe sarfiyatı kısmında gösterilen miktarın, Sayıştay kaydına nazaran 254 425 
lira 38 kuruş noksan, buna karşılık aynı maddenin (b) fıkrasının hususi kanunlar gereğince 
ödenek kaydedilen mebaliğden yapılan sarfiyaM ilişkin kısmında gösterilen miktarın ise, aynı 
miktar fazla bulunduğu anlaşılmış ve fark sebebi genel uygunluk bildirimine bağlı Sayıştay cetvel
lerinde açıklanmış olduğundan tasarının sözü dilen maddesinin bahsi geçen fıkralarında yazılı 
miktarların ona göre düzeltilmesi gerekmektedl:". 

8. Hazine genel hesabına bağlı Kesinhesap kanun tasarısının gider ile ilgili 1 nci maddesinin 
(e) fıkrasında nâzım sarfiyat olarak gösterilen miktarın, Sayıştayca tesbit olunan miktara na
zaran 4 529 lira 18 kuruş fazla, Ihıma karşılık aynı maddenin (a) fıkrasının âdi bütçe sarfiyatı 
kısmında gösterilen 'miktarın ise; ayın miktar noksan bulunduğu anlaşılmış ve fark sebebi genel 
uygunluk Ibildirimine bağlı Sayıştay cetvellerinde, açıklanmış olduğundan tasarının sözü edilen 
maddesinin bahsi geçen fıkralarında yazılı miktarların ona göre düzeltilmesi icabetmekte 'bulun
muştur. 

9. Hazine genel hesabına bağlı varidat kesinhesabmda yazılı nâzım varidat tahsilatı 
miktarının, Sayıştayca tesbit «dilen miktara nazaran 4 529 lira 18 kuruş fazla olduğu anla
şılmış ve fark sebebi işbu genel uygunluk bildirimine bağlı Sayıştay nâzım gelir cetvelinde 
gösterilerek açıklanmış olduğundan Kesinhesap kanun tasarısının 2 nci maddesinin nâzım va
ridat teşkilâtiyle ilgili kısmında götserilen miktarın ona göre düzetilmesi -gerekmektedir. 

10. Genel Muhasebe Kanununun 104 ncü maddesi gereğince Hazine genel hesabına bağlan
mış bulunan giler izahn'amelerinin bütçelerin gerekçelerine mütenazır olarak bütçenin çeşitli 
tertiplerine konulmuş olan ödeneklerin, hangi hizmetlere n»e miktar 'harcandığı ve işbu 
harcama sonunda bütçe ile derpiş olunan hizmetlerin ne derecelerde tahakkuk ettirilmiş bu
lunduğu yolunda harcanırı ve hizmetleri genel çizgileriyle gösterir bilgi va açıklamayı kapsa
ması gerekmekte olduğu halde bunlarda böyle bir bilgi ve açıklamaya raslanmamıştır. 

11. Hazine iç tediyeler saymanlığın .1960 yılı idare hesabının incelenmesi ve yargılanması 
sonucunda bu saymanlıkça açılmış olan ve Devlet Muhasebesi Genel Yönetmeliğinin Hazine 
saymanlığı kısmının 8 nci maddesinin son fıkrası gereğince malî yıl sonunda tasfiyesi gere
ken (bütçeden mahsubedilerek ödemeler) hesabından 1961 malî yılma 150 232 172 lira 04 kuru
şun devrolunduğu görülmüştür. Hu konuda yapılan, istizaha dairesinden verilen cevapta; çe
şitli dış istikraz kanunları gereğince bütçeye iı*at ve masraf kaydı gereken paraların bir an 
önce mahsup işleminin yapılması hususunda ilgili dairelerle yapılan yazışmalara rağmen 
1961 yılında dahi bir sonuç alınamadığından zaruri olarak. 1948 yılından beri devredegelmekte 
olduğu, bildirilmiş ve Hazine genel hesabının görüşülmesi sırasında toplantıda hazır bulunan 
maliye temsilcileri tarafından bu konuda verilen izahattan; sözü edilen ve kredi anlaşmala
rından doğan 150 232 172 lira 04 kuruşun şimdiye kadar m'nhsup işleminin yapılamamasının, 
matlup belgelerin ilgili dairelerce ibraz edilememesinden ileri geldiği, bu d1 .mm muvacehesinde 
bu paranın belge aranmaksızın mahsubunun yapılabilmesini sağlamak üzere kanun teklifinde 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 

http://maddeisin.de


bulunulduğu, işbu teklifin kanuniyet iktisabetmesi halinde mahsup işleminin sağlanacağı an
laşılmış ise de; devredilen bahis konusu miktardan mühim kısmı, 1939 yılında bağıtlanmış 
olan Türk - İngiliz Teslihat Kredi Anlaşmasiyle sağlanan malzemeye ilişkin olup iki Hükü
met. arasındaki borçlu hesap tamamen tasfiye edilmiş bulunmasına rağmen bu kredi anlaş-
masiyle sağlanan malların mahsup işleminin 'geciktirilmesi birtakım mahzurlar doğuracağı ci
hetle doğru görülememiştir. fi"* 

12. 5582 sayılı Kanunla onanmış bulunan Marşal Kredisinden sağlanıp Bayındırlık ve 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlıklarıiyle Karayolları Genel Müdürlüğü, Denizcilik Bankası, 
Devlet Demiryolları, Etibank ve Tekel Genel Müdürlükleriyle Maden Tetkik Arama Enstitü
süne tahsis olunan ve 6371 sayılı 'Kanun hükümlerine gör? Hazine iç tediyeler saymanlığın
ca (Hazinece verilen avans ve krediler) hesabına kaydolunan ve bu hesaptan 3961 malî yılına 
devredildiği anlaşılan 74 584 018 lira 25 kuruşun; 6371 sayılı Kanunun 2 nei ve geçici 1 nci 
maddelerinde belirtilen esaslar dairesinde tasfiye edilmediği mezkûr saymanlığın 1960 malî 
yılı idare hesabının incelenmesinde görülmüştür. 

Hazine genel hesaibınm görüşülmesi sımamda toplantıda hazır -bulunan maliye temsilcileri 
tarafından şifahen verilen izahatta; Hazine avansı mahiyetinde olan bu paranın mahsubu 
için ilgili daire ve kurumlarla daimi temas halinde bulunulduğu, gerek ilgili daire ve ku
rumlarca, gerekse Maliye Bakanlığınca gerekli ödeneğin sağlanmasına çalışılmakta olduğu 
bildirilmiş olup keyfiyetin bu suretle genel uygunluk bildiriminde belirtilmesi zaruri bulun
muştur. 

13. Bağlı cetvellerde yazılı açıklamalar göz önünde; bulundurulmak suretiyle Hazine genel 
hesabiyle Kesinhesap kanun tasarısında gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağını arz 
eyleriz. 

20 . 6 . 1963 

Birinci Başkan V. 
A. Âli Hemen 

J). 4. Başkan V. 
Celâl Çitici 

Üye 
M. Jliidâi Dümer 

Üye 
Semiha Ercm 

I). 1. Ba$kan V. 
Rasit Örencik 

Üye 
Rahmi Uçkun 

Üye 
Hikmet öktem 

Üye 
Necdet Tek'er 

Üye V. 
Semahat Senger 

D. 2. Başkanı 
Kemal Tolluoğlu 

Üye-
A. Rıza Tohsöz 

Üye 
Azmi Seyhan 

Üye 
Hayri Oürsu 

Savcı 
Fikret Karabina 

İmzada bulunamadı 

D. 3. Başkanı 
Mehmet Karabacak 

Üye 
Nihat Başakar 

Üye 
Remzi Konakçı 

Üye 
Şahin At amer 

M. M«eM ( S. Sayısı : 5?8 ) 



2514 SAYILI KANUNUN 74. MADDESİ GEREĞİNCE 1960 MALİ YILI 
MUTABAKAT BEYANNAMESİNE EKLENMESİ GEREKEN HAZİNE İÇ VE DIŞ 
KEFALET BAKİYELERİNİ GÖSTEREN CETVEL TARANAMAMIŞTIR. 
CETVELİN KENDİSİ 110. BİRLEŞİMİN İÇİNDE MEVCUTTUR. 





- 5 -
1960 Bütçe yılı kesinhesap kanun tasarısı (1/114) 

T. O. 
Başbakanlık 12 . 2 .1962 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Sayı:71/1644-508 

MÎLLET MECLİS t BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 
7 . 2 . 1962 tarihinde kararlaştırılan «1960 bütçe yılı kesinhesap kanunu tasarısı» ile eki «Hazine 
genel hesabı», gerekçesi ve ilişikleri bağlı olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
İsmet tnönü 

Başbakan 

a E E K K Ç E 

Muhasebei umumiye kanununun 1.01 nci maddesine göre hazırlanan 1960 malî yılı Hazine 
hesabi umumisi ve Kesinhesap kanunu tasarısı Anayasa ve Muhasebei Umumiye kanunlariyle 
tâyin edilen müddetten önce T. Büyük Millet Meclisine ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş 
bulunmaktadır. 

Bu tasarıda yer alan gelirler, ödenek ve giderlerle diğer hususlar aşağıda izah edilmiştir. 

/ — ÖDENEK 

.1. 1960 yılı bütçesiyle bütçe yıfı başında, cari ve yatırım masrafları için ceman 7 2K'l 695 000 
liralık ödenek verilmiştir. 

Bu miktara yıl içinde 55 800 000 lira ek 9 996 404 lira, fevkalâde ödenek eklenmiş, ayrıca 
1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nci maddesiyle 3010 ve 6095 sayılı kanunlara müs
teniden ödenek kaydedilen 101 489 175,37 lira ile birlikte yılın normal bütçe ödeneği 
7 448 980 579,37 liraya baliğ olmuştur. 

19ü0 yılında nâzım varidat olarak tahsil edilen meblâğ 224 150 523,91 liradır. 
Ancak, yıl içinde ödenen nıdblâğ 206 161 497,71 lira olduğundan tahsilat ile ödeme arasında

ki farkı teşkil eden 17 989 026,20 lira, 1960 yılı varidat hesabından tenzil edilerek 1961 yılı he
sabına nakil ve yine 1961 yılı hesabına, ödenek kaydedilmiş olduğundan Kesinhesap kanunun
da varidat ve tediyat miktarı yekdiğerinin aynı olmak üzere 206 161 497,71 lira olarak yer 
almış bulunmaktadır. 

Âdi (A/1) Vatının (A/2) Toplam 
Lira Kr. Lira Kr. Lira Kr. 

Bütçe ile verilen ödenek 4 638 486 305 00 2 643 208 695 00 7 281 695 000 00 
Yılı içinde alınan ek ödenek 55 800 000 00 55 800 000 00 
Fevkalâde ödenek 9 996 -104 00 9 996 404 00 
Yılı içinde Muhasebei Umumiyi1 

Kanununun 48 nci maddesi muci
bince eklenen ödenek (müfredatı • 
2 ve 5 sayılı cetvellerdedir.) 36 360 889 06 ;U) 360 889 06 

M. Mecliai ( S. Sayısı : 678 ) 



Âdi (A/ l ) Yalının (A/2) Toplam 
Lira Kr. Lira Kr. Lira Kr. 

3010 «ayılı Kanun mucibince 
öVleııdk (kaydolunan (Müfredatı 5 
numaralı eettve'ldedk.) 64 297 917 32 64 297 917 32 

6095 ııuım<aralı Kanunla kay-
ıdıokaıan ödenelk 830 368 99 830 368 99 

Yılı içimde alktanma sureH'iyle 
'eklemen (Müfredatı 2 numaralı - • 
cetveldedir.) 1 020 519 31 1 020 519 31 

Toplam 4 740 643 598 06 2 709 357 500 62 7 450 001 098 68 

Yılı içimde alkltarııia yurdüyle 
düşülen (Müfreıdaftı 2 ısayılı cet
veldedir.) 1 020 519 ,31 1 020 519 31 

, v_ 

Noıımal 'büıte.e toplamı 4 739 623 078 75 2 709 357 500 62 7 448 980 579 37 

ı5526 sayıl L Kanun. ımucilbince. 
Amerikan yardımından temin edi
lip 5750 ısayılı Kanun gereğince 
kcceın yıldan 'devreden ve yılı zar
fı nda ödeme'k kaydolunan (Müfre
datı 4 numaralı cetveldedir.) 548 948 407 88 .107 148 696 32 656 097 104 15 

Yılı içinde hususi "kanunlar ge
reğince geçen, yıldan devreden ve 
yılı zarfında, ödenelk Ikaiyldoluna.n 
(Müfredatı 3, 4 sayılı cetvellerde
dir.) 62 139 5;,7 01 176 577 233 48 238 716 770 49 

Toplam. 5 350 711 023 59 2 993 083 430 42 8 343 794 454 01 

Nâzım, varidat, tahsilatı olup 
üdenels kaydedilen (Müfredatı 2 
ve 3 ısayılı cetvellerdedir.) 224 150 523 91 224 150 523 91 

Toplam 5 574 861 A-+7* 50 2 993 083 480 42 8 567 944 977 92 

2. Sarfiyat: 1960 .malî yılı zarfımda norma] -bütçeden vâki sarfiyat ile hususi kanunları ge
reğince yapılan ödemeler ve nâzım sarfiyat miktarı aışağıda gösterilımiştir. (Müfredatı 2 sayılı 
cetveldediir.) Bu miktara yapılan 1 685 832,37 liralık öıdene'k haricî sarfiyat dâhil Ibulummakta-
d!r. 

M. Meclisi ( S. !3ayi8i : 578 ) 



Âdi (A/1) Yatırım (A/2) Toplam 
Lira K.\ Lira, Ki. Lira, Kr. 

Normal ibütee sarfiyatı 4 516 545 044 87 2 113 546 093 53 6 630 091138 40 
Mulhaısefbei Umumiye Kanunu

nun 48 n-ci maddesi mueilbince ya
pılan sarfiyat 36 360 889 06 36 360 889 06 

3010 sayılı Kanun gereğince 
• vapil.au mathsufoat (Müfredatı 5 Kıt
ıydı cetveldedir.) 64 297 917 32 64 297 917 32 

6095 'sayılı Kanun gereğince ya
pılan sarfiyat 800 399 32 800 399 32 

Noranal'bütoe .sarfiyat toplamı 4 552 905 dX\ 93 2 178 644 410 17 6 731 550 344 10 

6526 sayılı Kanun gereğince 
Amerikan yardımından itemin edi
lip '5750 sayılı Kanuna göre 'kay
dedil em ödeneğe istimalden yapılan 
sarfiyat ve -mahsubat (Müfredatı 
4 sayılı cetveldedir) 432 132 975 60 90 126 690 ' 96 522 259 666 56 

Huısııısi , •kanunları gereğince 
kaydedilen ödeneğe müsteniden ya
pılan sarfiyat ve nıaihsıHbat (Müf
redatı 4 «ayılı cetveldedir.) 45 280 575 10 24. 195 774 48 66 476 349 58 

Toplamı 5 030 319 484 63 2 289 966 875 61 7 320 286 360 24 

NâıZMiı sarfilyalt (Mailiallî idare
ler payı ve pansiyon .masrafları) 206 161497 71 206 161497 71 

Toplamı 5 23'6 480 932 34 2 289 966 875 61 7 526 447 857 95 

3. Nâzım varidat ile nâzım sarfiyat arasında l'ar'k olaraık .görülen ve 1960 yılına talhsilâıt ve 
ödeiiıeik kaydedilmiş bulunan 17 989 026,20 liran MI umu mi varidat tahakkuk ve tahsilatından dü-
şüime&i gerekmelktc ve kanun tasarısı da bu eısa ;;ı göre 'hazırlan muş bulun maktadır. 

4. 3010 sayılı Kanun gereğince yapılan avans üdem'eleri : 
3010 sayılı Kanun gereğince ertesi yıllarda maılısulbu yapılıma'k üzere 1960 yılında, âdi bütçe

den 2 523 759,18 lira ve yatırımı bütçesinden 5(5 525 0(i3,44 lira olmak üzere cetu'an 59 018 822,62 
liralik avans verilmiş ye bu miktarlar sarfiyat rakamları meyanına ithal edilmek suretiyle öde-
ne'klerinin iptali ciıheitine gidilmemiştir. 

5. İmha edileedk ödene'k : 
1960 yılı bütçesiyle yılibaşmda alınan, yılı içinde 'iiklenen ve busuısi kanunlarla 'kaydedilen mük-

iarlarla ıme-zkûr yıl mmııımi ödenek toplamı 8 343 794 454,01 liraya Ibâliğ olmuştur. 
>Bu mr'lkıtara yıl sonuma kadar, 3010 sayılı Kanun gereğince verilen avanslarda dâhil ohna'k 

üzere sarf «dilen 7 379 335 182,86 lira. ile ertesi yıla devredilen 291 809 029,27 lira ve 50 sayılı 
Kanunla nıev'kûf tutulan 466 314 785 1 intan m tenzili halimde ba'kıye 206 335 456,88 lira İmha 
«dilecelk ödemelk kalmıştır. 

Amcaik; ödenen mebâliğ arasında ödene'k Tıari-d yapı İm ÜŞ olam 1 685 832,37 lira da dâhil bu
lunduğuna ve bu miktar İçin ayrıca tamamlayıcı ödendk talHbedildiğme göre, 'bu talep 'kabul edil
diği talkdirdo imlha olunan ödenek mıilktarı 208 021 289,25 liraya yükselecektir. 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 

http://vapil.au


— 8 — 
Ancak; ödenen mebaliğ arasında ödenek harici yapılmış olan 1 685 832,37 lira da dâhil bulunduğu

na ve bu miktar için ayrıca tamamlayıcı ödenek talebedildiğine göre, bu talep kabul edildiği takdirde 
imha olunan ödenek miktarı 208 021 289,25 liraya yükselecektir. 

Umumi ödenek toplamı 5 350 711 023 59 2 993 083 430 42 8 343 794 454 01 
Umumi sarfiyat toplamı 5 030 319 484 63 2 289 966 875 61 7 320 286 360 24 

v _ v__ , v 
Kalan 320 391 538 96 703 116 554 81 1. 023 508 093 77 
3010 sayılı Kanun gereğince 

avanslar karşılığı olup mevkuf 
tutulan ödenek (4 madde) 2 523 759 18 56 525 063 44 59 048 822 62 

v. 
Kalan 317 867 77!) 78 646 591 491 37 964 459 271 15 
Diğer hususi kanunlar gereğin

ce .1.961 yılına devreden ödenek 119 405 565 09 172 403 464 18 291 809 029 27 
Kalan 198 462 214 69 474 188 027 19 672 650 241 88 
50 sayılı Kanun gereğince 

mevkuf tutulan 37 573 095 00 428 741 690 00 466 314 785 00 

Kalan 160 889 119 69 45 446 337 19 206 335 456 88 
ödenek harici sarfiyat olup ta

mamlayıcı ödenekle karşılanması 
teklif olunan (2 madde) 1 631 562 24 54 270 13 1 685 832 37 

İmhası gereken 162 520 681 93 45 500 607 32 208 021 289 25 

IF - VARİDAT 

1. Tahakkukatı 1960 yılı tahakkukatiyle eski yıllardan devreden ve yılı içinde eski yıllara aidol-
mak üzere takibettirilen varidat miktarları aşağıda gösterilmiştir. (Müfredatı 3 sayılı cetveldedir.) 

1960 yılı Eski yıllar Toplam 

Normal varidat tahakkukatı 6 625 056 431 48 919 487 724 67 7 544 544 156 15 
Hususi kanunlara ait varidat 

tahakkukatı (Müfredatı 4 numa
ralı cetveldedir.) 588 736 016 14 588 736 016 14 

Toplam 7 213 792 447 62 919 487 724 67 8 133 280 172 29 
Nâzım varidat tahakkukatı 

(Mahallî idareler payı ve pansiyon 
gelirleri.) _ 224 150 523 91 224 1.50 523 91 

Toplam 7 437 942 971 53 919 487 724 67 8 357 430 696 20 

2. Tahsilat: 1960 yılı tahsilâtiyle eski yıllara aidolmak üzere bu yıl içinde yapılan tahsilat yekûnu 
aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. (Müfredatı 3 numaralı cetveldedir.) Bu tablonun tetikinden de anla
şılacağı veçhile normal bütçe masraflarına karşılık olarak 6 344 518 359,31 lira tahsilat yapılmış
tır. 

Bu tahsilatın 5 918 039 972,77 lirası bütçe ile yılbaşında tahmin edilen varidata mukabil yapı
lan tahsilata, 17 181 868,56 lirası 6797 sayılı Kanun gereğince basılan madenî paralar hasılatından 

M. MççH$ ( S. »ayısı i 578) 



— 9 — 
baskı masrafları karşılandıktan sonra kalan ve müteferrik hasılat mahiyetinde olan miktara, 
20 060 627,98 lirası 27 Mayıs 1960 İnkılâbı dolayısiyle yapılan bağışlara, 177 568 000 lirası 11 
sayılı Kanunla çıkarılan Hürriyet istikrazı Tahvillerinden elde edilen hasılata, 211 667 890 lirası 
66 sayılı Kanun gereğince Federal Almanya C. Hükümetinden temin edilen kredi hasılatına taallûk 
etmektedir. 

1960 yılında nâzım varidat olarak 224 150 523,91 lira tahsil edilmiştir. 
Bu miktarın, yukarıda işaret edilen 6 344 518 359,31 liraya ilâvesi halinde yapılan normal tahsi

lat toplamı 6- 568 668 883,22 liraya yükselmektedir. Ancak; yılı içinde nâzım varidattan ödenen 
meblâğ 206 161 497,71 lira olduğundan nâzım varidat tahsilâtiyle tediyat arasındaki farkı teşkil eden 
17 989 026,20 lira, 1960 varidat hesabından tenzil edilerek ertesi yıla devredilmiş ve 1960 yılı umu
mi tahsilat miktarı da 6 550 679 857,02 lira olarak gösterilmiştir. 

1960 yılı Eski yular Toplam 

Normal varidat tahsilatı 6 082 667 726 12 261 850 633 19 6 344 518 359 31 
Hususi kanunlara ait varidat 

tahsilatı 6 588 736 016 14 588 736 016 14 

Toplam 6 671 403 742 26 261 850 633 19 6 933 254 375 45 

Nâzım varidat tahsilatı (Mahallî 
idareler payı ve pansiyon gelirleri) 224 150 523 91 224 150 523 91 

Toplam 6 895 554 266 17 261 850 633 19 7 157 404 899 36 

1961 yılına devreden nâzım varidat 17 989 026 20 17 989 026 20 

Kalan 6 877 565 239 97 261 850 633 19 7 139 415 873 16 

3. Bakaya: 1960 yılındaki tahakkııkattan ve eski yıllardan devreden bakayadan yılı içinde tahsil 
edilmiyerek 1961 yılma devreden miktar 1 200 025 796,84 liradır. 

Bu bakayadan bir kısmının tahsiline devam edilmekte, bir kısmı ise eski yıllardan tahakkuk etmiş 
olan ve muhtelif sebepler dolayısiyle tahsil kabiliyetini kaybetmiş bulunan paraları teşkil etmekte ve 
mevzu hükümler dairesinde kayıtlardan çıkarılması işi takibedilmektedir. 

/ / / - ÖDENEK VE SARFİYATIN MUKAYESESİ 

3 sayılı cetvelde gösterildiği üzere yılın âdi ve hususi varidat tahsilatı yekûnu 6 933 254 375,45 
liradır. 

2 sayılı cetvelde görüldüğü üzere âdi ve yatırım bütçelerinden yapılan sarfiyat ile hususi kanunları 
gereğince yapılan ödemeler yekûnu da 7 320 286 360,24 liradır. (Nâzım tahsilat ve sarfiyat hariç.) 

Yukarıda gösterilen sarfiyat ile tahsilat arasındaki farkı teşkil eden 387 031 984,79 lira açık Ha
zine mevcudu ile karşılanmıştır. 

Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1960 malî yılı kesinhesap kanun tasarısı ilişik olarak sunulmuş
tur. 

M. Meclisi (S. Sayısı: 578) 



— 10 — 
Sayıştay Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Sayıştay Komisyonu 23 . 1 . 196-1 

Karar No. : 3/665, 1/1 li 
Esas No. : 14 

Yüksek Başkanlığa 

Genel bütçeye dâhil dairelerin 1960 bütçe yılı Kesinhesap kanını tasarısı ile bu yıla ait genel 
uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi Komisyonumuza havale 
olunmakla, kanunun tarif ettiği şekilde düzenlenmiş bulunan Hazine genel hesabı ve genel uygun
luk bildirimi Sayıştay ve Maliye Bakanlığı temsilcileri de hazır olduğu halde tetkik ve müzakere 
olundu. 

Genel uygunluk bildirimi; 
Sayıştayea düzenlenmiş olan genel uygunluk bildiriminin 1 nci maddesinde, (Anayasa ve 

Genel Muhasebe Kanunu hükümlerine uyarak ilgili bakanlıklarca Sayıştaya gönderilmiş olan 1960 
bütçe yılı kesinhesapları, Sayıştayea incelenip yargılanmış olan saymanlık idare hesapları ve 
Hazine genel hesabı ile karşılaştırılarak uygunluk derecesi ve ayrılık sebepleri bağlı cetvellerde 
gösterilmiş olduğu) beyan edilmiştir. 

Buna nazaran yapılan incelemede : 
1. — Sayıştayea düzenlenen uygunluk bildirimine ekli cetvellerin doğru olduğu anlaşılmış bun

dan böyle Hazine genel hesabının ve Bakanlık kesinhesapkırının düzenlenmesinde sütun farklarına 
meydan verilnıemesi ve giderlerine Bütçe Kanununa uygun olarak ilgili bölüm ödeneklerinden 
mahsubedilmesi husuSunda daha titiz davranılması tavsiyeye şayan görülmüştür. 

2. — Sayıştay genel uygunluk bildirimine bağlı gider cetvellerine nazaran, 
a) Adi bütçe giderlerinin 4 553 170 812,98 L. 
Yatırım giderlerinin 2 178 646 332,22 L. 
b) özel kanunlar gereğince ödenek kaydedilen mebaliğden yapılan adi bütçe gi

derlerinin 477 151 319,22 h. 
Yatırım giderlerinin 111 322 465,44 L. 
c) Nazım giderin 206 156 968,53 L. ve gider genel toplamının 7 526 447 898,39 L. olduğu anla

şılmış ve kanun tasarısının 1 nci maddesi yukarıda gösterilen miktarlara göre yeniden düzenlenmiş
tir. 

3. — Sayıştay genel uygunluk bildirimine bağlı gelir cetvellerine nazaran ; 
Normal gelir tahsilatının 6 344 518 399,75 L. özel kanunlar gereğince elde edilen gelir 

tahsilatının 588 736 016,14 L. 
Nazım gelir tahsilatının 206 156 968,53 L. ve gelir genel toplanınım 7 139 4.11 384,42 L. ol

duğu anlaşılmış ve kanun tasarısının 2 nci maddesi 311 karıda gösterilen miktarlara göre yeniden dü
zenlenmiştir. 

4. — Sayıştayea tesbit edilen gider ve gelir toplamlarının farkı olan 387 036 513,97 L. nın 
bütçe açığı olduğu anlaşılmış ve kanun tasarısının 3 ncü maddesi buna göre yeniden düzenlen
miştir. 

5. — Sayıştayea tesbit edilen miktarlara nazaran ödenek dışı harcanan miktarın 1 687 289,62 L. 
okluğu anlaşılmış, ödenek dışı harcamayla ilgili olarak Sayıştay ve Maliye temsilcilerinin 
verdikleri izahattan bu miktarın yerine getirilmesi gerekli Devlet hizmetlerine harcandığı anla
şılmakla bu defalık tamamlayıcı ödenek verilmesi kabul edilmiş ve kanun tasarısının 4 ncü mad
desi yeniden düzenlenmiştir. 

6. — Sayıştay genel uygunluk bildirimine bağlı gider eetvellerindeki miktarlara nazaran 
207 978 543,86 L. yok edilecek ödenek olduğu anlaşılmış, kanun tasarısının 6 nci maddesi buna 
fföve yeniden düzenlenmiştir. 

M. MecM . (S. Sayısı: 578) 



- 1 1 -
7. — Genel uygunluk bildiriminin 10 neu maddesinde : 
«Genel Muhasebe Kanununun 104 ncü maddesi gereğince Hazine genel hesabına bağlanmış bulu

nan gider izahnamelerinin bütçelerin gerekmelerine mütenazır olarak bütçenin çeşitli tertiplerine 
konulmuş olan ödeneklerin, hangi hizmetlere ne miktar harcandığı ve işbu harcama sonunda 
bütc,e ile derpiş olunan hizmetlerin ne derecelerde tahakkuk ettirilmiş bulunduğu yolunda harcama 
ve hizmetleri genel çizgileriyle gösterir bilgi ve açıklamayı kapsaması gerekmekte olduğu halde. 
bunlarda böyle bir bilgi ve açıklamaya raslaumamıştır» denilmekte olup, Komisyonumuzca yapı
lan incelemede; bundan önceki yıllar kesinhesaplarmın Komisyonumuzca görüşülmesinde kanunun 
tarifine uygun ve eksiksiz izahnameler düzenlenmesinin sağlanmasının temenniye şayan görül
düğü kararlaştırıldığı halde, bu yıl da izahnaınelerin yeterli olmadığı anlaşılmıştır. 

Bundan böyle bu konu üzerimle titizlikle durularak kanunun istediği şekilde izahmumelerin 
düzenlenmesi ve Hazine genel hesabına eksiksiz izahnameler bağlanması gerekli ve temenniye 
şayan bulunmuştur. 

8. Genel uygunluk bildiriminin 11 nci maddesinde, Hazine Ic Tediyeler Saymanlığının 1960 
bütçe yılı hesabında, hu .Saymanlıkça açılmış olan ve Devlet Muhasebesi Genel Yönetmeliğinin Ha
zine Saymanlığı kısmının 8 nci maddesinin son fıkrası gereğince bütçe yılı sonunda, tasfiyesi gere
ken -bütçeden mahsubedilecek ödemeler hesabından 1961 bütçe yılma 150 '332 172,04 lirasının dev-
rolunduğu görülmüştür. Bu konuda yapılan istizaha dairesinden verilen cevapta; çeşitli dış istizah 
•kanunları gereğince bütçeye gelir ve gider ikaydı gereıken paraların bir an önce mahsup işleminin 
yapılması husuısunda ilgili dairelerle yapılan yazışmalara rağmen 1961 yılında dahi bir sonuç alın
madığından zaruri olarak 1948 yrlmdanberi devre degelm ekte olduğu bildirilmiş ve Hazine genel he
sabının görüşülmesi sırasında toplantıda hazır bulunan Maliye temsilcileri tarafından bu konuda 
verilen izahattan; sözü edilen ve kredi anlaşmalarından doğan 150 232 172,04 lirasının şimdiye ka
dar maıhsup işleminin yapılamamasının matlup belgelerinin ilgili dairelerce ibraz edilememesinden 
ileri geldiği, bu durum karşısında bu paranın belge aranmaksızın mahsubunun yapılabilmesini sağ
lamak üzere kajıun> teklifinde bulunulduğu, işbu teklifin ikan un i yet ikt isabetmesi halinde mahsup 
işleminin sağlanacağı anlaşılmış ise de; devredilen bahis konusu miktardan mühim kısmı, \l,)3i) yı
lında bağıtlanmış olan Türk İngiliz teslilıat kredi anlatması İle sağlanan malzemeye ilişkin olup iki 
Hükümet arasındaki borçlu ihesap tamamen .tasfiye edilmiş bulunmasına rağmen bu kredi anlaşması 
ile sağlanan malların mahsup işleminin geciktirilmesi birtakım mahzurlar doğuracağı cihetle doğru 
görülememiştir, denilmektedir. 

Komisyonumuzca, söz konusu anlaşma yolu ile sağlanan malzemeyle ilgili işlemin, kamın teklifi 
veya belge temini voliyle mahsubedilerek bir şekle bağlanması, bugüne kadar mahsup işleminin ya
pılmamış olması nedeninin araştırılarak bundan böyle de sürüncemede bırakılmamasııım sağlanma
sı temenniye şayan bıılunmıııştur. 

9. Genel uygunluk bildirilin inin 12 nci maddesinde; 5582 sayılı Kanunla onanmış bulunan Mar
şa! Kredisinden sağlanıp Bayındırlık ve Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlıklar i yle Karayolları Ge
nel Müdürlüğü, Denizcilik Bankası, Devlet Demiryolları, Mti'bank ve Tekel Genel Müdürlükleri ile 
Maden Tetkik Arama Enstitüsüne tahsis olunan 6371 sayılı Kanun hükümlerine göre Hazine İç 
Tediyeler (Saymanlığınca -Hazinece verilen avans ve krediler- hesabına kaydolunan ve bu hesaptan 
1961 bütçe yılma devredildiği anlaşılan 74 584 0 18,25 lirasının; 6371 sayılı Kanunun 2 nci ve ge
çici 1. nci maddelerinde belirtilen esaslar dairesinde tasfiye edilmediği mezkûr Saymanlığın 1960 
bütçe yılı idare hesabının incelenmesinde görülmüştür. 

Hazine genel hesabının görüşülmesi sırasında toplantıda hazır bulunan Maliye temsilcileri tara
fından sözlü olarak •verilen izahatta; Hazine avan-n malıiyetinde olan bu paranın mahsubu için il
gili daire ve kurumlarla daimî temas halinde bulunulduğu, gerek ilgili daire ve kurumlarca, gerek
se Maliye Bakanlığınca gerekli ödeneğin sağlanmasına çalışılmakta olduğu bildirilmiş olup keyfiye
tin bu suretle genel uygunluk bildiriminde belirtilmesi zaruri bulunmuştur denilmektedir. 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



— 12 — 
Komisyonda hazır bulunan Maliye Bakanlığı, temsilcilerinin izaıhatta; bu 'hesaptan her yıl bir 

miktar mahsup yapılarak mahsııbedilmiyen miktarın her yıl azaldığı ifade edilmiştir. Komisyonıı-
muzca 9 yıl gibi uzun bir süredir mahsubunun yapılmaması nedeninin araştırılarak sorumluları var
sa cezalandırılmaları yoluna gidilmesi, mahsubun ,bir an evvel yapılmasının sağlanması, iSayıştayca 
da söz konusu olayın Büyük Millet Meclisine getirilme işinde bir gecikme olup olmadığının varsa 
geciktirme nedenilerinin araştırılması, bu çeşit olaylar zamanında Büyük Millet Meclisinin bdl'giîeT-
nîne sunmak hususunda daha dikkatli olunması temenniye şayan ibıüunmuştnr. 

Yukarıda arz ounan sebeplere ve kalbul edilen ödenek, gider ve gelire göre değişik olarak düzen
lenen kanun tasarısı, Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Sayıştay Komisyonu 
Başkan Vekili Sözcü 

Nevşehir Bitlis Erzurum Hatay 
H. Demirsoy N. Giray G, Karaca A. Çilli 

istanbul ıSdnop 
N, BuUk M. Kaptan 

M. Meclîsi ( S. Sayısı : 578 ) 



- 1 3 -
HÜKÜMBTlN TEKLİFİ 

1960 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı 

MADDE 1. — 1960 bütçe yılı genel gider
leri (A/l) ve (A/2) işaretli cetvellerde göste
rildiği üzere : 

a) 4 552 905 933,93 lirası cari bütçe gi
derlerine 2 178 644 410,17 lirası da yatırım gi
derlerine, 

b) 477 413 550,70 lira özel kanunlar ge
reğince ödenek kaydedilen paralardan yapılan 
cari bütçe giderlerine, 111 322 465,44 lirası 
da yatırını giderlerine, 

c) 206 161 497,71 lirası nâzım giderlere, 
aidolmak üzere, 7 526 447 857,95 liradır. 

MADDE 2. — 1960 bütçe yılı genel gider
leri bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği 
üzere 6 344 518 359,31 lirası normal gelir
lerden yapılan tahsilata, 588 736 016,14 lirası 
özel kanunlar gereğince elde edilen gelirler 
tahsilâtına, 206 161 497,71 lirası da nâzım ge
lirler tahsilâtına aidolmak üzere, 7139 415 873,16 
liradır. 

MADDE 3. — 1 ve 2 nci maddelerde yazılı 
gider ve gelir arasındaki farkı teşkil eden 
387 031 984,79 lira bütçe açığı Hazine mevcudu 
ile karşılanmıştır. 

MADDE 4. — 1960 bütçe yılı içinde öde
nek dışı harcanan ve bağlı (A/l) işaretli cet
velin ayrı bir sütununda gösterilen 1 685 832,37 
liralık giderleri karşılamak üzere aynı miktar 
tamamlayıcı ödenek kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — 3010 sayılı Kanun gereğince 
gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere bütçe
nin (A/l) ve (A/2) işaretli cetvellerinin tertip
lerinden 59 048 822,62 lira avans verilmiştir. 

MADDE 6. — 1960 bütçe yılı içinde harcan-
mıyan ve bağlı (A/l) ve (A/2) işaretli cetvelle
rin ayrı sütununda gösterilen 208 021 289,25 
liralık Ödenek iptal edilmiştir. 

MADDE 7. — Bu kanun yayımı tarihinde yü
rürlüğe girer, 

MÎLLET MECLÎSİ SAYIŞTAY KOMİSYONU
NUN DEÖÎŞTÎRÎŞİ 

1960 Bütçe yılı Kesinhesap kanun tasansı 

MADDE 1. — 1960 bütçe yılı genel gideri 
(A/l) ve (A/2) işaretli ctevellerde '• gösteril
diği üzere: 

a) 4 553 170 812,98 lirası Udi bütçe gide
rine, 2" 178 646 332,22 lirası yatırım giderleri
ne, 

b) 477 151 319,22 lirası özel kanunlar ge
reğince ödenek kaydedilen mebaliğden yapı
lan âdi bütçe giderine, 111 322 465,44 lirası 
yatırım giderlerine, 

c) 206 156 968,53 lirası nâzım gidere aid
olmak üzere toplam olarak 7 526 447 898,39 
liradır. 

MADDE 2. — 1960 bütçe yılı genel ıtahsilâtı 
bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
6 344 518 399,75 lirası normal gelirden yapılan 
tahsilata, 588 736 016,14 lirası özel knaunlar 
gereğince elde edilen gelir tahsilâtına, 
206 156 968,53 lirası da nâzım gelir tahsilâtına 
aidolmak üzere toplam olarak 7 139 411 384,42 
liradır. 

MADDE 3. — 1 ve 2 nci maddelerde yazılı 
gider ve gelir arasındaki farkı teşkil eden 
387 036 513,97 lira bütçe açığı Hazine mevcu
du ile karşılanmıştır. 

MADDE 4. — 1960 bütçe yılı içinde Öde
nek dışı harcanan ve bağlı (A/l) ve (A/2) işa
retli cetvellerin ayn bir sütununda gösterilen 
1 687 289,62 liralık gideri karşılamak üzere 
aynı miktar tamamlayıcı ödenek kabul edil
miştir. 

MADDE 5. — 3010 sayılı Kanun gereğince 
gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere büt
çenin (A/l) ve (A/2) işaretli cevetllerinin 
tertiplerinden 59 048 822,62 lira avans veril
miştir. 

MADDE 6. — 1960 bütçe yılı içinde harcan* 
mıyan ve bağlı (A/l) ve (A/2) işaretli cetvel
lerin ayrı sütununda gösterilen 207 978 543,80 
liralık ödenek yok edilmiıtir, 

MADDE 7. — Bu kanun yayını tarihinde 
yürürlüğe girer. 

S. Sayısı : 678) M, Mecliad ( 



- İ 4 -
Hükümetin Teklifi 

MADDE 8. — Bu kanunun hükümlerini Ma
liye Bakanı yürütür. 

7 . 2 . 1.962 

Başbakan 
/. înönil 

Devlet Balkanı 
T. Feyzioğlu 

Devlet Bakanı 
N. öktem 

Adalet Bakanı 
8, Kurutluoğlu 
İçişleri Bakanı 
A. Topaloğlv 
Maliye Bakanı 

Ş. İnan 
Bayındırlık Bakanı 

E. Paksüt 
Sa. ve So. Y. Bakanı 

8. 8eren 
Tarım Bakanı 

C. Oral 
Çalışma Bakam 

B. Ecevit 
Basm - Yayın ve Turizm 

Bakanı 
K. Evliyaoğlu 

Devlet Bakanı ve 
Başb. Yardımcısı 

A. Eyidoğan 
Devlet Bakanı 

A. Doğan 
Devlet Bakam 

İV. 8u 
Millî Savunma Bakam 

/. Sancar 
Dışişleri Bakanı 

8. Sarper 
Millî Eğitim Bakanı 

H. İncesulu 
Ticaret Bakanı 

/. Gür san 
Güm. ve Tekel Bakam 

Ş. Buladoğlu 
Ulaştırma Bakanı 

C, Akyar 
Sanayi Bakanı 
F. Çelikbaş 

tmar ve îskân Bakanı 
M. Güven 

Sayıştay Ko. 

MADDE 8. — Bu kanunun hükümlerini Ma
liye Bakanı yürütür. 

M. Meclisi ( S. Öayısı : öYS ) 



! 



— 16 — 
1960 yılı genel Ttmtçeye 

(A/l) 

TaMsat Sarfiyat 
Daire adları Liıra K. Lira K. 

Büyük Millet Meclisti' 
Cumhurbaşkanlığı 
Sayıştay Başkanlığı 
Başbakanlık 
Danıştay Başkanlığı 
Istatfetlk Genel Müdürlüğü 
Diyanet liş'lteri Başkanlığı 
Tapu ve Kadasro Genel Müdürlüğü 
Adalet Bakanlığı 
Millî Savunma B-akanlığ] 
İçişleri Bakanlığı 
Emniyet Genel Müdürlüğü 
Jandarma Genel Kumandanlığı' 
Dışişleri Bakanlığı 
Milletlerarası Iktiteadi iş Birîüği 'Teşkilâtı 
Maliye Bakanlığı 
Devlet Borçları 
Millî Eğitim Bakanlığı 
BaymdurTık Bakanlığı 
Ticaret Bakanlığı 
Sağlık ve Sosyal Yardımı Bakanlığı 
Gümrük ve Tekel Bakanlığı 
Tarım Bakanlığı 
Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü 
Ulaştırma Bakanlığı 
Çalışma Bakanlığı 
Sanayi1 Bakanlığı 
Basın - Yayın ve Turizmi Genel Müdürlüğü 
imar ve iskân Bakanlığı 
Toprak ve iskân işleri Genel Müdürlüğü 
K3oordinasyon Bakanlığı 
Devlet Plânlama Teşkilâtı 

35 101 389 
2 519 928 
7 429 565 

16 683 ı607 
4 800 428 

11 '297 774 
37 409 531 
50 578 640 

.179 109 '68İ 
1120 700 468 

66 684 866 
140 538 708 
18/1 490 414 
108 095 817 

1 2512 742 
562 221 152 
667 741 398 
803 082 345 

16 309 361 
15 014 831 

336 293 899 
34 085 854 

191 568 467 
10 322 412 
9 632 984 
•6 176 655 

38 960 973 
31 214 448 

3 988 450 
25 773 911 

'6 132 
996 404 

12 

70 

77 
41 
58 
55 

45 

45 

07 

33 492 540 
2 186 206 
7 012 027 

15 074 627 
4 306 347 
9 232 898 

36 241 483 
46 494 737 

169 237 483 
1102 625 263 

59 075 508 
132 428 485 
170 413 227 
102 899 563 

1 252 742 
552 032 854 
665 956 620 
781 344 274 

13 928 884 
13 780 233 

310 227 532 
31 892 156 

180 277 982 
8 713 877 
9 146 562 
5 878 153 

37 553 452 
24 718 801 

2 601 650 
22 644 782 

6 132 
433 717 

60 
37 
53 
90 
80 
78 
78 
66 
07 
88 
20 
60 
88 
42 
41 
21 
92 
34 
58 
&e 
16 
06 
36 
22 
42 
11 
96 
86 
15 
72 
07 
30 

(A/l) Cetveli yekûnu 4 717 073 238 10 4 553170 812 93 

M. MecM ( S. Sayısı : 578 ) 



— 17 — 
dâhil dairelerin 

ÖETVELÎ 

3010 sayılı Kamun 
gereğince verilen 

•avans 
Lira K. 

2 '523 759 18 

/ 

2 523 759 18 

Brlteai yıla devro 
luaııaıı tahsisat 

Lira K. 

500 000 

500 000 

tmlıa olunacak 
tahsisat 

Lira 

1 608 848 
333 721 
417 537 

1 608 979 
494 987 

2 064 875 
1 168 047 
4 083 903 
9 872 197 

16 659 928 
7 609 357 
8 110 222 

11 077 186 
5 304 841 

10 244 281 
1 284 777 

22 091 604 
2 380 476 
1 234 597 

26 066 366 
2 193 698 

11 283 196 
1 608 534 

486 422 
298 501 

1 407 746 
6 495 646 
1 326 799 
3 129 857 

562 686 

162 509 828 

K 

40 
63 
47 
22 
70 
22 
2S2 
04 
93 
63 
80 
40 
12 
15 

69 
m 
26 
42 
34 
-84 
39 
64 
78 
-03 
89 
44 
14 
85 
31 

70 

18 

TaMsat harici 
sarfiyat 

Lira K. 

907 50 

1 108 483 69 

108 586 80 

55 983 22 

353 533 60 

2 712 

226 40 

729 03 

1 631 162 24 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



18 

Daire adları 

(A/2) CETVELİ 

Büyük Millet Meclisi 
Cumhurbaşkanlığı 
Sayıştay Başkanlığı 
Başbakanlık 
istatistik Genel Müdürlüğü 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
Adalelt Bakanlığı 
Millî Savunma Batkanlığı 
Emniyiet Genel Müdürlüğü 
Jandarma Genel Kumandanlığı 
Dışişleri Bakanlığı 
Maliye Bakanlığı 
Millî Eğitim Bdkaırilığı 
Bayındırlık (Bakanlığı 
Ticaret Bakanlığı 
Sağlık ve iSosyal Yardım Bakanlığı 
Gümrük vo Tekel Bakanlığı 
Tarım Bakanlığı 
Devlet Meteoroloji işleri Genel Müdürlüğü 
Dİ astırana Bak anlığı 
'Sanayi Bakanlığı 
Basm - Yayın ve Turizmi Genel Müdürlüğü 
imar ve iskân Bakanlığı 
Toprak vo iskân işleri Genel Müdürlüğü 

(A/2) Cetveli yekûnu 

ÖZEL (A/ l ) CETVELİ 

istatistik Genel Müdürlüğü 
Diyanet işleri Başkanlığı 
Millî Savunma Bakanlığı1 

Maliye Bakanlığı 
Devlet Borçları 
Millî Eğitim Bakanlığı 
Bayındırlık Bakanlığı 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 
Tanımı Bakanlığı 
Toprak ve iskân işleri Genel Müdürlüğü 

özel (A/l) Cetveli yekunu 

Tahsisat 
Lira 

2 006 808 
20 001 
50 000 

23 134 400 
760 000 

l 096 269 
1 402 319 

101 9)27 751 
3 995 825 
22 849 '524 
3 427 800 

1 453 855 057 
138 994 727 
416 503 331) 

105 000 
7 751 055 
1. 338 000 
28 349 664 

450 502 . 
270 201 

11 062 001 
12 '689 827 
45 .102 000 
2 841 919 

2 280 583 983 

3 790 
200 100 

549 860 17.1 
19 226 521 

896 160 
2 4112 861 
22 '504 598 

340 098 
564 664 
01 372 

596 070 339 

K. 

76 

24 

75 
40 

55 

70 

51 

21 
98 
64 
'59 
19 
72 
53 
58 

95 

Sarfiyat 
Lira 

1 753 048 
19 730 
27 760 

13 046 825 
735 632 

1 073 887 
1 245 609 
99 437 819 
3 432 719 
17 787 138 
2 156 526 

1 451676 260 
136 165 422 
349 735 4.12 

83 222 
7 080 158 
1 166 959 
28 044 843 

184 067 
246 029 

11 656 150 
4 849 134 
45 064 414 
1 977 559 

2178 646 332 

200 000 
432 646 848 
19 220 631 

2 071 612 
22 504 598 

210 472 
297 156 

477 151 319 

K. 

28 
71 
34 
20 
90 
38 
36 
56 
01 
67 
30 
42 
43 
62 
98 
64 
03 
77 
36 
29 

46 
27 
19 

22 

2L 
44 

21 
19 
18 
99 

22 

M. Meclisi (S. Sayısı : 578 ) 



- 1 9 -
3010 sayılı Kanun 
gerekince verilen Ertesi yıla devro- İmha oluna^aik Taihateat harici 

avans İnananı tahsisat taıMisat sarfiyat 
Lina K. Lira K. Una K. Lia«a K. 

253 759 72 
270 29 

22 239 .66 
8 758 510 53 l 329 065 03 

24 367 10 
32 381 62 

156 709 '64 
647 847 31 1 843 941 .62 1 857 25 

573 984 28 10 878 29 
3 749 852 1 312 533 33 

1 271 273 70 
2 178 796 58 
2 829 305 27 

43 218 853 60 23 581 841 W 32 776 42 
21 777 02 
670 896 36 
171 040 97 
315 435 '65 10 ı615 42 
266 434 64 
24 171 71 
5 ı851 

l50 000 7 «90 693 09 
37 585 73 
864 359 81 

56 525 063 44 45 468 715 42 56 127 38 

3 790 
aoo 

17 213 323 
5 890 

896 160 
341 249 

129 626 
267 507 
61 372 

51 

54 
64 
38 

46 
54 
58 

08 

118 919 020 65 — 08 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



- % -

Daiıre adları 

ÖZEL (A/2) CETVELİ 

Adalet Bakanlığı 
Millî Savunma Bakanlığı 
Maliye Ba'kanlığı 
Millî Eğitim Bakanlığı 
Bayındırlık Bakanlığı 
Tarım Bakanlığı' 
Basın - Yayın ve Turizm G-ened Müdürlüğü 
Toprak ve îjskân işleri G-enel Müdürlüğü 

Taih&isat 
Lira 

3 306 765 
246 878 312 

17 830 533 
132 760 

12 183 101 
11 394 

—. 
3 349 934 

K. 

25 
72 
30 
33 
13 
49 
18 
40 

ıSarfiyal 
Lira 

1 793 301 
89 650 101 
17 815 772 

2 051 897 
11 393 

K. 

13 
43 
09 

42 
37 

Özel (A/2) Cetveli yekûnu 

NÂZIM SARFİYAT 

283 692 801 80 111 322 465 44 

Maliye Bakanlığı 
Millî Eğiltim Bakanlığı 

16 053 794 
208 096 729 

17 
74 

1.2 785 877 
193 371 090 

71 
82 

Nâzım sarfiyat yekûnu 224 150 523 91 206 156 968 53 

I C M A L 
(A/ l ) Cetveli yekûnu 
(A/2) 'Cetveli yekûnu 

özel (A/ l ) Cetveli yekûnu 
özel (A/2) Cetvellt yekûnu 

Yekûn 
Nâzını sarfiyat yekûnu 

Umumi yekûn 

4 717 073 238 
2 280 583 983 
596 070 339 
283 '692 801 

7877 420363 
224 150 523 

8 101 570 887 

10 
70 
95 
-80 

55 
91 

46 

4 5)53 170 812 
2 178 '646 332 
477 .151 319 
111 322 405 

7320290 929 
206 156 968 

7526447898 

98 
22 
22 
44 

86 
53 

39 

M. Meclisi ( S . Sayısı : 578) 



— MI -
3010 sayılı Kanun 
gereğince verilen Er*fce!sâ yıla devro İmha olunacak Tahsisat Üıarici 

avamıs İtama tahsisat talhs'teat sarfiyat 
l i ra K. Lira K. Dirıa K. Lira K. 

1 513 464 12 
157 228 211 29 

14 761 21 
132 760 33 

10 131 203 71 
1 12 

3 349 934 40 
— 18 

172 370 336 18 — 18 

3 267 916 46 
14 725 '638 92 

17 993 555 38 

2 523 759 18 500 000 162 509 828 18 1 631 162 24 
56 525 063 44 45 468 715 42 56 127 38 

118 919 020 65 — 08 
172 370 336 18 — 1 8 

59 048 822 62 291 789 356 83 207 978 543 86 1 687 289 62 
17 993 555 38 

59 048 822 62 309 782 912 21 207 978 543 86 1 687 289 62 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 5?8 ) 



Fasıl 

— 22 — 
1960 yılı Büyük Millet Meclisi (A / l ) cetveli 

Tahsisatın çeşidi 

101 Tahsisatlar 
102 Murakıp ücreti 
103 Azanın harcırahları 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
206 4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak zam 

ve yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 

5 nci maddesi gereğince ödenecek para mü
kâfatı 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T. C. Emekli Sandığına yapıla
cak ödemeler 

2.11 .Fazla çalışma hakları 
212 4367 sayılı Kanun gereğince emniyet me

murlarına verilecek er tayın bedeli 
213 6341 sayılı Kanunla doktora ödenecek ihti

sas tahsisatı 
214 6565 sayılı Kanun gereğince emniyet jije-

murlarma verilecek fazla mesai ücreti 
219 6885 sayılı Kanun gereğince verilecek taz

minat 
301 Büro masrafları 
302 Millî Saraylar büro masrafları 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te

davi masrafları ve harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
401 Matbaa işletme masrafları 
402 Bahçe masrafları 
403 Riyaset temsil masrafları ve Riyaset ko

nutu 
401 Meclis Muhafız Birliği masrafları 
451 Yayın masrafları 
453 Türkiye Büyük Millet Meclisinin dış mü

nasebetleri, ahdi münasebetler 
453.A. iştirakler 
453.B. Kongre, konferans, tören ve ziyaretler 
453.0. Türkiye Büyük Millet Meclisinin dış mü

nasebetlerinin gerektirdiği büro masrafları 

Tahsisat 
Lira K. 

12 802 670 
2 030 

12 334 400 
1 534 404 
2 415 800 
840 020 

Sarfiyat 
Lira 

12 750 702 
507 

12 328 815 
1 463 902 
2 385 467 
684 606 

K. 

84 
39 

93 
13 
11 

imha olunacak 
tahsisat 
Lira K. 

51 967 16 
1 522 61 
5 585 
70 501 07 
30 332 87 
155 413 89 

46 370 

22 200 

6 000 

33 300 

255 425 
427 785 
428 291 
215 
345 

783 
985 

165 875 

17 
80 

500 
625 

200 000 
13 500 

70 000 
395 
95 

315 
68 
55 

860 
000 

001 
777 
001 

36 180 

17 800 

10 190 

394 116 
447 250 

317 643 56 
360 758 99 

76 472 44 
86 491 01 

4 400 

2 000 

26 700 

250 800 
389 089 
362 480 
157 110 
303 460 
64 212 

16 038 
39 532 
170 902 
10 852 

52 203 
203 948 
80 297 

180 286 
42 225 

88 
9£ 
52 
36 
63 

88 
15 
91 
23 

76 
23 
83 

57 

4 000 

6 600 

4 625 
38 695 
65 810 
58 672 
42 524 
101 662 

1 461 
41 092 
29 097 
2 647 

17 796 
191 911 
14 70? 

134 715 
26 551 
55 001 

12 
08 
48 
64 
37 

12 
85 
09 
77 

24 
77 
17 

43 

8 498 S 498 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



— 23 -

Fasıl Tahsisatın çeşidi 

453.D. Türkiye'de toplanacak olan Parlâmentolar-
arası Turizm Birliği Konferansının gerek
tirdiği her çeşit masraflar 

453.E. Türkiye Büyük Millet Meclisinin davetlisi 
olarak memleketimize gelecek ecnebi misa
firlerin her çeşit ağırlama masrafları 

454 Sigorta masrafları 
456 Düşünülmiyen masraflar 
465 Meclis tahkikatı umumi masrafları 
476 Steno Kursunun gerektirdiği her çeşit 

masraflar 
477 Yeni Meclis binasının gerektirdiği masraf

l a r 
501. Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
505 Karşılıksız borçlar 
601 Çeşitli yardımlar 
653 T. C. M. B. Komitesi Memur ve Hizmetli

leri Biriktirme ve Yardım Sandığına ( Me
mur ve hizmetlilerin öğle yemeklerinde 
kullanılmak üzere) 

Tahsisat 
Lira K. 

60 000 

Sarfiyat 
Lira K. 

imha olunacak 
tahsisat 

Lira K. 

40 496 
41 165 
2 000 

400 001 

35 000 

242 350 
11 907 

2 
20 000 
211 000 

7 982 
39 999 

273 073 

11 000 

183 477 
11 585 

19 147 
207 749 

10 
33 

82 

09 
33 

16 
95 

32 513 
1 165 
2 000 

126 927 

24 000 

58 872 
321 
2 

852 
3 250 

90 
67 

18 

91 
67 

84 
05 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 35 101 389 

40 000 20 000 

33 492 540 60 1 608 848 40 

(A/2) YATIRIMLAR 
701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 1 313 888 
751 Satınalınacak âlet ve malzemeler 692 920 
752 3827 sayılı Kanun gereğince alınacak ta

şıtlar (Meclis Reisi için alınacak otomobil) 

(A/2) Cetveli yekûnu 2 006 808 

1 272 222 83 
480 825 45 

1 753 048 28 

41 665 17 
212 094 55 

253 759 72 

İCMAL 

(A/J) Cetveli yekûnu 35 .101 389 
(A/2) Cetveli yekûnu 2 006 808 

33 492 540 60 
1 753 048 28 

608 848 40 
253 759 72 

UMUMÎ YEKÛN 37 108 197 35 245 588 88 1 862 608 12 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



24 
1960 yıllı Riyaseti Cumhur (A/l) Cetveli 

Fasıl 

101 
201 
202 
203 
206 

209 

210 
213 
301 
304 
306 
307 
308 

309 
402 
451 
501 
502 
601 
503 

Tahsisatın çeşidi 

Riyaseti Cumhur tahsisatı 
Maaşlar 
Ücretler 
Geçici hizmetliler ücreti 
4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak zam 
ve yardımlar 
5434 sayılı Kanunun 1.4 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T. C. Emekli Sandığına yapıla-

Tahsisat 
Lira K. 

150 000 
260 231 
676 000 
55 240 

Sarfiyat 
Lira 

141 000 
185 383 
600 364 
17 232 

K. 

20 
51 
22 

İmha olunacak 
tahsisat 

Lira K. 

9 000 
74 847 80 
75 635 49 
38 007 78 

000 2 450 

tagıtlar 

5 550 

cak Ödemeler 
Temsil tahsisatı 
Yaverlik ve basdoktor tahsisatı 
Büro masrafları 
Haberleşme 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 ve 5501 sayılı kanunlar gereğince 
ödenecek tedavi masrafları ve harcırahları 
Taşıt masrafları 
Bahçe, su ve işçi masrafları 
Yayın masrafları 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Çeşitli yardımlar 
Karşılıksız borçlar 

60 854 
6 000 

21 600 
639 000 

94 800 
50 000 
45 001 

5 000 
158 000 
165 000 

12 000 
1 
1 . 

3 000 
110 200 

38 059 
1 500 

15 935 
625 146 

94 690 
49 933 
12 877 

3 417 
131 867 
145 669 

7 567 

2 950 
110 163 

.1.2 
24 
11 
70 
15 

65 
06 
58 
48 

35 

22 795 
4 500 
5 

13 

32 

1 
26 
19 
4 

6£4 
853 
109 

66 
123 

582 
132 
330 
432 

1 
1 

50 
36 

88 
76 
89 
30 
85 

35 
94 
42 
52 

65 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 2 519 928 

(A/2) YATIRIMLAR 

içük yapılar 20 000 
gereğince satmalmacak 

1 

(A/2) Cetveli yekûnu 20 001 

İCMAL 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 2 519 928 
(A/2) Cetveli yekûnu 20 001 

UMUMİ YEKtfN 2 539 929 

2 186 206 

19 730 

19 730 

2 186 206 
19 730 

2 205 937 0 

37 

71 

71 

37 
71 

8 

333 721 

269 

1 

270 

333 721 
270 

333 991 

63 

29 

29 

63 
29 

92 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



~- 25 — 
1960 yıh Divanı Muhasebat Reisliği (A / l ) cetveli 

V. Tahsisatın çeşidi 

201 Maaşlar 
202 Ücretler 
20.3 Merkeız geçici lıizmeitliler ücreti 
206 4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

zam ve yardımlar 
207 EcneM dil bilenlere 3650 sayılı Kanunun 

5 inci maddesi gereğince ödenecek para 
(mükâfatı 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ,neü maddesinin 
(D) fıkrasıyle 34, 38 ve 39 ncu madde
leri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak »ödemeler 

219 6736 ısayılı Kanun gereğince verilecek 
talhıstealt 

220 Mıılhaıse'b'e ıııakiııaları servisinde mesai 
s a alt 1er i üa riıe inde ç aıl ı şt ı rıl a e ak laıra vei' i -
lec'ek ücreit 

301 Büro masrafları 
303 Baisnlı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefio.tı iicreit YO, mas

rafları 
30'6 (i'iyece'kler 
307 Harcıralhiar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 

tedavi masraf ve hareıraıhları 
309 Taşıt masrafları 
403 Temsil masrafları 
451 Yayın masrafları 
456 . Düşümü İm iyen masraflar 
479 MülhaıseJbe m akmalarının <hev türlü bakım, 

ücret ve masrafları 
501. Göçen yıl 'borçları 
502 Eski (yıllar borçları 
601 O aş itli yardımlar 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 

Tahsisat 

3 782 201 
596 400 

.10 800 

65 620 

Sarfiyat 

3 591 421 11 
577 382 85 

9 015 86 

57 610 

Irnka iolunacak 
ıta'bjsiısaJt 

190 779 89 
'19 017 15 

1 784 14 

8 010 

285 

1 174 

13 
195 
120 

55 
25 

1 009 

24 

860 

800 

000 
475 
000 

000 
000 
281 

654 
6 000 
1 
16 
1 

40 
1 

5 

500 
500 
000 

000 
472 

1 
000 

7 429 565 

258 534 

1 125 497 

12 999 
193 381 
119 760 

37 633 
22 008 
943 882 

24 653 
5 278 
855 

15 347 

.10 306 
1 470 

4 988 

7 012 027 

67 

84 

70 
70 

09 
72 
01 

12 
20 
67 
45 

41. 
•25 

88 

53 

27 325 

49 302 

2 
1 

093 
239 

17 366 
2 
65 

1 
1 

29 

417 

991 
398 

0 
721 
644 
152 
000 

693 
1 
1 

11 

537 

33 

lo 

30 
30 

91 
28 
99 

88 
80 
33 
55 

59 
75 

12 

47 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



- 2 6 -
1960 yılı Divanı Muhasebat Reisliği ( 

Tahsisatın çeşidi 'Tahsisat 

Yapı 'onanımı vıe Iküişülk yapılar 
SaltıaıaİMiacaik nımhaseSbe malkinalan mal
zeme vıe yeklelk parçaları 

(A/2) Cetveli yekunu 

İ C M A L 
(A/l) Cetveli (yekûnu 
(A/2) » » 

Umumi yekûn 

50 000 

50 000 

7 429 565 
50 000 

7 479 565 

;A/2 ) cetveli 

Sarfiyat 

27 760 

27 760 

7 012 027 
27 760 

7 039 787 

34 

34 

53 
34 

87 

tmiha »olunacak 
taMsat 

22 239 m 

22 239 66 

417 537 47 
22 239 66 

439 777 13 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



1960 yılı Baş' 

F. Tahsisatın çeşidi 

101 Tahsisatlar 
201 Maaşlar 
202 Hizmetliler ücreti 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara yardımcı personelin 

ücretleri 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zamlar ve 

yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nei maddesi ge

reğince ödenecek para mükâfatı 
209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 

38 ve 39 ncu mddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına ya
pılacak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
211 3656 sayılı Kanunun 22 nei maddesi gereğince mesai saatleri 

haricinde çalışacaklara verilecek ücretler 
219 160 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince verilecek tah-

" sisat 
228 M. S. Y. K. Konferansı ücreti 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ved efterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve 

harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
401 Matbaa masrafları 

âlet (A / l ) cetveli 
3 

Tahsisat Sarfiyat 
Lira K. Lira K. 

180 000 113 833 43 
372 400 1 067 732 41 
637 800 531 936 92 
278 600 264 978 72 

150 000 

24 400 

1 

131 059 
6 000 

31 000 

5 600 
4 200 

456 500 
25 500 
434 833 
25 600 
70 700 
398 787 50 

14 680 50 
117 000 
974 850 

17 810 

92 011 
4 500 

30 929 

3 400 
431 893 
21 264 
329 076 
25 300 
70 388 
133 935 

4 641 
115 367 
973 085 

09 

43 

35 

93 
24 

20 
66 
80 



3 

F. Tahsisatın çeşidi 

403 Temsil ve ağırlama masrafları 
406 Örtülü tahsisat 
408 Atom Enerjisi Komisyonu ile İstişare Heyeti tazminatları 
421 Arşivler umumi masrafları 
422 4933 sayılı Kanun ve Nizamnamesi gereğince verilecek İnönü 

Armağanı 
451 Yayın masrafları 
452 Teknik yardımdan faydalanmak suretiyle ecnebi memleket

lere gönderileceklerin harcırah ve masrafları 
453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 
476 Kurs ücretleri 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
505 Geçen ve eski yıllar karşılıksız borçları 
601 7163 sayılı Kanun gereğince Türkiye Orta - Doğu Âmme 

İdaresi Enstitüsüne yardım. 
Özel 218 sayılı Kanunla nezaret altına almanlar ve yargılanacak

lar iciıı harcanacak tahsisat 

Tahsisat 
Lira 

40 
9 500 

35 
12 

29 

215 
75 
5 

357 

74 

820 

000 
000 
000 
000 

1 
500 

000 
000 
800 
335 
2 

457 

000 

180 000 

K. 

69 

43 

Sarfiyat 
Lira 

8 
9 500 

8 
11 

39 

5 
356 

74 

820 

16 

L 

860 
000 
700 
992 

878 

379 

193 
952 

261 

000 

326 

K. 

26 

05 

50 

45 

60 
54 

03 

38 

ıı 
v 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 16 683 607 12 15 074 627 90 



3 
n 

Tahsisat Sarfiyat v 
F. Tahsisatın çeşidi Lira K. Lira K. 

(A/2) YATIRIMLAR 

711 Matbaada mevcut makina, alet ve malzeme onarımı 500 328 50 
311 istimlâk ve satmalma masrafları 1 
751 Matbaa için alınacak makina, alet ve malzeme 35 000 25 707 03 
753 Reaktör, lâboratuvar ve radyoizotop merkezleri tesis ve bi

lûmum masrafları 12 953 364 31 2 875 254 22 
939 Geçen ve eski yıllar mahsubatı 10 145 535 45 10 145 535 45 

(A/2) Cetveli yekûnu 23 134 400 76 13 046 825 20 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli yekûnu 16 683 607 12 15 074 627 90 
(A/2) Cetveli yekûnu 23 134 400 76 13 046 825 20 

Umumi yekûn 39 818 007 88 28 121 453 10 



1960 yılı Şûrayı Devlet Reisliği ( A / l ) cetveli 

R Tahsisatın çeşidi 

201 Maaşlar 
202 Hizmetliler ücreti 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 

yardımlar. 
207 Ecnehi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge

reğince ödenecek para mükâfatı 
209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 

38 ve 39 ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler 

219 6716 sayılı Kanun gereğince verilecek tahsisat 
301 Büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları 

ve harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
403 Temsil masrafları 
451 Yayın masrafları 
452 4489 sayılı Kanuna göre staj için ecnebi memleketlere gön

derileceklerin harcırahları ile başka her çeşit masrafları 
501 Greçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 

505 Greçen ve eski yıllar karşılıksız borçları 

Tahsisat 
Lira 

2 762 451 
328 800 

46 500 

1 

212 554 
954 000 
305 000 
15 000 
75 000 
24 000 
17 500 

15 000 
7 000 
1 500 
25 000 

10 000 
619 
39 

463 

4 800 428 

K. 

50 

50 

00 

Sarfiyat 
Lira 

2 484 524 
297 765 

29 850 

213 462 
811 150 
301 609 
14 848 
59 063 
23 677 
14 991 

13 290 
6 923 
100 

24 758 

9 677 
618 
37 

4 306 347 

K 

09 
69 

43 
55 
27 
50 
23 

50 
90 

50 

64 

50 

80 



1960 yılı İstatistik Umum Müdürlüğü ( A / l ) cetveli 

201 Maaşlar 1 120 791 944 435 87 
202 Hizmetliler ücreti 2 901 000 2 642 142 85 

1 120 791 
2 901 000 
287 250 

944 435 
2 642 142 
255 013 

87 
85 
25 203 Geçici hizmetliler ücreti 287 250 255 013 25 

204 Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara yardımcı personelin 
ücretleri 

206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 
yardımlar 22 600 11 610 

207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge
reğince ödenecek para mükâfatı 2 500 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 
38 ve 39 ncu maddeleri ve 6122 sayılı Kanunun 1 nci mad
desinin (G) fıkrası gereğince T. C. Emekli Sandığına ya
pılacak ödemeler ., 

301 Merkez daireleri büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve 

harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
403 Temsil masrafları 
417 Çeşitli anket masrafları 
418 Sayım masrafları 
419 Makina fişi ve mültigraf, foto ve sair malzeme satmalına 

masrafları 
451 Yayın masrafları 
452 4489 sayılı Kanuna göre staj için ecnebi memleketlere 

gönderileceklerin harcırahları ile başka her çeşit masraf
ları 

453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 
501 Geçen yıl borçları 

217 662 
335 000 
15 000 
130 000 
291 464 
30 000 
156 000 

24 588 
18 000 
5 000 

850 000 
923 980 

500 000 
377 500 

37 560 
48 200 
3 282 

25 

12 

01 

64 

72 

184 959 
323 028 
10 260 
115 367 
274 980 
29 607 
98 081 

10 433 
13 151 
4 952 

672 148 
2 883 971 

435 357 
272 259 

12 061 
35 421 
3 262 

68 
92 

86 
37 
51 
82 

85 
58 
82 
80 
47 

99 
20 

07 
28 
08 



, ! Q 
Tahsisat Sarfiyat 

F. Tahsisatın çeşidi Lira K. Lira K. 

502 Eski yıllar borçları 386 26 384 26 
505 Gecen ve eski yıllar karşılıksız borçları 9 6 25 

( A / l ) Cetveli yekûnu 11 297 774 9 232 898 78 

(A/2) YATIRIMLAR 
711 Makina alât ve malzeme onarımı 10 000 5 536 80 
751 Satmalmaeak makina, alet ve malzeme 750 000 730 096 10 

(A/2) Cetveli yekûnu 760 000 735 632 90 

ÖZEL (A/ l ) 
940 Tarım sayımı istatistikleri giderleri 2 960 75 
941 Muhtelif istatistik hizmetleri masrafları 829 76 

Özel ( A / l ) Cetveli yekûnu 3 790 51 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli yekûnu 11 297 774 9 232 898 78 
(A/2) Cetveli yekûnu 760 000 735 632 90 

Özel (A/ l ) Cetveli yekûnu 3 790 51 

Umumi yekûn 12 061 564 51 9 968 531 68 



1960 yılı Diyanet İşleri Reisliği (A / l ) cetveli 

ff 
g 
1 E 

m 
$ f s 578) 

201 
202 
206 

207 

209 

210 
301 
302 
303 
304 
305 
30ü 
307 
308 

309 
403 
450 

451 
476 
501 
502 
505 

7 057 504 
27 051 459 

6 850 596 42 
26 398 174 22 

Maaşlar 
Ücretler 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 
yardımlar 312 815 308 971 25 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge
reğince ödenecek para mükâfatı 1 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 
38 ve 39 ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler 
Temsil tahsisatı 
Merkez daireleri büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
Kira bedeli 
Giyecekler 

2 076 636 
6 000 
31 250 
377 500 
15 000 
41 000 
133 980 
20 000 
91 935 

26 600 
4 000 
300 

11 000 
32 500 

1 
95 370 
9 180 
15 500 

37 409 531 

1 961 434 
6 000 
28 342 
287 191 
14 339 
33 222 
111 361 
14 826 
76 119 

17 044 
2 759 

69 

3 325 
31 439 

80 852 
6 546 
8 868 

36 241 483 

22 

11 
55 
45 
09 
03 
50 
46 

83 
52 
32 

31 

75 
73 
02 

78 

Harcırahlar 91 935 76 119 46 
4598 sayılı Kanını gereğince ödenecek tedavi masrafları 
ve harcırahları 
Taşıt masrafları 
Riyaset temsil ve ağırlama masrafları 
Üniversite ve yüksek okullarda okutulacak öğrencilere ve
rilecek burslar 
Yayın ve tanıtma masrafları 
Memur ve hayrat hademesinin kurs masrafları 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Geçen ve eski yıllar karşılıksız borçları 



s. 

3 
00 

Özel (A/ l ) Cetveli 
302 Vilâyetler büro masrafları 200 000 200 000 
911 Diyanet İşleri Başkanlığı Baklan Nahiyesi Diyanet Daire

si kırtasiye masrafları 100 

Özel (A / l ) Cetveli yekûnu 200 100 200 000 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveü yekûnu 37 409 531 36 241 483 78 

Özel (A/ l ) Cetveli yekûnu 200 100 200 000 

S» Umumi yekûn 37 609 631 36 441 483 78 
w = = — = = = 



$5 
1960 yılı Tapu ve Kadastro Umum Md. (A/l) Oetveli 

Fasıl 

201 
202 
203 
204 

206 

209 

2.11 

301 
302 
303 
304 

305 
306 
307 
308 

309 
403 
417 
418 

450 

451 
452 

476 

Tahsisatın çeşidi 

Maaşlar 
Ücretler 
Geçici hizmetliler ücreti 
Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara yar
dımcı personelin ücretleri 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince ya
pılacak zam ve yardımlar 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T. C. Emekli Sandığına yapıla
cak ödemeler 
Merkezde ve taşrada Arap harfi tapu ka
yıtlarının yeni harflere gevrilmesi sure
tiyle çıkarılması işlerinde mesai haricinde 
çalıştırılacak memurlara 3656 sayılı Ka
nunun 22 nci maddesi gereğince verilecek 
fazla mesai ücreti 
Merkez daireleri büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf
ları 
Kira bedeli 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek teda
vi masrafları ve harcırahları 
Taşıt masrafları 
Temsil masrafları 
Kadastro, tapu yazma heyetleri masrafları 
Tapulama Kanunu uygulama umumi mas
rafları 
Teknik Okulda kadostro mühendisi ve Hu
kuk ve Siyasal Bilgiler Fakültelerinde ta
pu sicil muhafızı olarak yetiştirilecek öğ
rencilere verilecek burslar 
Yayın masrafları 
4489 sayılı Kanuna göre staj için ecnebi 
memleketlere gönderileceklerin harcırahla
rı ile başka her çeşit masrafları 
Kurs ve okullar umumi masrafları 

tmha olunacak 
Tahsisat Sarfiyat tahsisat 
Lira K. Lira K. Lira K. 

24 339 253 
2 037 062 
1 154 130 

5 000 

1 048 785 

736 758 

23 012 792 19 1 326 460 81 
1 873 644 21 163 417 79 
1 051 340 35 102 789 65 

1 020 205 

1 606 321 23 

5 000 

28 580 

130 436 77 

250 000 
115 500 

1 180 000 
1 145 000 

355 000 
754 000 
202 900 

7 203 774 

138 000 
530 000 
1 300 

400 200 

6 568 579 

249 177 
101 313 

1 010 287 
903 870 

309 823 
723 297 
188 899 

6 780 771 

115 274 
510 924 
1 000 

348 851 

5 466 454 

50 
24 
17 
99 

86 
36 
99 
15 

31 
55 

27 

83 

822 
14 186 
169 712 
241 129 

45 176 
30 702 
14 000 
423 002 

22 725 
19 075 

300 
51 348 

1 102 124 

50 
76 
83 
01 

14 
64 
01 
85 

69 
45 

73 

17 

220 200 
30 000 

30 000 
867 239 

154 175 
23 458 

28 799 
803 660 

65 

47 
30 

66 025 
6 541 

1 200 
63 578 

35 

53 
70 

M. Midisi (S. Siai5W-.;.'5̂ ) 



— 36 — 

Fasıl Tahsisatın çeşidi 

501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
505 Geçen ve eski yıllar karşılıksız borçlan 

Tahsisat 
Lira 

62 491 
184 981 
18 488 

K. 

70 

Sarfiyat 
Lira 

56 030 
153 224 

1 139 

K. 

87 
67 
50 

İmha olunacak 
tahsisat 

Lira K. 

6 460 13 
31 756 33 
17 349 20 

(A/1) Cetveli yekûnu 50 578 640 70 46 494 737 66 4 083 903 04 

(A/2) YATIRIMLAR 

711 Makina, âlet ve malzeme onarımı 5 000 1 130 3 870 
751 Satmalınacak makina, alet ve malzeme 1 091 269 1 072 757 38 18 511 62 

(A/2) Cetveli yekûnu 1 096 269 1 073 887 38 22 381 62 

ÎCMAL 

(A/l) Cetveli yekûnu 50 578 640 70 46 494 737 66 4 083 903 04 
(A/2) Cetveli yekûnu 1 096 269 1 073 887 38 22 381 62 

Umumi yekûn 51 674 909 70 47 568 625 04 4 106 284 66 

ML Umûm ( S. S&yısı : 578 ) 



1960 yılı Adalet Bakanlığı (A / l ) cetveli 

F. Tahsisatın çeşidi 
Tahsisat 
Lira K. 

48 000 
83 973 189 
10 508 710 

3 223 800 

3 000 

6 478 802 
1 

9 360 
22 409 500 

Sarfiyat 
Lira 

40 000 
81 450 212 
9 742 868 

3 098 124 

6 209 297 

7 261 
19 983 430 

K. 

57 
95 

90 

71 

95 
29 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 

yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge

reğince ödenecek para mükâfatı 
209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkı asiyle 34, 

38 ve 39 ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
218 7458 sayılı Kanun gereğince ödenecek kasa tazminatı 
219 Hâkim tahsisatı 
220 6119 sayılı Kanun gereğince adlî tababetle ilgili olarak öde

necek tazminat, 471 600 67 450 
221 6119 sayılı Kanunun 6 ve 9 ncu maddeleri gereğince müte

hassıslara verilecek huzur ücreti 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
305 Vilâyetler kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları 

ve harcırahları 
309 Taşıtlar 

10 000 
489 850 

4 724 652 
2 375 000 
8 758 310 
638 500 
467 150 

1 841 000 

325 000 
276 000 

7 925 
433 905 

4 507 963 
2 344 568 
8 278 200 
580 525 
439 987 

l 271 594 

261 122 
251 523 

15 
73 
86 
77 
73 
44 
28 

32 
22 



Tahsisat 
P. Tahsisatın çeşidi Lira 

403 Temsil masrafları 
417 Kovuşturma masrafları 
418 Adlî Tıp Kurulu masrafları 
419 Ceza ve tevkif evleri masrafları 
420 Mebusların secim masrafları 
421 Yüksek Soruşturma Kurulu ve Yüksek Adalet Divanı her 

türlü masrafları 
421 Temsilciler Meclisi seçim giderleri 
422 Tahkik heyetleri ücret ve masrafları 
450 Üniversite ve yüksek okullarda okutulan öğrencilere veri

lecek burslar 
45 1 Yayın masrafları 
452 Staj masrafları 
453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
505 Gecen ve eski yıllar karşılıksız borçlan 

20 000 
4 524 057 
125 000 

21 257 880 
1 

2 100 000 
20 000 

1 000 000 

315 000 
220 000 
39 650 
68 367 
516 965 
253 500 

1 617 837 

(A / l ) Cetveli yekûnu 179109 681 

(A/2) YATIRIMLAR 

701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 1 389 319 
711 Adlî Tıp Kurulu âlet ve gereçleri onarımı 3 000 
751 Adlî Tıp Kurulu için satmalmacak âlet ve malzeme 10 000 

(A/2) Cetveli yekûnu 1 402 319 

Sarfiyat 
Lira 

16 834 
4 150 227 
116 015 

20 471 988 

2 024 221 

905 169 

264 473 
117 597 
9 785 
42 692 
488 540 
219 528 

1 434 446 

169 237483 

K. 

64 
15 
09 
62 

01 

47 

70 
12 
60 
17 
22 
55 
86 

07 

1 237 000 07 
1 981 
6 628 29 

1 245 609 36 



F. Tahsisatın çeşidi 
Tahsisat 
Lira K. 

y 
Sarfiyat 

Lira K. 

g 

908 2548 sayılı Kanunla toplanan paralar 

ÖZEL (A/2 CETVELİ 

3 306 765 25 1 793 301 13 

Özel (A/2) CetveH yekûnu 3 306 765 25 1 793 301 13 

İCMAL 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 179 109 681 169 237 483 07 
(A/2) Cetveli yekûnu 1 402 319 1 245 609 36 

Özel (A/2) Cetveli yekûnu 3 306 765 25 1 793 301 13 

umumi yekûn 183 818 765 25 172 276 393 56 

en 



40 
1060 yılı Millî Müdafaa 

Fasıl Mıs'isaftın cjeşMi 
TaJMsa't 

Lira K. 
Sarfiyat 

Lira K. 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bmnlara. yardımcı per

sonelin iierötleri 
20ü 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yaıpılacak 

zam ve yardımlar 
209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) ve 

15 ııci maddesinin (E) fııferasiyle 34, 38 ve 39 ucu 
•ıu'ad'deler'i. gereğince T. O. Emekli Sandığına yapıla
cak ödemeler 

210 1453, 5027, 5427, 7237 sayılı kanunlar gereğince ve
rilecek tahsisatlar 

211 5950, 6245, 6725 ve 7345 sayılı kanunlar gereğince 
verilecek zamlar ve tazminatlar 

215 4511 sayılı Kamım gereğince verilecek ikramiyeler 
Ikarşılığı 

21.9 6775, 6996 ve 7281 ısayılı kanunlar gereğince verile
cek tazminatlar 

220 2852 sayılı Kanun gereğince verilecek yemek 'kar
şılığı 

221 4335 ve 4688 sayılı ''kanunlar gereğince verilecek 
uzmanlık ücret ve gündelikleri 

222 3575 sayılı Kanun gereğince ödenecek Askerî Fab
rikalar Emekli ve Yardım Sandığı keseneği 

223 Tamirhanelerle uçak ve deniz fahri kal arı harita işçi 
ücretleri 

224 5957 sayılı1 Kan IMI gereğince ödenecek denizaltı ve 
dalgıç tahsisatı 

225 4772 sayılı Kanun gereğince Askerî Fabrikalar îşçı 
Sigortaları Kurumuna ödeneceSk prim karşılığı 

226 5044 sayılı Kanun gereğince verilecek fazla ders 
ücretleri 

228 Akademilerde ve har'b okullarında straltejik. istih
barat kurslarında verilecek konferans ücretleri 

231 182 sayılı Kanun gereğince ödenecek hizmet eri taz
minatı 

30.1 Rüro masraf lan 

48 000 
473 066 528 
27 956 320 

933 340 

018 072 

9 073 427 

48 945 343 

168 fl00 

il6 030 601 

265 600 

2 220 375 

116 579 

712 072 

3 421 470 

49 703 300 

I 198 000 

613 400 

494 '139 

20 000 

8 853 650 
3 579 888 

35 000 
471 936 649 39 
27 955 862 16 

883 764 29 

611 743 64 

10 181 910 69 

47 951 80.1 30 

155 600 

15 695 037 80 

258 800 

2 182 183 22 

112 495 40 

668 790 46 

3 309 002 40 

49 586 290 01 

1 185 985 21 

'578 062 98 

405 307 

10 015 

8 669 475 69 
8 294 913 50 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



Vekâleti (A/l) cetveli 
- 4 1 ~ 

3010 sayılı Kanun 
gereğince verilen Erkesi yıla devro 

avans .kınan taihsisat 
Lir-a K. Lira K. 

tmha olunaoaik Tahsisat harici 
talhısdısaît sarfiyat 

Lira K. Lira K. 

13 000 
1 129 878 «1 

457 84 
49 575 71 

6 328 '36 

1 108 483 69 

993 541 70 

.12 500 

335 563 20 

6 800 

38 191 78 

4 083 60 

43 281 <54 " 

112 467 60 

1J7 009 99 

12 014 79 

35 337 02 

88 831 

9 985 

184 174 31 
284 969 50 

M. Müolisi ( S. Bayisi : 578 ) 



—ı 42 — 

Fasıl TaflMsaltın çeşidi 

303 (Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
305 Kira bedeli 
307 Harcırahlar 
308 Tedavi masrafları 
309 Taşıt masrafları 
401 Matbaa masrafları 
403 Temsil masrafları 
405 Hayvan satınalma ve tazminleri 
409 Muayyenat 
410 Askerî malzemeler 
411 Harb analiz eımesi, teçhizat ve tahkimat umum .mas-

ırafları 
412 Tıbbi ecza ve sağlık -malzemeleri 
413 Veteriner ecza ve malzemeleri 
414 Taşıma' «masrafları 
415 Askerlik müzeleri 
416 Okullaır masırafları 
419 Sanık, tanık ve vukuf ehli ve adlî müzaharet mas

rafları ile sevka 'memur edilenlerin masrafları 
421 Kara Kuvvetleri .askerî tamirhanelerle ilk madde 

ve müstehlıek malzemeleri masrafları 
423 Moral hizmet her türlü masrafları 
424 Beden eğitimi ve müsabakaları umum asrafları 
425 Manevra, tatbikat ve kurmay gezileri 
427 Gaz ve gazdan korunma masrafları 
450 Üniversite ve yüksek okullarda 'okutturulan öğren

cilere verileöek burslar 
451 Yayın masrafları 
452 Staj ve tahsil masrafları 
453 Milletlerarası .münasebetlerin gerektirdiği masraflar 
476 Kurs masrafları 
481 NATO'nun icab ettirdiği umumi masraflar 
482 Eratın okuma - ya.zm.ai eğitiminin gerektirdiği bil

cümle 'masraflar 
483 7279 sayılı Kanun gereğince yapılacak Millî Mü

dafaa Vekâleti Araştırma ve Geliştirme Kurulunun 
her türlü masrafları 

484 Askerî stok temininin ve tesisinin gerektirdiği her 
türlü masraflar 

501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
503 Toprak Mahsulleri Ofisine 1948 ve daha evvelki 

yıllardan kalan borçlar 

Tahsisat 
Lira K. 

412 300 
4 745 901 
1 714 244 
18 202 019 

301 962 
4 000 

276 950 
280 000 
207 000 

242 820 297 
84 mO 052 

38 269 3-67 
7 781 264 

83 000 
24 375 000 

175 000 
1 732 '694 

Sarfiyat 
Lira 

364 453 
4 268 974 
1 643 193 
17 447 516 

243 983 
i3 '998 

(236 203 
252 590 
128 132 

241 265 267 
83 484 159 

33 808 681 
7 570 757 

76 414 
22 004 181 

170 111 
1 655 486 

K. 

25 
71 
94 
46 
76 
80 
62 
45 
75 
32 
41 

43 
86 
70 
51 
53 
94 

88 373 

5 

115 000 
270 000 
153 700 
644 708 
266 000 

153 051 
504 400 
244 138 
221 845 

3 430 626 
2 

2 

500 000 

994 491 

124 136 

3 500 000 
1 450 448 
3 118 523 

2 000 000 

65 064 37 

4 

3 
2 

3 
1 

111 968 
254 241 
139 550 
595 467 
250 514 

116 089 
336 923 
870 925 
168 944 
299 154 
400 416 

656 648 

122 978 

500 000 
333 983 

2 485 430 

1 999 963 

92 
86 
28 
26 
92 

,25 
96 
37 
41 
15 
28 

23 

71 

99 
56 

16 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 

http://ya.zm.ai


— 43 — 
3010 sayılı Kanmı 
gereğince verilen Erftesi yıla devre-

•avıanıs hunan tahsisat 
Liina K. Lira K. 

2 523 759 18 

Imiha oluiiıaeate 
*ta!M'sat 

Lira K. 

47 846 75 
476 926 29 

71 050 06 
754 502 54 
57 978 24 

1 20 
40 746 38 
27 409 55 
78 867 25 

1 555 029 168 
1 345 892 59 

1 941 926 39 
210 506 14 

6 585 30 
2 370 818 49 

4 888 47 
77 207 06 

23 308 63 

3 031 08 
15 758 14 ^ 
14 149 72 " 
49 240 74 
15 485 08 

36 061 75 
167 476 04 
373 212 63 
52 '900 159 

131 471 85 
99 583 72 

Tahsisat harici 
ısarfiyat 

Lta' K 

2 337 842 77 

1 157 29 

116 464 01 
633 092 44 

36 84 

M. MeclM (S. Sayısı•: 578) 



— 44 — 

Tahsisat Sarfiyat 
Fasıl TafoaSsaitm: çeşidi Lira K. Lira K. 

504 Devlet Demiryolları) Umum Müdürlüğü ile Denizci
lik Bankası ve Petrol Ofisi Umum Müdürlüğüne 
1959 ve daha evvelki yıllardan kalan borçlar 17 000 000 16 996 795 39 

505 v İstimlâklerden mütevellit ilâma bağlı borçlar 2 671 781 2 631 504 23 

(A/l) Cetveli yekûnu 1120 700 468 1102 625 263 88 

(A/2) YATIRIMLAR 
701 Yapı onarımı 5 298 000 5 151 671 99 
702 öe,mİ onarımı 4 112 600 3 625 425 40 
711 'Kara Kuvvetleri /tamirhanelerinde' mevcut makhıa, 

âlet ve /malzemelerin onarılması ve yenilenmesi 305 000 178 369 90 
731 istimlâkler 4 767 339 4 336 269 22 
741 Yeni yapı ve esaslı onarımlar 55 548 791 55 026 432 97 
742 Hava meydanları ile yolları ve depolan yapımı 740 000 735 261 25 
743 Gemi yapımı 618 555 475 535 20 
744 Infrastrueture'ün icabettirdiği ıher türlü masraf

lar karşıflığı (iBu tahsisattan lüzum görülecek mik
tarını Ihava meydanları ve akar yakıt tesisleri in
şaatı 'işlerinde ısarf olunmak üzere aynı İsimde Nafıa 
Vekâleti bütçesinin sonunda laçılacak hususi fasla 
aklanmaya Maliye Vekili mezundur.) 

761 Tersaneler tesisleri 
773 7356 sayılı Kanun gereğince fabrikalar mütedavil 

«e ray esine 
930 6095 sayılı Kanun gereğince vergi iadeleri' 
939 3010 sayılı Kanun gereğince 

24 700 000 
2 530 000 

112 503 
798 542 

2 396 521 

101 927 751 

07 
17 

24 

24 083 889 
2 515 543 

112 500 
800 399 

2 396 521 

99 437 819 

m 78 

32 
17 

56 

M. M^iim ( a 8*ym : 578) 



— 46 — 
3010 »ayılı Kanun 
gereğince verilen Ertesi yıla devro- İmlha olmıaeaik Tahsisat 'harici 

avaınıs lunan tahsisat tahsisat sarfiyat 
Lira K. Lira K. Lira K. Lira TC. 

3 204 öl 
40 276 77 

2 523 759 18 16 659 928 63 1 108 483 69 

146 328 01 
449 608 88 37 465 72 

126 630 .10 
431 069 78 
522 358 03 
4 738 75 

143 019 80 

198 238 43 417 872 21 
14 456 22 

1 857 25 

647 847 31 1 843 941 62 1 857 25 

M. Meclisi (S. Sayısı : 578 ) 



- 4 6 -

T.ahsisait Sarfiyat 
Easıl Tıalhısisaltın çe$Mi Lira K. Lira K. 

ÖZEL BÖLÜM (A/l) 
955 
958 
970 

972 

965 

940 

973 

941 

942 
944 
943 
976 
978 
952 
946 
947 
948 
949/B 
949/A 
950 
951 
959 
984 
977 
953 
962 
954 
956 
979 
974 
975 
963 
964 

957 

Maaşlar 
Ücretler 
5434 sayılı Kamun gereğince Emekli Saldığına ya-
pı'lacak ödemeler 
59150 ve 6245 sayılı) kanunlar 'gereğince verilecek 
zam ve tazminatlar 
43135 ve 4688 sıayıllı kanunlar gereğince verilecek 
uzmanlık ücreti 
Tamirhanelerle uçak ve deniz fabrikaları ve harita 
işçi ücretleri1 

4772 .sayı'lı Kanun gereğince Askerî Fabrika î§çi 
Sigortaları Kurumuna ödenecek prim karşıtlığı 
5044 sayılı Kanun gereğince ödenecek fazla ders 
ücretleri 
Yönetim masrafları 
PTT ücret ve masrafları 
Harcııralhlar 
4598 ve 5501 sayılı kanun gereğince tedavi giderleri 
Matbaa masrafları 
Temsil masrafları 
Muayyenat 
Askerî gereçler 
Harb mallzemesi 
Tııbbi ecm ve sağlık malzemeleri 
Tübbi veteriner ecza ve malzemeleri 
Taşıma mıasrafları 
Okullar masrafları 
Kara Kuvvetleri Askerî tamirhaneler maısrafları 
Basili' kâğıt ve defterler 
Manevra, tatbikat ve kurmay ıgezileri 
Staj ve tahsil masrafları 
Milletlerarası münaseibetlierin .gerektirdiği masraflar 
Kurs masrafları 
NATÖ'nun ic ab ettirdiği her türlü masraflar 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar ıboarçları 
Karşılıksız borçlar 
İhtiyat fasıl1 

istanbul'da toplanacak Beynelmilel1 Tababet ve Ec
zacılık Kongresinin icahetltirdiği her türlü masrafla.r 
Başka her çeşit mıasraflar 

1 335 062 
9 965 500 

3 525 1283 

2 061 

-805 

15 090 3:13 

3 509 

132 
50 677 

153 471 
24 849 613 

€7 097 
475 098 

14 018 
206 798 575 
123 955 964 
54 359 '648 

1 '900 751 
85 000 

34 543 818 
3 850 529 
1 374 836 

750 358 
1 025 694 

972 896 
18 464 

2 044 763 
589 809 

14 '511 
2 '674 
6 703 

195 067 

176 372 
108 015 

95 

83 

.28 

45 

12 

80 
ı33 

40 
06 
13 
08 
88 
39 
'99 
63 

73 
99 
:38 
43 
31 
49 
80 
58 
94 
60 
64 
89 

99 
05 

656 411 
9 603 130 

2 444 374 

14 502 434 

24 126 
24 412 

14 535 795 
11 4)56 
39 267 

2 250 
192 990 334 
122 851 426 

38 074 866 
946 

4'5 000 
28 331 420 
3 573 510 
1 258 9(98 

698 982 
941 523 

1 546 
17 397 

974 508 
191 524 

400 

1 5O0 
2 164 

28 303 

49 
21 

82 

11 

54 
44 
22 
25 
78 

59 
47 
83 

58 
65 
40 

48 
70 
05 
72 
38 

44 

36 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



— 47 — 
3010 sayılı Kanun 
gereğince verilen 

^Tains 
Lira K. 

Erf;esi yıla devro-
İtinan tahsisat 

Lira K. 

678 651 
362 369 

l 080 909 

2 061 

46 
79 

0.1 

28 

İmha ulunacak 
tahsisat 

Lira K. 

Tahsisat harici 
sarfiyat 

Lira K 

* 

865 

587 879 

3 509 

132 
26 550 

129 058 
10 313 818 

5'5 641 
435 830 

11 768 
73 808 241 

1 104 537 
16 284 782 
1 899 805 

40 000 
6 212 398 

277 019 
115 837 

51 376 
84 170 

971 349 
1 067 

1 070 1254 
398 345 

14 111 
2 674 
5 203 

192 902 

176 372 
79 711 

84 

12 

80 
79 
56 
18 
31 
35 
08 
29 
92 
16 
63 

15 
34 
98 
43 
83 
79 
75 
86 
56 
50 
64 
89 
56 

99 
69 

M. Mec&â (S. Sayısı : 578) 



— 48 -

Fasıl Tıaihsisaltın çeşidi 

966 Kira bedeli 
985 İktisadi Devlet Teşekküllerine yapılacak ödemeler 
921 Tayyare araç ve alımı 
924 Harita işleri ile lalâka'h her türlü -masraflar 

özel (A/ l ) Cetveli yekûnu 

ÖZEL BÖLÜM' (A/2) 
986 Yıapı onanımı 
987 Gemi onarımı 
990 Kara Kuvvetleri' tamirhaıneler masralaı 
994 İstimlâkler 
988 Yeni yapı ve esaslı onarmalar 
991 Enfrasfcrüktür 
912 Gemi yapımı teberru (Salih Barbaros ve Prenses 

Nevcivan) 
922 3525 «ayılı Kanun gereğince 
9.25 4171 sayılı Kanun gereğince 
926 4 milyon dolarlık Amerikan yardımı 
927 Sıhhi ımalzıemıe anahsulbu karşılığı 
937 189 sayılı Kanun igereğince 
932 Samsun - Traıbzon iltisak yol inşaatı 

— 5750 sayılı Kanun gereğince Amerikan yardımından 
muhtelif fasıllara, tahsisat kaydedilen meblâğlar
dan 1956 - 1957 - 1958 yıllarından 1959 yılına devri 
icabedifp tenkis edildikçe .mütaakıp yıllara tahsi
sat kaydedilmek üzere devredilenler 7 412 521 26 

Tahsisat 
Lira 

350 
6 427 

775 1245 
770 925 

549 860 171 

501 001 
2 

94 
2 050 057 

19 149 058 
76 001 886 

79 189 
2 «97 687 

129 437 512 
6 115 549 

368 1515 
2 664 883 

200 352 

K. 

13 
72 
82 

21 

70 

20 
80 
44 
24 

23 
84 
47 
40 
41 
75 
98 

Sarfiyat 
Lira 

423 431 
395 404 

432 646 848 

467 483 

1 639 490 
15 352 178 
71 013 035 

6 000 

971 686 
200 325 

K. 

12 
58 

21 

74 

42 
99 
56 

74 
98 

özel (A/2) Cetveli yekûnu 246 878 312 72 89 650 101 43 

özel 
özel 

İ C M A L 
(A/ l ) Cetveli' yekûnu 
(A/2) Cetveli yekûnu 
(A/ l ) Cetveli yekûnu 
(A/2) Cetveli yekûnu 

Umumi yekun 

1 120 700 468 
101 927 751 
549 860 171 
24.6 878 312 

2 019366703 

24 
21 
72 

17 

1102 625 263 
99 437 819 

432 646 848 
89 650 101 

1724360033 

88 
56 
21 
43 

08 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



— 49 — 
3010 sayılı Kanun 
gereğince verilen Ertesi yıla devro- İmha olunacak Tahsisat (harici 

avama lunan tahsisat tahsisat «arfiyat 
Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. 

350 
6 427 13 

351 814 60 
375 521 24 

117 213 323 

33 517 
2 
94 

410 567 
3 796 879 
4 988 850 

73 189 
2 897 687 

129 437 512 
6 115 549 
368 515 

1 693 297 
27 

96 
20 
38 
45 
68 

23 
84 
47 
40 
41 
01 

7 412 521 26 

157 228 211 29 

2 523 759 18 16 659 928 63 1 108 483 69 
'647 847 31 1 843 941 62 1 857 25 

117 213 323 
157 228 211 29 

3 171 606 49 274 441 534 29 18 503 870 25 1 110 340 94 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



p. 

1960 yıh Dahiliye Vekâleti (A/l) «etveli 

Tahsisatın çeşidi 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Merkez geçici hizmetlileri ücretti 
206 4178 ve 4598 saıyılı faranlar gereğinee 

yapılacak zam ve yardımlar 
207 Ecnebi dil Menlere 3656 sayılı Kanunun 

5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
• «mükâfatı 

209 5434 sayıdı Kanunun 14 ncü maddesinin 
• (D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 neu madde
leri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
228 Kayımakamlıik ve meslek kuralarında ve

rilecek konferans ücretleri 
229 ıSivil Savunma hikmetlerinin gerektirdiği 

her çeşit giderleri 
301 Merkez daireleri Ibüro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kfâğıit ve defterler . 
304 Posta, telıgraf ve Itelefon ücret ve (mas

rafları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 ısayılı Kanun gereğince odeneciek te

davi masrafları ve h&PGiralhları. 
309 Taşıt masrafları 
409 Yabancı ad ıtapy-an melskûn- yerlerin ad

larının değiştirilmesi için toplanacak ko
misyon azalarına varüeöelk âlcret 

417 Nüfus işleri' 
418 Milletvekilleri Seejilıni Kanununun 15 nci 

maddesi gereğince seçmen kütük ve kartla 
1 arının clüjsenlenme masrafları 

Tahsisat 

48 000 
41 119 500 
4 547 700 
114 000 

J 867 140 

Sarfiyat 

40 000 
M 899 461 
4 4*48 564 

72 998 

1 996 851 

— 

45 
51 
53 

55 

tmha olunacak 
tahsiısat 

8 000 
4 220 038 55 

99 135 49 
41 001 47 

270 288 45 

3 000 

3 1'69 125 
2 757 200 

5 750 

2 797 962 20 
2 mS 160 85 

3 735 

3 000 

371 162 
169 039 

2 015 

80 
15 

290 869 
,369 608 

2 035 100 
200 000 

1 701 250 
585 000 
27 850 

4 490 200 

309 500 
815 000 

28 700 
310 000 

200 000 

318 262 
1.380 392 
li«9 583 

1 599 166 
522 412 
27 498 

3 355 276 

•123 215 
761 430 

27 925 
217 796 

104 958 

14 
56 
48 

51 
21 
18 
68 

95 
08 

58 

71 

290 869 
51 345 
54 707 

416 

102 083 
(62 587 

351 
1 134 923 

186 284 
53 569 

775 
92 203 

95 041 

86 
44 
52 

49 
79 
82 
32 

05 
92 

42 

29 

M. Meclisi ( S. Sayıcı : 578) 



- a -
İmha olunacak 

p. Tahsisatın çöşMi . Tahsisat Sarfiyat Itaifcsisat 

420 •Dıımilupınıarda Zafer Bayramı töreni 
mmmâ masrafları 15 000 14 296 155 703 45 

450 Ünîvensitte ve yüiksek okullarda okutulan 
öğrencülere verilecek burslar 

451 Yayın masrafları 
452 Staj «masrafları 
453 Milletlerarası m'ünaıselbeltler.in gerektirdiğe 

masraflar 
476 Kayrnaıkamlıılk ve meslek 'kursları 
501 G-eçeii yıl (borçları 
502 Eski yıllar (borçları 
505 Geçen ve eıski yıllar karşılıksız ıborçları 

(A/l) Cetveli yekâıra 

300 000 
83 000 
106 400 

75 457 
274 000 
45 000 
94 000 
697 517 

66 684 866 

260 9(25 
72 490 
81 836 

68 100 
183 091 
39 937 
71 844 
597 332 

59 075 508 

90 
'64 

57 
95 
91 
11 
40 

20 

39 075 
10 509 
24 563 

7 356 
90 908 
5 062 
22 155 
100 184 

7 609 357 

10 
36 

43 
05 
09 
89 
60 

80 

M.. Msoliai. v ( S. Sayısı-; 578 ) 



1960 yıh Emniyet 

F. Tahsisatın çeşidi 

201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Merkez geçici hizmetliler ücreti 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 

yardımlar 
P> 207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge-
g reğince ödenecek para mükâfatı 
» 208 3201 sayılı Kanunun 86 ncı maddesi gereğince verilecek pa-
î2- ra mükâfatı 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34v 

^ 38 ve 39 ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
co yapılacak ödemeler 
cp 212 4367 sayılı Kanun gereğince verilecek er tayını 
^ 213 6564 sayılı Kanun gereğince verilecek fazla mesai ücreti 
^ 214 Hazarda emniyet ve asayişi muhafaza uğrunda yaralanan 
qj veya sakat kalan polis âmir ve memurlarına ve bu yüzden 
^ ölenle ailelerine 6535 sayılı Nakdî Tazminat Kanunu gere

ğince verilecek tazminat 
228 Konferans ücreti 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcirahlar 
308 3201 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince ödenecek tedavi 

masrafları ve harcırahları 
309 Taşıt masrafları 

ı Müdürlüğü ( A / l ) cetveli 
İ 

Tahsisat Sarfiyat 
Lira K. Lira K. 

78 214 701 75 345 153 24 
3 344 800 2 834 594 77 

26 400 

3 486 280 3 311 713 54 

150 000 61 800 

7 285 000 6 899 208 28 
7 500 000 7 109 229 88 
10 945 000 10 419 363 37 

30 000 
32 250 
67 956 

2 071 250 
150 000 

1 747 500 
904 750 
17 000 

2 087 000 

395 000 
2 599 000 

1 

1 

r-1 

2 

23 550 
27 325 
63 606 
912 444 
105 844 
637 336 
777 623 
14 803 
535 277 

303 503 
550 383 

50 
64 
90 
72 
65 
75 
83 

20 
55 



405 

406 
410 
416 
417 
418 

450 

451 
452 
453 
455 

501 
502 
505 

701 
751 

Binek hayvanlarının yem, mnytabiye, mal, mıh ve başka 
malzemeleri, tedavi ve ilâç bedelleri ve köpekler için yiye
cek masrafları 
Haber alma masrafları 
Yiyecek ve teçhizat masrafları 
Okullar masrafları 
Yollama masrafları 
Telli ve telsiz telefonlar ve telsiz işletme masrafları ile rad
yo ve benzeri cihazların abone ücretleri 
Üniversite ve yüksek okullarda okutulacak öğrencilere ve
rilecek burslar 
Yayın masrafları 
Staj masrafları 
Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 
Pravantoryum, sanatoryum ve revir yönetim, iaşe, ilâç ve 
sair umumi masrafları 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Geçen ve eski yıllar karşılıksız borçlan 

1 047 500 
900 000 

11 549 600 
2 255 000 

50 000 

70 000 

1 
4 800 

111 000 
53 002 

148 920 
30 000 
29 176 

3 235 821 

929 108 
900 000 

10 090 055 
2 009 301 

27 718 

44 433 

2 102 
67 702 
52 370 

138 806 
27 263 
26 565 

3 180 295 

08 

63 
83 
47 

19 

30 
63 
33 

50 
64 
05 
13 

(A / l ) Cetveli yekûnu 140 538 708 132 428485 60 

(A/2) 
Yapı onarımı ve küçük yapılar 
Satınalmacak makina, vasıta ve malzemeler 

YATIRIMLAR 
1 135 000 
2 860 825 

1 145 878 29 
2 286 840 72 

(A/2) Cetveli yekûnu 3 995 825 3 432 719 01 

İCMAL 
(A/l) Cetveli yekûnu 140 538 708 
(A/2) Cetveli yekûnu 3 995 825 

132 428 485 60 
3 432 719 01 

Umumi yekûn 144 534533 135 861204 61 



1960 yılı Jandarma 

F. Tahsisatın çeşidi 

201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Merkez geçici hizmetlileri ücreti 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 

yardımlar 
209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) ve 15 nci mad

desinin (E) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri gereğin
ce T. C. Emekli Sandığına yapılacak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
214 Hazarda güven ve asayişin korunması uğrunda yaralanan 

veya sakat kalan subay, astsubay ve erlere veya bu yüzden 
ölenlerin ailelerine 6535 sayılı Kanun gereğince verilecek 
nakdî tazminat 

215 1493 ve 7268 sayılı kanunlar gereğince verilecek ikramiye 
216 20 yıl hizmetten sonra terhis edilen çavuş ve onbaşılar ile 

dördüncü uzatmadan sonra terhis edilen erlere 1861 sayılı 
Kanunun 18 nci maddesi gereğince verilecek ikramiye. 

219 6775 sayılı Kanun gereğince verilecek tazminat 
220 1615 sayılı Kanun gereğince ödenecek yemeklik bedeli 
231 J82 sayılı Kanun gereğince ödenecek hizmet eri tazminatı 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
Ş03 J3asılı k&ğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
305 Kira bedeli 
Ş06 (yiyecekler 
307 Jlarcırahlar 
308 4598 ve 5501 sayılı kanunlar gereğince ödenecek tedavi 

masrafları ve harcırahları 

\ 

m Müdürlüğü (A/ l ) cetveli 

Tahsisat 
Lira 

40 951 800 
2 135 600 

24 600 

1 275 240 

7 767 089 
9 000 

K. 
Sarfiyat 
Lira 

38 790 500 
1 697 161 

24 600 

1 148 184 

fi 602 203 
7 200 

K. 

68 
10 

19 

39 

151 875 
150 000 

12 000 
125 400 
20 000 
518 000 
23 700 
647 450 
200 000 
664 520 
892 1,89 
84 400 

3 294 500 

61 500 

92 500 
105 685 

300 
84 200 
8 798 

457 043 
21 748 
559 057 
199 996 
619 913 
768 480 
82 653 

2 861 853 

47 495 

70 
30 
12 
25 

58 
11 
95 
05 

05 



309 Taşıt masrafları 
401 Matbaa masrafları 
405 Motosiklet ve hayvan satmalına ve tavizi ve ölenlerin tazmini 

ile hasara uğrıyanlarm tazmini 
406 Haber alma masrafları 
409 Muayyenat 
410 Askerî malzemeler 
411 Harb malzemeleri ve teçhizat 
412 Tıbbi ecza ve sağlık malzemeleri 
413 Veteriner ecza ve malzemeleri 

?• 414 Taşıma masrafları 
g 416 Okullar masrafları 
I- 417 Ölen erlerin cenaze masrafları ile kaçakçılarla çarpışma ııe-
*• ticesinde ölen subay, astsubay, er ve deniz müstahdemi eri

nin teçhiz, tekfin ve kabir yapma, masrafları 
^ 419 Mahkeme masrafları 
i° 422 İşçi Sigortalan Kurumuna ödenecek prim 
£p 423 Moral, hizmet her türlü masrafları 
2 424 Beden eğitimi ve müsabaka umumi masrafları 
T. 451 Yayın masrafları 
2j 452 Staj masrafları 
^ 453 Milletlerarası kongre ve konferanslara iştirak edeceklerin 

harcırah ve masrafları 
476 Kurs masrafları 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
505 (1 ecen ve eski vıllar karşılıksız borçları 

6 334 000 

10 000 
106 000 
100 000 

72 961 000 
26 048 000 
6 493 000 
536 700 
70 000 

4 265 760 
196 POO 

40 569 
23 000 
53 664 
30 000 
28 000 
32 Ö70 
196 620 

1 
767 000 
77 800 
121 841 

3 990 526 

5 929 236 

9 994 
34 675 
100 000 

68 867 573 
25 036 662 
6 460 201 
434 425 
67 623 

4 061 818 
171 713 

U 650 
10 582 
49 559 
28 941 
26 960. 
30 234 
71 215 

736 601 
64 325 
107 581 

3 919 071 

29 

36 

31 
21 
97 
95 
66 
75 
92 

10 
79 
56 
12 
90 
40 

54 
21 
57 
80 

(A / l ) Cetveli yekûnu 18*490414 170 413227 88 



F. Tahsisatın çeşidi 
Tahsisat 
Lira K. 

30 
n 

Sarfiyat v 
Lira K. 

(A/2) YATIRIMLAR 

701 Yapı onananı ve 'küçük yapıl'ar 
730i Ifcsttimilak betdeli 
75tL Saıtınalınacaik mıotor, makama ve malzeımjeillei' 
939 3010 sayılı Eanun gereğin-ee ımahsûbat 

(A/2) Oetveli yekûnu 

(A/1) öetvelâ yefkûmu 
(A/2) Cetv€iİ3 yekûnu 

1 074 000 
7 931 024 
6 994 500 
6 850 000 

22 849 524 

EÂL 
181490414 
22 849 504 

1 004 527 
6 842 695 
3 089 915 
6 850 000 

17 787 138 

170413 227 
17 787 138 

80 
68 
19 

67 

88 
67 

Umumi yekûn 204339938 188200366 55 



1960 yılı Hariciye Vel&leti ( A / l ) cetveli 

E. Tahsisatın çeşidi 
Tahsisat 
Lira 

44 000 
43 628 389 
8 807 662 
218 000 

K. 
Sarfiyat 
Lira K. 

24 000 
43 311 818 51 
8 599 467 49 
206 652 01 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Merkez geçici hizmetlileri ücreti 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 

yardımlar ( 59 000 48 360 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge-

^ reğince ödenecek para mükâfatı 5 000 2 000 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 
38 ve 39 ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler. 325 €43 434 229 80 
Temsil tahsisatı 
Merkez daireleri büro masrafları 
Ecnebi memleketlerdeki teşkilâtın büro ve umumi masraf
ları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon masrafları 
Ecnebi memleketlerdeki teşkilâtın kira bedelleriyle beledi
ye vergi ve resimleri 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve 
harcırahları 
Taşıt masrafları 
Fahrî konsolosluklar aidatı 
Matbaa masrafları 
Temsil ve ağırlama masrafları 
Yayın masrafları 
Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 
Sigorta masrafları 

E 

P° 
i 

578 

&\JV 

210 
301 
302 

303 
304 
305 

306 
307 
308 

309 
311 
401 
403 
451 
453 
454 

325 €43 
6 000 

290 500 

6 975 412 
45 000 

4 257 153 

3 887 026 
78 400 

4 724 707 29 

84 755 ' 
47 500 
13 497 
12 500 

2 043 224 
159 968 

24 853 383 12 
160 000 

434 229 
4 000 

283 936 

/5 791 119 
44 732 

3 967 890 

3 632 680 
78 396 

3 898 830 

52 965 
39 444 
3 663 
7 122 

1 951 829 
135 091 

24 317 493 
144 729 

80 

18 

29 
86 
37 

04 
11 
88 

07 
88 
92 
77 
28 
66 
10 
93 



Tahsisat Sarfiyat 
F . Tahsisatın çeşidi Lira K. Lira K. 

459 Dış memleketlerde Türk kültür varlığını koruma ve tanıt
ma masrafları 6 125 000 5 250 2J1 48 

461 Daimî sekreterlikler umumi masrafları 150 001 124 346 80 
501 Gecen yıl borçlan 359 Ş}8 59 290 471 43 
502 Eski yıllar borçları 570 455 İ04 233 82 
505 Karşılıksız borçlar 163 823 77 149 845 74 

(A/ l ) OetveU yekûnu 108095 317 77 102 399563 42 

(A/2) YATIRIMLAR 
701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 492 000 225 663 18 
735 Sefarethane ve konsolosluk binaları satmalına ve yaptır

ma bedelleri. 600 000 577 302 18 
753 5aberleşme tesisleri her türlü masrafları 2 335 800 1 353 560 94 

(A/2) Cetveli yekûnu 3 4?7 800 2 156 536 30 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli yekûnu 108 095 817 77 102 899 563 42 
(A/2) Cetveli yekûnu 3 427 800 2 156 526 30 

Umumi yekûn 111523 617 77 105 056 089 72 



— 09 — 
1960 yılı Milletlerarası 1 

(A/ l ) 

P. Tahsisatın çegiidi 

201 Maaşlar 
202 Üopetter 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 

yapılacak zam ve yardımlar. 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kamımın 

5 nci maddesi • gereğince ödenecek para 
mükâfatı. 

209 5434 sayılı Kanunun 14 neü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 neu maddeleri 
gereğince T. O. Emekli Sandığımı yapı
lacak ödemeler. 

301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Eenebi memleketlerdeki teşkilâtın büro 

masrafları. 
303 Başlı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun -gereğince ödenecek 

tedavi masraf ve harcırahları 
-309 Taşıt masrafları 
403 Ziyafet masrafları 
451 Yayın masrafları 
453 Kongre, konferans ve komisyonlara iştirak 

edeceklerin harcırah ve masrafları 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
505 Karşılıksız borçlar 

(A/ l ) oetveli yekûnu 

tisadi İş birliği Teşiklâtı 
cetveli 

înuha olunacak 
Tahsisat Sarfiyat tahsisat 

1 013 174 98 1 013 174 98 
107 593 36 107 593 36 

3 800 3 800 

1 200 1 200 

9 620 9 620 
590 70 590 70 

9 390 40 9 390 40 
174 50 174 50 

27 843 46 27 843 46 
2 745 2 745 
29 332 37 29 332 37 

15 566 80 15 566 80 
11 893 95 11 893 95 
4 619 09 4 619 09 

14 720 00 14 720 00 
477 80 477 80 

1 252 742 41 1 252 742 41 

M,3&eM (S. Sayım: 5*8) 



1960 yılı Maliye 

Fasıl Tahsisatın çeşidi 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince ya

pılacak zam ve yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 

5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T. C. Emekli Sandığına yapıla
cak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
218 4910 sayılı Kanunun 15 nci maddesi ge

reğince ödenecek kasa tazminatı 
219 Makina servisinde mesai saati dışında ça

lıştırılacaklara verilecek ücret 
220 6995 sayılı Kanun gereğince verilecek 

tahsisat 
229 Savunma sekreterliğinin gerektirdiği her 

türlü masraflar 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta,, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
305 Vilâyetler kira bedeli 

Tahsisat 
Lira 

48 000 
76 069 006 
13 186 541 

901 601 

3 056 400 

6 500 

5 688 115 
4 200 

1 591 800 

25 000 

670 600 

81 900 
1 017 411 
3 448 591 
3 495 496 

3 732 407 
548 250 

âleti (A/l) cetveli 
Ertesi yıla 
devrolunan 

Sarfiyat ıtahsisat 
Lira K. Lira K 

40 000 
75 966 266 97 
11 752 162 46 

708 038 90 

3 112 383 22 

4 500 

5 376 513 14 
4 200 , 

1 515 335 37 

22 393 39 

354 650 

810 114 34 
3 007 061 08 
2 861 962 74 

3 472 622 23 
430 878 79 



306 Giyecekler 153 255 
307 Harcırahlar 10 319 971 63 
308 4598 sayılı Kanun gereğfaıce ödeneeeik te-

dalvi (masrafları ve haroralhlaTi 668 610 
309 Taşrt masrafları 36 433 20 
310 Elçrlfflkiller (malîye m'üşaıvi'i'ffiîkleTİ ve mü-

me^îHSkJıeri masrafltarı 390 610 
401 Maıtibaa masrafları 1 485 000 
403 Temsil masrafları 109 863 05 
407 Mııirasebei Umumiye Kanununun 48 nci 

maddesini ilgilendiren masraflar. 38 818 066 06 
408 Komisyonlar huzur ücretleri 545 000 
417 Vergi tahsil masrafları 953 000 
418 Hazine muameleleri masrafları 20 823 643 
419 Millî mülkler muameleleri masrafları 1 810 000 
420 4353 sayılı Kanunun 36 neı maddesinin 

gerektirdiği masraflar 679 120 
422 3242, 5254 ye 6182 sayılı kanunlar gere

ğince tohumluk işleri için T. O. Ziraat 
Bankasına yapılacak ödemeler 

423 5420, 5826 ve 6093 sayılı kanunlar gere
ğince tohumluk işleri için T. C. Ziraat 
Bankasına yapılacak ödemeler 

424 Devlet "binalarının yangına karşı emniyeti 
ve yangından korunma masrafları 

426 İstihbarat arşivlerinin kurulmasiyle ilgili 
her çeşit masraflar 

446 6085 sayılı Kanunun 56 neı maddesi ge
reğince sigorta fonu karşılığı 

447 7126 sayılı Kanunun 37 nci maddesi ge
reğince sivil müdafaa fonu karşılığı 

449 Hazineye yapılan bağışlar masrafları 
450 Ünîverlsitle ve yülköe'k okullarda okutıılıan 

öğrencilere verilecek (burslar 183 070 

40 084 700 

60 000 

200 000 

125 000 

100 000 

1 000 000 
120 000 

136 941 34 
7 395 501 24 

606 041 46 
32 491 56 

164 410 61 
1 263 044 80 

66 173 31 

38 818 021 06 
329 747 32 
792 174 65 

20. 670 522 34 
1 487 046 24 

589 398 23 

40 084 700 

5 862 

139 032 08 

102 953 27 

100 000 

1 000 000 
49 448 66 

167 650 



Fasıl Tahsisatın çeşidi 
Tahsisat 
Lira K. 

481 180 
100 000 

42 460 
66 123 
45 OÖÖ 
900 000 

451 Yayın masVafiTarı 481 180 91 
45& Staj masrafları 
453 Kongre, konferans ve komisyonlara iştirak 

edeceklerin yolluk ve masrafları (Millet
lerarası İktisadi iş Birliği Teşkilâtı.) 

456 Düşünülmiyen masraflar 
460 ihtiyat tahsisatı 
476 Kurs ve okullar umumi masrafları 
478 3Ö25 sayılı Kanun gereğince Denizcilik 

Bankasının Van (rolü işletmesi zararları 
karşılığı. 949 233 

479 Muhasebe makiııalarmm her türlü bakım 
masrafları 

501 G-eçen jû borçlan 1 512 693 20 
502 Bsikî yutıar borç la r ı 
5ÖB Geçen ve esM yıl lar feraşllıksız borçları 
603 Beden Terbiyesi Ümüm Müdürlüğüne 

yardım 
604 Vakıflar Umum Müdürlüğüne yardım 
605 Ankara Üniversitesine yardım 
606 istanbul Üniversitesine yardım 
60j? istanbul Teknik Üniversitesine yardım 
609 5539 sayılı Kanunun 20 nci maddesi ge

reğince Karayolları Umum Müdürlüğüne 
yapılacak ödemeler 

6İ0 Deyjet Su işleri Umum Müdürlüğüne 
yajçdım 

611 6802 sayılı Bîanunun 66 ncı maddesi ge
reğince özel idarelere yapılacak ödemeler 

30 000 
1 512 693 
305 760 

3 110 113 

'1 153 280 
1 92$ 984 
35 834 332 
26 990 477 
12 714 787 

24 885 250 

6 094 170 

37 400 000 

Sarfiyat 
Lira 

364 697 
61 187 

33 997 

807 961 

K. 

32 
17 

64 

95 

Ertesi yıla 
devrolunan 
taihsisalt 

Ldra K 

949 233 

19 999 80 
1 207 648 66 
275 858 14 

3 035 010 73 

2 153 2SÖ 
1 928 984 
35 834 332 
26 990 477 
12 714 787 

24 885 250 

6 094 170 

37 400 000 



612 6802 sayılı Kanunun 66 ncı maddesi ge
reğince belediyelere yapılacak ödemeler 

613 Belediye hastaneleri umumi masrafları
na yardım 

614 Türkiye Mâlûlgaziler Birliğine yardım 
615 Darülacezeye yardım 
616 Kızılay Kurumuna yardım 
617 Çocuk Esirgeme Kurumuna Yardım 
618 Darüşşafakaya yardım 
619 Yurtlar için Türk Eğitim Derneğine 

yardım 
620 Musevi hastanesine yardım 
621 Balıklı Rum Hastanesine yardım 
622 Yedikule Ermeni Hastanesine yardım 
623 Manisa'da Moris Şinasi Hastanesine yar

dım 
624 istanbul Esnaf Hastanesine yardım 
625 Sağır, Dilsiz ve Körler derneklerine yar

dım 
626 Şehitlikler îmar Derneğine yardım 
627 Kazı işleri için Tarih Kuruluna yardım 
628 Türk Hukuk Kurumuna yardım 
629 Türk Coğrafya Kurumuna yardım 
630 Bâzı milletlerarası derneklere yardım 
631 Milletlerarası Kızılhaç Komitesine yar

dım 65 000 
632 Göçmenlere Yardım Derneği umum mer

kezine 
633 Belediyelere yardım 
634 Mevlâna Celâledd'ini Ruminin türbesi et

rafının tarh ve tanzimi için Konya Be
lediyesine 

636 Muhtelif turizm teşekküllerine yardım 
637 Türk Ocağına yardım 

13 600 000 

• 400 000 
15 000 
25 000 

1 050 000 
350 000 
200 000 

100 000 
85 000 
105 000 
85 000 

80 000 
60 000 

40 000 
20 000 
200 000 
10 000 
10 000 
20 000 

25 000 
15 500 000 

100 000 
50 000 
100 000 

13 600 000 

400 000 
15 000 
25 000 
050 000 
350 000 
200 000 

100 000 
85 000 
105 000 
85 000 

80 000 
60 000 

37 000 
20 000 
200 000 
10 000 
10 000 
19 500 

65 000 

25 000 
14 900 000 

100 100 
49 100 
100 000 



Fasıl Tahsisatın çeşidi 
Tahsisat 
Lira 

25 000 
2 000 000 

15 000 

2 001 000 

5 002 500 
350 000 
10 000 

638 Kırkpınar güreşleri için Edirne Beledi
yesine yardım 

639 Ankara Orduevine yardım 
640 Adana' Kuvayı Milliye Mücahit ve Ga

zileri Cemiyetine yardım 
641 6085 sayılı Kamın gereğince Özel idare

lere yapılacak ödemeler 
642 6085 sayılı Kanun gereğince belediyelere 

yapılacak ödemeler 
643 Yardımsevenler Derneğine 
646 Türk El Sanatlarını Tanıtma Demeğine 
647 Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kuru

muna 500 000 
648 Şehit makberlerinin tamiri için Edirne 

Belediyesine 
649 Eski Muharipler Birleği Genel Merkezine 
650 Kıbrıs Türk Kültür Derneği Merkez Ko

mitesine yardım 
651 Ankara Çocuk Sağlığı Derneğine 
652 Et ve Balık Kurumuna yardım 
653 Maliye memur ve müstahdemlerinin tu

tum ve yardım Sandığına (Memur ve 
müstahdemlerinin öğle yemeklerinde kul
lanılmak üzere) 

654 Türk Belediyecilik Derneğine yardım 
655 Devlet Hava Meydanları İşletmesi Umum 

Müdürlüğüne yardım 
657 Göz Bankası Derneğine yardım 
658 Ege Üniversitesine yardım 
659 Çocuk Dostları Derneğine yardım 

20 000 
30 000 

50 000 
1 250 000 

t 

100 000 
10 000 

6 787 312 
250 000 

11 773 579 
25 000 

k -

Sarfiyat 
Lira K. 

25 000 
.2 000 000 

15 000 

2 001 000 

5 002 500 
350 000 
10 000 

Ertesi yıla 
devrolunan 
«tahsisat 
Lira K 

500 000 

20 000 
30 000 

50 000 
1 250 000 

100 000 
10 000 

6 787 312 
250 000 

11 773 579 
25 000 



660 îstaribul Zeynepkâmil Hastanesine yar
dım 200 000 

661 İstanbul Belediyesine yardım 100 000 000 
662 Kurulacak olan Basın - Yayın ve Turizm 

Vekâleti ile koordinasyon vekâletlerinin 
her türlü masrafları (Bu tahsisatı mez
kûr vekâletler başlıkları altında mevcut 
veya yeniden açılacak tertiplere aktar
maya Maliye Vekili salahiyetlidir.) 7 

663 Tevzin, tanzim ve teşvik karşılıkları 8 697 165 
664 6987 sayılı Kanun gereğince Petrol Dai

resi Reisliğine yapılacak ödemeler 923 581 
666 Atatürk Sanatoryomu Çocuk Pavyonu 

inşaatına yardım 100 000 
667 Ankara Çocuk Bakımı Derneğine yardım 100 000 
669 Antalya Festivaline sarf edilmek üzere 

Antalya Belediyesine yardım 50 000 
670 Zekâca Geri Kalmış Çocukları Koruma 

Derneğine yardım 50 000 
671 Türk Anneler Birliğine yardım 25 000 
672 Türk Kültür Derneği Genel Başkanlığı

na yardım 200 000 
673 Urla Kemik Hastalıkları hastanesine yar

dım 100 000 
675 Kıbrıs'taki Türk Çiftçisine yapılacak to

humluk buğday ve arpa yardım bedeli 
karşılığı olarak Toprak Mahsulleri Ofi
sine yardım 1 500 000 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 562 221 152 

200 000 
100 000 000 

8 697 165 

923 581 

100 000 
100 000 

50 000 

50 000 

(25 000 

200 000 

100 000 

1 500 000 

552 032 854 21 



Tahsisat 
Fasıl Tahsisatın çeşidi Lira 

701 Tapı 'Onarımı ve küçük yapılar 
711 Makina, aleft ve malzemeler onarımı 
735 MdiHî-emlâk tefevvüz ve satınalma masraf-

ta. lan 
736 3867 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde-

Ş» meler 
S 741 Yatırımlar için İstanbul Teknik Üniver-

sitesine 
742 Yatırımlar için Içtanbul Üniversitesine 

-~̂  743 Yatırımlar için Ankara Üniversitesine 
745 6623 sayılı Kanunun 5 nci maddesinin 

ğ (B) fıkrası gereğince Türk Havayolları 
*ş Anonim Ortaklığına 

748 Yatırımlar için Devlet Hava Meydanları 
—« işletmesi Umum Müdürlüğüne 

751 Vekâlet servisleri için muhtelif makina 
ve arşiv malzemesi ile ilgili her çeşit 
masraflar 

752 3827 sayılı Kanun gereğince satmalma-
cak taşıtlar 

753 Darphane ve Damga Matbaası için satm-
almacak makina ve aletler 

767 Antalya'da kalkınma projesi fonu karşı
lığı olarak Osmanlı Bankasına 

771 4604 sayılı Kanun gereğince sermayesine 
mahsuben Türkiye Zirai Donatım Ku
rumuna 

772 Sermavesine mahsuben Ziraat Bankasına 

(A/2) 

4 798 154 
17 501 

850 000 

703 000 

7 650 150 
4 952 000 
3 431 000 

6 000 000 

25 731 685 

150 000 

12 602 500 

150 000 

442 620 

1 000 000 
1 000 000 

Ertesi yıla 
devrolunan 

Sarfiyat .tahsâsait 
Lira K. Lira K 

RLMLAR 

3 991 198 21 

605 962 28 

702 461 26 

7 650 150 
4 952 000 * 
3 431 000 

6 000 000 

25 731 685 

63 710 

11 663 045 22 

66 981 45 

442 620 

1 000 000 
1 000 000 



773 3202 sayılı Kanunun 6 ncı maddesi ge
reğince ihtiyat sermayesi olarak Ziraat 
Bankasına 1 000 000 

774 5016 ve 7335 sayılı kanunlara istinaden 
Milletlerarası Para Fonu ile îmar ve Kal
kınma Bankasına iştirak îıissemize karşı
lık Hazinece verilmiş avansın mahsupları 
karşılığı 20 000 000 

776 6400 sayılı Kanunun 10 ncıı maddesinin 
(B) fıkrası gereğince Devlet Malzeme 
Ofisi Umum Müdürlüğüne 500 000 

, . 778 5591 sayılı Kanunun 6 ncı maddesi ge
reğince sermayesine mahsuben Makina ve 

{f* Kimya Endüstrisi Kurumuna 10 000 000 
5T. 779 6143 sayılı Kanun gereğince Türkiye Em-
%' lâk Kredi Bankasına 7 200 000 

790 6327 sayılı Petrol Kanununun 4 ncü mad-
— desi gereğince taahhüt olunan (B) grupu 

hisse senetleri için yapılacak ödemeler 2 150 000 
s 791 5539 sayılı Kanunun 20 nci maddesi ge
le reğince Karayolları Umum Müdürlüğüne 83 644 750 

792 5539 sayılı Kanunun 19 ncu maddesinin 
-a 5 nci fıkrası gereğince Karayolları Umum 
* Müdürlüğüne 684 329 416 

793 Yatırımlar için Devlet Su îşleri Umum 
Müdürlüğüne 531 708 070 

794 Et ve "balık tesisleri için Et ve Balık Ku
rumuna 1 000 000 

795 6831 sayılı Kanunun 35 nci maddesi ge
reğince Orman Umum Müdürlüğüne 2 000 000 

796 6845 sayılı Kanun gereğince sermayesine 
mahsuben Halk Bankasına 8 000 000 

797 Yatırımlar için Esre Üniversitesine 2 844 211 

1 000 000 

20 000 000 

500 000 

10 000 000 

7 200 000 

2 150 000 

83 644 750 

684 329 416 

531 708 070 

1 000 000 

2 000 000 

8 000 000 
2 844 211 



Fasıl Tahsisatın çeşidi 
Tahsisat 
Lira K. 

798 Vakıflar Umum Müdürlüğüne 28 500 000 
799 Ankara'da yapılacak yurt sitesi inşaatına 

vardım 1 500 000 

(A/2) Cetveli yekûnu 1453 855 057 

Sarfiyat 
Lira K. 

28 500 000 

1 500 000 

1451676 260 42 

Ertesi yıla 
devrolunan 

ftahsisaıt 
Lira K. 

f 

î 
oo 

940 E. C. A. teknik yardımdan istifade sure
tiyle kullanılacak yabancı uzmanların üc
ret ve her türlü giderleri ve yollukları 
karşılığı 

941 Türkiye'deki teknik yardım personelinin 
her çeşit büro ve yayın giderleriyle ter
cüme ücretleri, mukavele ile, tutulacak 
tercüman ve ingilizce öğretmenlerinin üc
ret ve yollukları karşılığı iktisadi iş Bir
liği Teşkilâtına 

932 6797 sayılı Kanun gereğince 
H. Tedavülden kaldırılan gümüş paranın 

şevki için 

HUSUSİ FASILLAR 

Özel (A/ l ) 

3 957 77 

1 932 77 
19 214 162 94 19 214 162 94 

3 957 77 

1 9325 77 

6 468 50 6 468 50 

Özel (A/l) Cetveli yekûnu 19 226 521 98 19 220 631 44 5 890 54 



5582 sayılı Kanunun 3 ncü maddesi ser
mayesine mahsuben Türkiye Ziraat Ban
kasına 
4947 sayılı Kanunun 7 nci maddesinin (B) 
fıkrası gereğince Türkiye Emlâk ve Kredi 
Bankasına 
3827 sayılı Kanun gereğince satınalmacak 
taşıtlar 
Mütedavil sermayelerin işletmesinden mü
tevellit kâr olup kanunları gereğince alâ
kalı müesseselerce sermaye hesabına ilâve 
edilmiş olmasından dolayı irat kaydedilen 

Özel (A/2) Cetveli yekûnu 

(A/ l ) Cetvel yefkûnu 
(A/2) Cetveli yelkûnu 

özel (A/ l ) Cetveli yeikûnu 
özel (A/2) Oetvelâ yekûnu 

Umumi yekûn 

Mahallî idareler payı 

Özel (A/2) 

931 922 46 931 992 46 

8 233 220 53 8 233 220 53 

14 761 21 14 701 21 

8 650 559 10 

17 830 533 30 

8 650 559 

17 815 772 

İCMAL 
562 221 152 58 
1453 855 057 
19 226 521 98 
17 830 533 30 

2 053133264 86 

552 032 854 
1451 676 260 
19 220 631 
17 815 772 

2 040 745 518 

10 

09 

21 
42 
44 
09 

16 

14 761 

5 890 
14 761 

20 651 

21 

54 
21 

75 

208 096 729 74 193 371 090 82 14 725 638 92 



F. 

802 
803 

804 

806 

817 

818 

821 
822 

1960 yılı Devlet Borçlan (A/ l ) Cetveli 

Tahsisatın çeşidi 
Tahsisat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

801 Emekli, dul ve yetim aylıkları 
Vatani hizmet aylıkları 1 490 738 
Mülga 551 sayılı Kanun gereğince maûllere verilecek arazi 60 000 
bedeli 
5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli Sandığına yapı- 205 788 326 
lacak ödemeler 

İÇ BORÇLAE 
2463, 2614, 4057, 4275, 4625, 4938, 5072, 5185, 5382, 5864, 
6218, 6583, 6764 ve 6804 sayılı kanunlara istinaden yapılan 
istikrazlar 
1513, 2248, 2354, 2701, 2808 ve 3523 sayılı kanunlar gere
ğince nakden ödenecek borçlarla kaldırılmış Hatay Devle
tinden devredilen borçlar 
4649, 4604 ve 5433 sayılı kanunlar gereğince yapılacak 
ödemeler 
Hükme bağlı borçlar 
6684 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler 

981.Ö. Hürriyet istikrazı tahvillerinin ihraç giderleri karşılığı 
982.Ö. Hazinenin ve İktisadi Devlet Teşekküllerinin bir kısım 

borçlarını tahkim 

101 266 000 

1 000 

184 761839 55 184 761839 55 
1482 880 26 

50 453 50 

205 780 422 22 

988 000 
2 800 000 
3 200 000 
500 000 

500 000 

983 740 
2 593 588 
2 404 914 
500 000 

20 
05 
15 

İkinci kısım yekûnu 392100 903 55 392 075 595 53 

101 239 795 28 

568 41 

İç Borçlar yekûnu 109 255 000 107722 606 09 



DIŞ BORÇLAR 
826 1375, 2745, 5676. 5824, 6336, 6377 ve 6849 sayılı kanunlar 

gereğince temin olunan kredi ve istikrahlar 166 385 495 166158 419 30 

Dış borçlar yekûnu 166 385 495 166158 419 30 

(A/l) Cetveli yekûnu 667 741398 55 665 956 620 92 

ÖZEL 
980 Mübadil işleri masrafları 896160 64 

W> özel (A/l) Cetveli yekûnu 896 160 64 

B ' İCMAL 
(A/l) Cetveli yekûnu 667 741398 55 665 956 620 92 

— özel (A/l) Cetveli yekûnu 896 160 64 
G£> • 

rğ Umumi yekûn 668 637559 19 665956 620 92 

o» 
- 3 



1960 yılı Maarif 

Fasıl Tahsisatın çeşidi 
Tahsisat 
Lira K. 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Ecnebi uzman, öğretmen ve hizmetlilerle 

bunlara yardımcı personelin ücretleri 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince ya

pılacak zam ve yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 

5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T. C. Emekli Sandığına yapıla
cak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
211 3656 sayılı Kanunun 22 nci maddesi gere

ğince mesai saati haricinde çalıştırdacak-
lara verilecek ücretler 

217 Kanunları gereğince verilecek ücret ve 
tazminatlar 

219 İktisadi ve Ticari İlimler Akademileri 
üyeleri tazminatı 

301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 

48 000 
510 309 500 
33 577 900 

3 119 575 

5 242 564 

11 907 000 

50 000 

34 544 369 
7 200 

760 100 

44 193 385 

523 200 
149 250 
254 625 
320 000 

1 087 000 

*" •* (A / l ) cetveli 
Ertesi yıla 
devrolunan 

Sarfiyat tahsisat 
Lira K. Lira K. 

26 000 
504 746 301 80 
31 642 176 24 

2 161 373 39 

3 527 667 85 

12 260 533 60 

19 500 

33 715 022 29 
7 000 

711 750 69 

40 918 837 46 

75 100 
131 867 72 
208 353 43 
310 532 22 

948 832 96 



305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek: te

davi masrafları ve harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
310 Ecnebi memleketlerdeki öğrenci müfettiş

likleri masrafları 
403 Teınrsi'l masrafları 
408 5805 sayılı Kanun gereğince Anıtlar Yük-

' sek Kurulu üyelerine verilecek huzur hak
ları ve harcırahları 

415 Müzeler ve anıtlar masrafları 
417 Yüksek okulların umumi masrafları 
418 Lise, ortaokul ve imam - hatip okullaru 

umumi masrafları 
419 Yüksek ticaret ve teknik okulları ile diğer 

meslek okullarının umumi masrafları 
420 îlköğretmen okulları umumi masrafları 

ve bu okullar mezunu öğretmenler ile 
ilgili masraflar 

421 Kütüphaneler masrafları 
422 Güzel Sanatlar Akademisi umumi mas

rafları 
423 Riyaseticumhur Senfoni Orkestrası umumi 

masrafları 
424 İstanbul Kandilli Rasathanesi umumi 

masrafları 
425 Ecnebi memleketlere gönderilecek öğren

cilerin her çeşit masrafları 
426 Sağır, Dilsiz ve Körler Okulu umumi 

masrafları 
428 Kamp masrafları 
429 Aklen ve ruhan geri kalmış çocukların 

eğitimi için umumi masraflar 200 000 

1 406 108 
35 000 

8 861 545 

1 051 753 
206 000 

496 500 
40 000 

30 000 
4 650 000 
7 088 395 

5 840 000 

24 317 500 

40 822 745 
1 860 000 

645 000 

220 000 

163 000 

1 556 225 

1 326 057 
50 000 

1 234 179 01 
34 178 89 

6 805 913 31 

713 244 47 
186 247 91 

344 679 28 
24 065 24 

15 260 93 
4 512 143 72 
6 779 818 77 

5 678 034 24 

23 852 136 89 

40 295 776 70 

1 659 369 53 

551 529 57 

76 197 36 

92 505 77 

1 162 683 31 

1 290 252 26 
49 279 08 
199 460 51 



Fasıl Tahsisatın çeşidi 
Tahsisat 
Lira 

450 Ümîverisirtie "v̂e yülkslelk okullarda dkutulian 
öğreaNîilere verilecek h u r s t e 299 300 

451 Yayın masrafları - 2 560 000 
452 4489 sayılı Kanuna göre staj içdin ecnebi 

memleketlere g^derlileeeMierin (harcı
rahları ile 'başka'her çeşit masrafları 188 875 

453 MiMetlıeraralsı mün'ase'bet'1'eriıı gerefktir-
dîği masraflar 1 697 115 

455 Prevantoryum ve sanatoryum umumi mas
rafları 1 153 605 

458 Fuar ve sergi masrafları 34 500 
476 Kurs masrafları 3 115 700 
477 Millî bayramlarda ve resmî günlerde tö

renlere katılacak sporcuların ve izcilerin 
her çeşit masrafları 30 000 

478 Okul besleme işleri ve eğitimine ait umu
mi masraflar 

501 Geçen yıl borçları 
502 Esfcî yılTar borçları 
505 Karşılıksız borçlar 
601 Devletin üzerine aldığı masraflar 
602 Üniversite ve yüksel okullar muhtaç öğ

rencilerine ilâç, tedavi ve para yardımları 
605 Prevantoryum ve sanatoryum pansiyonu

na yardım 
609 Memleket içi ve dışı bilim ve meslek ku

rumları ile gençlik teşekküllerine yapıla
cak yardımlar 

611 Devlet Tiyatrosuna yardım 
612 UNESCO Türkiye Millî Komisyonuna 

yardım 215 000 

3 000 000 
1 890 402 
360 000 

1 006 980 
2 119 274 

100 000 

60 000 

70 000 
11 700 000 

Sarfiyat 
Ldra K. 

221 413 20 
2 447 586 32 

164 886 89 

1 270 627 43 

1 106 666 88 
27 559 15 

2 857 344 63 

27 720 21 

2 790 955 97 
1 757 131 33 

260 955 20 
791 182 10 

2 056 610 37 

84 358 4*' 

60 000 

67 500 
11 700 000 

Ertesfi yıl«a 
devrolunan 

•tahsisat 
Iüra K. 

215 000 



613 5830 sayılı Kanunla Hazineye intikal et
miş olan binalardan halk eğitimi merkezi 
olarak çeşitli kültür hizmetlerinde kulla
nılacak olanlarla halk dershanelerinin ve 
okuma odalarının her türlü masraflarını 
karşılamak maksadiyle vilâyet ve kazalara 
yardım 627 000 

614 EJoruanmaya muhtaç çoculklar IhaMki'ndiaM 
6972 sayılı Kanun gereğince MtrMMere 6 528 537 

615 5375 sayılı Kanuna göre açılmış ve açıla
cak olan yüksek öğrenim öğrenci yurtları 
ve aş evlerine yardım 266 561 

616 7117 sayılı Kanuna göre İlkokul öğret-
jf< menleri İçtimai Yardım Sandığına yardım 100 000 
E 617 Orta - Doğu Teknik Üniversitesine yardım 19 000 000 
23-

( A / l ) Cetveli yekûnu : 803 082 345 

& 

m 

t 

578 

^ 

701 
711 

731 
742 

(A/2) YATIRIMLAR 

Yapı onarımı ve (küçüik yapıîar 5 122 000 
Lise ve ortaokulların dershane, yatakha
ne, mutfak ve hastanelere ilişkin her tür
lü malzemelerin döşeme, demirbaş ve ders 
aletleri onarımı 200 000 
İstimlâk ve satınalma masrafları 1 750 000 
5210 sayılı Kanuna göre yapılan köy okul
ları ile öğretmen ve sağlık memurları ev
leri yapımı için para ve aynî yardım 100 000 000 

743 Vilâyet ve kaza merkezlerinde halk tara
fından yaptırılan okul binaları için müte
şebbis derneklere yardım 10 683 386 

751 Lise ve ortaokullar için satmahnacak her 
çeşit dershane, yatakhane, mutfak ve has
tane gereçleri, döşeme, demirbaş ve der*s 
âletleri masrafları 3 712 50Q 

623 950 

6 478 537 

266 482 

100 000 
19 000 000 

781 344 274 

4 410 402 

10 

34 

04 

160 559 70 
1 391 271 12 

99 975 000 

10 431 588 

3 589 282 78 



Fasü Tahsisatın çeşidi 
Tahsisat 
Lira 

761 Yeni tesisler 10 980 000 
772 Atatürk Üniversitesinin kuruluşu hakkın

da yapılacak her türlü masraflar 4 472 749 
773 Sağır, Dilsiz ve Körler Okulu döner ser

mayesi 25 000 
775 Karadeniz Teknik Üniversitesinin kuru

luşu hakkında yapılacak her türlü mas
raflar 950 000 

776 İstanbul Topkapı Sarayı müzesi tamir ve 
restorasyonu 1 000 000 

939 3010 numaralı Kanun gereğince mahsubat 99 092 75 

(A/2) CetveH yekûnu 138 994 727 

HUSUSİ FASILLAR 
Özel (Â/ l ) 

905 2005 sayılı Kanun gereğince 
912 İzmir Sanat Okulu masrafları karşılığı 
913 Yıldız Teknik Okulu talebesinin tedris 

aletleri masrafları 
914 İzmir Sağırlar ve Körler Okulu masrafları 
915 Afganistan talebelerinin masraflarına 

Özel (A/ l ) Cetveli yekûnu 

2 177 708 
873 

8 550 
176 114 
49 615 

2 412 861 

Ertesi yıla 
devrolunan 

Sarfiyat [tahsisat 
Lira K. Lira K 

10 847 976 

3 848 020 

25 000 

490 726 

896 502 
99 092 

136 165 422 

21 
77 

90 

21 
75 

48 

2 071 612 21 106 095 9 
873 1 

8 550 
176 114 6 
49 615 6 

2 071 612 21 341 249 3 



Özel (A/2) 

911 Ankara'da kurulacak Aordinamik rüzgâr 
tüneli 125 000 

923 2098 numaralı Kanun gereğince kaydolu
nan tahsisat 7 760 

Özel (A/2) Cetveli yekûnu 132 760 

ÎGMAh 

(A/ l ) Cetfvel yeikûnu 803 082 345 
(A/2) Cetvelıi ydkûnu 138 994 727 

Özel (A/ l ) Cetvelü ydkûnu 2 412 861 
özel (A/2) Cetvel ydkûnu 132 760 

Umumi yekûn 944 622 694 

2005 sayılı Kanunla % 88 1er 16 053 794 

781 344 274 
136 165 422 
2 071 612 

919 581 309 

12 785 877 

34 
48 
21 

03 

71 

125 000 

7 760 

132 760 

341 249 
132 760 

474 009 

3 267 916 

3 

3 

3 
3 

7 

4 



— 18 — 
1960 yılı Nafıa 

Taifosdsat föarıfiyat 
Fasıl Mısiisatın <?eşMi Lira K. Lira K, 

101 Vekil tahsisatı 48 000 '37 833 33 
201 Maaşlar 4 005 407 3 471 072 
202 Ücretler 2 534 200 2 424 223 66 
203 Geçici hiamelfciiler ücreti 3 153 200 2 410 712 93 
204 Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara yardımcı per

sonelin ücretleri 200 000 131 400 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak 

zam ve yardımlar 141 600 45 180 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nei mad

desi gereğince ödenecek para mükâfatı 1 
209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıikıra-

si'yle 34, 38 ve 39 ncuı maddeleri .gereğince T. 0. 
Emekli Sandığına yapılacak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret re masrafları 
305 Vilâyetler kiıra bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi mas

rafları ve harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
403 Temsil masrafları 
422 Yapı ve yapı malzemesi teknik araştırma umumi 

masrafları 
450 Üniversite ve yüksek okullarda oktulacak öğrenci

lere verilecek bürolar 
451 Yayın ve tanıtma masrafları 
452 Staj masrafları 
453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği ımasratfilar 
501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
505 Karşılıksız borçlar 

(A/l) Cetveli yekûnu 

543 772 
4 200 

169 740 
19 500 
10 000 
179 000 
10 200 
27 000 

330 000 
26 500 
9 000 

25 000 

50 000 
63 000 
50 000 
16 000 
5 001 

3 240 012 
1 427 676 

21 352 

16 309 361 

285 382 
3 850 

167 678 
14 612 
•9 981 

156 723 
4 200 
26 762 

186 111 
20 341 
4 910 

12 663 

38 343 

21 823 
10 037 

3 141 113 
1 282 675 

21 253 

13 928 884 

05 

08 
70 

18 

66 

40 
26 
17 

20 

66 

25 
95 

50 
45 
16 

58 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



Vekaleti (Al/) cetveli 

3010 sayılı Kamın 
gereğince verilen Ertesi yıla devro 

avans lunan ıtaıhsisat 
Ldra K. Lira K. 

— 79 — 

Inıiha olunacak Tahsisat harici 
tahsisat sarfiyat 

Lira K. Lira K. 

10 166 67 
534 335 
109 976 35 
742 487 07 

68 600, 

96 420 

1 

258 389 95 
350 

2 061 92 
4 887 30 

19 
22 276 82 
'6 000 
237 84 

143 888 60 
6 158 74 
4 089 83 

12 3316 80 

11656 34 
63 000 
28 176 75 
5 962 05 
5 001 
98 898 50 
145 000 55 

98 84 

2 380 476 42 

M. Meclisi (S. Sayısı : 578) 



80 

Fasıl Tıalhsisaitın çjegildi 
Tahsisat 

Lira 

121 Ö27 104 

7 430 022 
142 492 

.1,2 495 907 

K. 
Sarfiyat 

Lira K. 

100 860 485 38 

7 079 162 41 
133 529 09 

11 280 416 03 

(A/2) YATIRIMLAR 
741 Yapı işleri ve esaslı onarmalar 
742 5011, 5855, 7074 ve 7416 sayılı kanunlar gereğince 

Büyük Millet Meclisi binası ve eklentileri yapımı 
743 Memur lojmanları yapımı masrafları 
745 6373, 6594 ve 6595 sayılı kanunlar gereğince kurıı-

lacak üniversitelerin 'bilûmum inşaat ve tesisat mas
rafları 

746 Türkiye Büyük Miıllet Meclisi yeni binasiyle müş
temilâtımın tefriş ve tezyin idlerinin yapılması mas
rafları 3 050 000 1 716 116 25 

747 Londra'da .açılacak T ürik Mimari Sergisi lıeır türlü ^~ 
ımasnafları 

748 .Sığınaklar inşaatı tesisi, taımdıri ve her türlü mas
rafları 100 000 6 868 80 

760 7026 sayılı Kamun gereğince Ankara Üniversitesi 
Tıp Fakültesine 'bağlı Cebeci Hastanesine Doğum. 
Çocuk, Akııl ve Gröğüs klinikleri inşası, kat ilâveleri 
ve ikametleri masrafları 1 776 364 1 094 907 13 

761 7026 sayıllı Kanun gereğince Ankara Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesinin ilâve inşaatı masraf
ları 

762 7007 »ayrılı Kamun gereğince T. B. M. Meclisi yeni 
Mnasiyle müştemilâtının tefriş ve tezyin işlerinin 
yapıilması 'masrafları 

763 53(67, 5843, 6213 ve 7415 sayılı kanunlar gereğince 
hava meydanları yapımı için girişilecek yüklenmeler 

776 Demiryolları yapım 'masraflar] 
783 Limanlar yapım masrafları 
790 tkizdere Hidro - Elektrik santrali inşaatı için (Sarf 

şekli îcraı Vekilleri Heyetince kararlaştırılır.) 
791 Yatırını hizmetlerdi muvakkat vazife harcırahı 
939 3010 sayılı Kanun gereğince yapılan malhsubat 
972 Enfrastürüktürün ieatbettirdiği her türlü masraflar 

(A/2) Oetveli y«kûnu 

2 000 000 

1 105 163 

17 192 081 
61 331 528 
137 478 921 

2 000 000 
994 309 

44 579 440 
3 300 000 

416 503 331 

40 

40 

1 954 008 

816 74.1 

13 875 313 
52 667 219 
107 799 533 

2 000 000 
538 893 

44 579 440 
3 332 776 

349 735 412 

77 

28 

53 
76 
94 

43 
40 
42 

62 

M. Meclisi (S. Sayısı : 578 ) 



— 81 — 
3010 sayılı Kamın 
gereğince -verilen Ertesi yıla devı\> İııı'ha oluıiı&caik Tahsisat Ihar 

avans liman tahsisat ıtalM'sat sarfiyat 
Lira K. Lira K. Lira K. Lira 

10 600 851 27 10 065 767 ,35 

350 859 59 
8 962 91 

247 781 26 967 709 71 

695 597 99 038 285 76 

93 13.1 20 

043 161 8ü 38 295 07 

45 991 23 

288 421 72 

2 152 148 26 1 164 -619 21 
5 201 578 20 3 462 730 04 
23 677 734 82 6 001 652 m 

455 415 57 

32 776 

43 218 853 60 23 581 841 60 32 776 

M. Meclisd ( S. Sayısı : 578 ) 



— 82 — 

Easü 

926 

Tıalhlsiisaltııı çeşidi 

özel (A/ l ) Cetveli 
3487 sayılı Kamun gereğince yapılan mıahsubat 

Tam'sisat 
Lira K. 

(Sarfiyat 
Lira K. 

22 504 598 19 22 504 59'8 19 

Özel (A/ l ) Cetveli yekûnu 22 504 598 19 22 504 598 19 

908 
911 
914 

915 

920 

922 

924 

925 

928 
070 
971 

991 

Özel (A/2) Cetveli 
Adalet Bakanlığı (Yapı işleri ve esaslı onarmalar) 650 359 65 267 555 89 
Kanser Enstitüsü her türlü masrafları 410 000 
Heybelilada Sanatoryumunum inşaat ve te'sisat 'mas
rafları karşıilığı i 48 080 63 25 708 30 
Atatürk [Sanatoryumu içim istimlâk edilen arsanın 
istimlâk bedeli karşılığı 17 025 17 025 
7026 sayılı Kanun gereğince Ankara Üniversitesi 
Tıp ve Siyasal Bilgiler fakülteleri bina ihtiyaçları 
(karşılığı 660 000 
3525 sayılı Kamunla tasdik olunan anlaşma gereğin
ce ingiltere Hükümetimden almam 10 milyon ster
linlik krediden temin olunan malzeme karşılığı 2 357 '683 56 
5ı676 sayılı Kanıtınla tasdik 'Oİunıam anlaşma gere
ğince Milletlerarası1 tmıar ve KaUkınıma Bankasın
dan temin olunan malzeme karşılığı 2 815 878 54 
Mersin'de yapılacak Verem Hastanesi giderleri kar
şılığı 161 400 
5582 ısayılı Kanun gereğince yapılan yardımlar 2 976 '51'6 40 87 105 98 
Yapı işleri ve 'esaslı onarmalar (Taırım Bakanlığı) 12 245 52 
5367 ve 5843 sayılı kamumlar gereğince hava nıey-
danlları yapımın içki girişilecek yüklenmeler (Millî 
Savunma Bakanlığı hava meydanları! yapımı gi
derleri) 

3 et t i ıı 

özel 

özel 
özel 

diği her türlü giderler 

(A/2) Cetveli yekûnu 

1 C M A L 
(A/ l ) Cetveli yekûnu 
(A/2) Cetveli yekûnu 
(A/ l ) Cetveli yekûnu 
(A/2) Cetveli yekûnu 

Umumi yekûn 

186 785 
.1 787 126 

12 183 101 

16 309 361 
416 503 !331 

22 504 598 
12 183 101' 

467 500 391 

168 
15 

13 

40 
19 
13 

72 

11 095 
i 643 406 

2 051 897 

13 928 884 
349 735 412 
22 504 598 

2 051 897 

388 220 792 

81 
44 

42 

58 
612 
19 
42 

81 

M. Meclisi (S . Sayısı': 578 ) 



— 83 — 
3010 sayılı Eanun 
gereğıinee verilen Etfbesi yıla devr.» İmiha olunacaik Tahsisat harici 

avans luman ta&ısisat ıtailusisat sarfiyat 
Lira K. Lira K. Lira K. Lira K. 

382 803 76 
410 000 

122 372 33 

660 000 

2 357 683 56 

2 815 878 54 

161 400 
2 889 410 42 

12 ı245 52 

175 -689 87 
143 719 71 

10 131 203 71 

2 380 476 42 
43 218 '853 60 23 581 841 60 32 776 42 

10 131 203 71 

43 218 853 60 10 131 203 71 25 902 318 02 32 776 42 

M. Meclisi (S . Sayısı : 578) 



84 
1960 yılı Ticaret Vekâleti (A / l ) Cetveli 

Fasıl 

101 
201 
202 
206 

207 

209 

210 
301 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 

309 
310 
403 
408 

418 
421 

422 

451 
452 

453 

458 

Tahsisatın çeşidi 

Vekil tahsisatı 
Maaşlar 
Ücretler 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince ya
pılacak zam ve yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 
5 nci maddesi gereğince ödenecek para mü
kâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T. C. Emekli Sandığına yapıla
cak ödemeler 
Temsil tahsisatı 
Merkez daireleri büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
Vilâyetler kira bedeli 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tcda-
davi masrafları ve harcırahları 
Taşıt masrafları 
Ticaret ataşelikleri masrafları 
Temsil masrafları 
6224 sayılı Kanunun 8 nci maddesine göre 
yapılacak ödemeler 
Tahlil ve ölçüler lâboratuvarları masrafları 
Su mahsullerine ait ilmî araştırma umumi 
masrafları 
Pamuk işleri standardizasyonu umumi 
masrafları 
Yayın masrafları 
4489 sayılı Kanuna göre staj için ecnebi. 
memleketlere gönderileceklerin harcırahları 
ile başka her çeşit masrafları 
Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği 
masraflar 
İştirak edilecek dış sergiler 

Tahsisat 
Lira K. 

Sarfiyat 
Lira K. 

İmha olunacak 
tahsisat 

, Lira K. 

48 000 
8 113 452 
2 212 300 

77 821 

7 500 

50 775 

5 000 

39 333 
7 886 950 
1 888 435 

68 620 

33 
77 
03 

8 666 
226 501 
323 864 

7 500 

20 000 

9 201 

30 775 

5 000 

67 
23 
97 

417 400 
4 200 
70 500 
65 000 
30 000 
192 500 
150 000 
16 500 
563 380 

42 225 
14 000 
272 030 
15 000 

25 200 
20 000 

338 153 
1 050 
67 098 
53 041 
26 272 
153 853 
136 912 
14 088 
496 063 

32 992 
8 924 

1 024 020 
14 865 

24 266 
10 548 

50 

24 
49 
50 
97 
79 
46 
66 

66 
45 
42 
76 

65 
18 

79 246 
3 150 
3 401 
11 958 
3 727 
38 646 
13 087 
2 411 
67 316 

9 232 
5 075 

248 009 
134 

933 
9 451 

50 

76 
51 
50 
03 
21 
54 
34 

34 
55 
58 
24 

35 
82 

465 568 
56 000 

370 638 94 
49 894 15 

94 929 06 
6 105 85 

266 000 
670 000 

251 255 20 
669 745 54 

14 744 80 
254 46 

M. Meclisi ( S. Sayısı • 578 ) 



_ 8 5 -

Pasıl Tahsisatın çeşidi 

501 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
505 Geçen ve eski yıllar karşılıksız borçları 

Tahsisat 
Lira 

110 042 
25 411 
9 027 

15 014 831 

K. 
Sarfiyat 
Lira 

102 445 
16 634 
6 627 

13 780 233 

K. 

32 
80 
85 

66 

îmha olunacak 
tahsisat 
Lira K. 

7 596 68 
8 776 20 
2 399 15 

1 234 597 34 

(A/2) YATIRIMLAR 

711 Tahlil ve ölçüler luboratu varları makina, 
alet ve malzemenin onarımı 

751 Tahlil ve ölçüler lâboratuvarları için sa-
tmalmaeak makina, alet ve malzemeler 

10 000 

95 000 

(A/2) Cetveli yekûnu 105 000 

3 600 

79 622 

83 222 

98 

98 

6 400 

15 377 

21 777 

02 

02 

İCMAL 

(A/l) Cetveli yekûnu 15 014 831 13 780 233 66 1 234 597 34 
(A/2) Cetveli yekûnu 105 000 83 222 98 21 777 02 

Umumi yekûn 15 119 831 13 863 456 64 1 256 374 36 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



1960 yılı Sağlık ve Sosyal Yardım BakanOığı (A/l) Cetveli 

F. Tahsisatın çeşidi 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
204 Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara yardımcı personelin 

ücretleri 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve 

yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge

reğince ödenecek para mükâfatı 
209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 

38 ve 39 ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
217 Ek görev tazminatı 
•301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve 

harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
403 Temsil masrafları 
405 1262 sayılı Kanunun 10 ncu maddesi tatbik masrafları 
408 Huzur ücretleri 
415 Sağlık müzeleri umumi masrafları 
416 Okullar, kurumlar umumi masrafları 

Tahsisat 
Lira 

48 000 
90 343 169 
48 826 280 

607 850 

2 650 039 

9 000 

9 040 379 
4 200 

627 510 
161 000 
513 500 
60 000 
537 000 
553 600 
42 500 

8 759 243 

181 470 
3 119 799 

25 000 
10 000 
37 750 
49 526 

1 590 601 

K. 
Sarfiyat 

Lira K. 

39 333 16 
87 073 269 99 
44 162 457 45 

352 366 91 

2 461 708 96 

8 196 697 
4 200 

457 072 
146 295 
439 633 
58 544 

478 525 
480 263 
37 372 

7 517 827 

93 242 
3 005 459 

20 676 
866 

28 000 
29 616 

1 523 821 

38 

21 
31 
33 
40 
48 
72' 
51 
10 

84 
36 
35 
60 

37 
73 

yı 



S* 

^2 

oc 

421 Cüzamla savaş umumi masrafları 
422 Bulaşıcı ve salgın hastalıklarla savaş umumi masrafları 
423 Trahomla savaş umumi masrafları 
424 Zührevi hastalıklarla savaş umumi masrafları 
425 Sıtma ile savaş umumi masrafları 
426 Veremle savaş umumi masrafları 
427 Hastaneler, sıhhat ve içtimai muavenet kurumları umumi 

masrafları 
428 Hıfzıssıhha müesseseleri umumi masrafları 
429 Sosyal hizmetler Enstitüsü Sosyal Hizmet Akademisi Okulu 

ve Merkezi umumi masrafları 
432 1593 sayılı Kanun gereğince çok çocuklu analara verilecek 

mükâfat 
450 Üniversite ve yüksek okullarda okutulan öğrencilere verile

cek burslar 
451 Yayın* masrafları 
452 Staj masrafları 
453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar 
457 Kongre ve konferanslar 
476 Kurs masrafları 
5Q1 Geçen yıl borçları 
502 Eski yıllar borçları 
505 Geçen ve eski yıllar karşılıksız borçları 
601 Eeadaptasyon müesseseleri tesis ve işletme masrafları 
603 özel kurum ve derneklefre 
604 Kan Bankası mütedavil sermayesine yardım 
614 Korunmaya muhtaç çocuklar hakkındaki 6972 sayılı Kanun 

gereğince birliklere yapılacak yardımlar 

(A/l) Cetveli yekûnu 336293 899 

420 000 
2 500 000 
800 000 
750 000 

5 978 774 
5 500 000 

134 849 584 
3 600 000 

170 000 

1 

2 150 000 
186 000 
74 540 

2 852 590 
65 000 
313 726 
506 989 
338 816 
181 925 
600 000 
30 000 
100 000 

6 528 538 

336293 899 

254 452 
1 759 405 
765 842 
497 321 

5 836 396 
5 474 735 

123 643 355 
1 838 560 

136 817 

2 073 420 
163 541 
52 775 

2 841 996 
32 747 
141 320 
451 924 
255 812 
156 978 
590 420 
29 900 
100 000 

6 522 555 

310227532 

28 
45 
35 
47 
99 
,93 

01 
71 

74 

52 
55 
03 
24 
26 
62 
75 
13 
94 
71 

32 

16 



yj] 
Tahsisat Sarfiyat 

F. Tahsisatın çeşidi Lira K. Lira K. 

(A/2) YATIRIMLAR 
701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 3 997 055 3 517 032 02 
731 İstimlâk bedeli 254 000 254 000 
743 Hastane ve sağlık merkezi yaptırmak üzere teşekkül etmiş 

müteşebbis derneklere yardım 3 500 000 3 309 126 62 

(A/2) Cetveli yekûnu 7 751 055 7 080 158 64 

ÖZEL (A/ l ) CETVELİ 

911 Ankara Numune Hastanesinde çalışan Tıp Fakültesi asistan 
ve hizmetlilerinin her türlü masrafları karşılığı QQ 738 05 

914 Ankara Atatürk Sanatoryumnda bulunan Tıp Fakültesi 
asistan, personel ve hastalarının iaşeleri karşılığı 

917 Ankara Doğumevinin her türlü masrafları karşılığı 5 000 4 995 
919 Nevşehir Devlet Hastanesi masrafları karşılığı 
919.A. Atatürk Sanatoryumu her türlü masrafları karşılığı 7 265 11 

561 
5 000 

5 
7 265 
1 045 

143 
664 

70 

62 
11 

92 
41 

30 
62 

920 Nevşehir Devlet Hastanesi masrafları karşılığı 1 045 1 044 92 
921 Haydarpaşa Numune Hastanesi her türlü masrafları kar

şılığı 
922 Afyon Devlet Hastanesi her türlü masrafları karşılığı 
923 Ege Üniversitesinin İzmir Devlet Hastanesinde çalışan asis

tan ve personelinin her türlü masrafları 90 994 12 68 386 24 
924 Ege Üniversitesinin İzmir Göğüs Hastalıkları Hastanesinde 

çalışan asistan ve personelinin her türlü masrafları 59 023 01 52 950 22 
925 İzmir Devlet Hastanesi umumi masrafları karşılığı 5 000 5 000 
926 Manisa Devlet Hastanesi umumi masrafları karşılığı 86 82 
927 Ege Üniversitesinin İzmir Çocuk Hastanesinde çalışan asis

tan ve personelinin her türlü masrafları 60 089 66 35 632 98 
' |i . - ^ * « - ~ -* - «. 



6C 

Ol 

928 Karaisalı Sağlık Merkezi umumi masrafları 
929 Kozan Sağlık Merkezi umumi masrafları 
929.A. Şirketler tarafından teberru edilen röntgen cihazının be

del ve masrafları karşılığı 

1 024 
386 

42 070 

340 098 

40 
90 

72 

386 

42 070 

210 472 

90 

18 Özel <A/1) Cetveli yekûnu 340 098 72 210 472 18 

İCMAL 

(A/l) Cetveli yekûnu 336 293 899 310 227 532 16 
(A/2) Cetveli yekûnu 7 751055 7 080158 64 

özel (A/l) Cetveli yekûnu 340 098 72 210 472 18 

Umumi yekûnu 344 385 052 72 317518162 98 

—* 



F. 

— 90 — 
1960 yılı Gümrük ve inhisarlar Vekâleti (A/l) cetveli 

Tahsisatın. çeışidi 

101 Velkiil talhsisıatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Merkez 'geçici hizmetliler ücreti 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 

•yapılacak: zaım ve yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 

5 nci imadd'esi gereğince ödenecek: para 
mükâfatı 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkraısiiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T. C. Emekli Sandığına yapı
lacak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
212 4367, -6706, '6811 ve 7046 sayılı kanunlar 

gereğince veriilecek: er tayını 
2(14 6536 sayıh Kanuna göre verilecek tazmi

nat 
218 6410 sayılı Kanunun 3 ncü maddesi gere

ğince 'ödeneeelk (kasa 'tazminatı 
220 1615 sayılı Kanun gereğince ödeneioek 

yemeiklik bedeli 
301 Merikeız daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler ıbtürio giderleri 
303 Matbu eivrak 
304 Posta, telgraf ve Itelcifon ücret ve mas

rafları 
305 Vilâyetler kira bedeli 
306 Giııyeceikler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 

tedavi masrafları ve harcırahları 
309 Nakil vasıtaları masrafları 
403 Tcımsil masrafları 
406 Halber alma .masrafları 
407 Muha^dhci Umumiye Kanununun 48 nci 

maddeisini ilgilendireu masraflar 
410 GMye'cdk ve teçhizat masrafları 
412 Gümrük 'kapılarında ve deniz ımıo'tarl arın

da vaızifc ıgö renle ne yaıpılaca.'k ilik yardım 
•için alınacak Itılblbi ecza. ve malzemeler 

414 Taşıma masrafları 
417 Kaçakçılarla çarpışma neticesinde ölen 

muhafaza memurları ve deniz müstah
demlerinin teçhiz, Ifdkfin ve kalbiır yapma 
imalsrafları 

Tahsisat 

48 000 
8 153 803 
1. ı606 286 
105 600 

Sarfiyat 

40 000 
17 583 138 
1 375 024 

95 309 

_ 

ı62 
02 
14 

İmha lolunacak 
tahsisat 

8 000 
570 664 38 
231 261 98 
10 290 86 

776 670 

500 

749 256 27 415 

1 500 

1 312 829 
4 200 

1 489 725 

20 000 

76 765 

10 000 
136 000 -
528 711 
350 000 

495 670 
108 464 
300 000 

1 384 521 

144 181 
726 255 
7 500 
2i5 000 

8 915 838 45 
! 079 809 

10 000 
70 000 

1 228 535 
4 200 

1 339 

8 

70 

3 
133 
407 
294 

384 

096 

000 

133 

622 
'678 
041 
102 

339 
92 365 
293 

1 059 
219 
826 

101 490 
673 
4 

3 915 
1 049 

8 
57 

842 
508 

833 
663 

090 
343 

52 

13 

91 

40 
61 
70 
10 

41 
m 
67 
94 

23 
49 
34 

45 
61 

74 
22 

84 293 

150 628 

12 000 

6 631 

6 377 
2 321 

ı61 669 
55 897 

111 330 
116 098 
6 780 

324 695 

42 690 
52 412 
2 991 
25 000 

30 145 

1 909 
12 65-6 

48 

87 

09 

60 
39 
30 
90 

59 
62 
33 
06 

77 
51 
66 

39 

26 
78 

2 000 2 000 

M. Meclisi ( & Sayısı : 578 



— 91 

F. Taihsisatın çeşidi 

418 Gümrük hizmetleri masrafları 
423 Para gönderme masrafları 
450 Üni'verailte ve yüksek okullarda okutulan 

öğrencilere verilecek burslar 
451 Yayın masrafları 
452 Staj maraflan 
453 Milletlerarası konıgre ve konferanslara iş

tirak edeceklerim harcııralh ve masrafları 
476 Kurs masrafları 
478 Tarife Kanununun izalhnamösi ve eşya 

fihristinin hazırlanmasında bilirkişi sıfatı 
ile çalıştırılacaklara verilecek ücre'tlerıle 
metinlerin 'teksir ve bastırılması (için lü
zumlu kâğııt, lba,skı v,e sair masrafları 

50J. Geçen yıl 'borçları 
502 Eıslki yıllar borçları 
505 Geçen ve e'siki yıllaır karşılıksız (borçları 

Tahsisat 

104 878 
80 000 

155 100 
62 000 

2 001 

200 000 
359 250 

.Sarfiyat 

64 216 
54 000 

145 306 
41 285 

89 072 
242 556 

81 
96 

15 
97 

42 
16 

Imıha olunacak 
itafaısisait 

40 661 19 
25 999 04 

9 793 85 
20 714 03 

2 001 

110 927 58 
116 693 84 

35 000 
43 563 
21 936 

127 804 

32 855 
46 757 
18 537 

125 907 

75 
31 
58 
32 

2 144 
1 805 
3 398 
1 896 

25 
69 
42 
68 

(A / l ) Cetveli yekûnu 34 085 854 45 31892 156 06 2 193 698 39 

(A/2) YATIRIMLAR 
701 Yarpı tamirleri ve küçük yapılar 280 000 204 057 71 75 942 29 
711 Makkıa, âlet ve malzemelerin tamiri 8 000 763 54 7 236 46 
75.1. Satanalınacak makina, âlet ve malzemeler 1 050 000 -962 137 78 87 862 22 

(A/2) Cetveli yekûnu 1 338 000 1 166 959 03 171 040 97 

İ C M A L 
(A/ l ) Cetveli yekûnu 
(A/2) » » 

Umumi yekûn 

34 085 854 
l 338 000 

35 423 854 

45 31 892 156 
1 166 959 

45 33 059 115 

06 
03 

09 

2 193 698 
171 040 

2 364 739 

39 
97 

36 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



1960 yılı Ziraat 

Fasıl Tahsisatın eesidi 
Tahsisat 
Lira 

48 000 
42 264 001 
19 320 400 

186 000 

100 200 

1 126 500 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara 

yardımcı personelin ücretleri 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince ya

pılacak zam ve yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 

5 nei maddesi gereğince ödenecek para" 
mükâfatı 3 000 

209 5434 sayılı Kanunun 14 neü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34- 38 ve 39 neu maddeleri 
gereğince T. C. Emekli Sandığına yapıla
cak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
217 Kanunlar gereğince verilecek ücret ve taz

minatlar 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
305 Kira •bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4596 sayılı Kanun -gereğince ödenecek te

davi masrafları Ve harcırahları 2Ö8 000 

3 

1 

973 435 
4 200 

618 520 
177 000 
115 480 
60 000 

1 075 600 
1 

0 

101 150 
37 000 
394 770 

fealeti ( A / l ) Cetveli 

Sarfiyat 
Lira K. 

40 000 
39 773 132 29 
18 660 679 76 

46 963 31 

Ertesi yıla 
devrolunan 

taıhsitsait. 
Lira 

46 189 97 

1 129 212 

3 000 

3 775 175 30 
2 100 

552 547 12 
154 768 45 
970 421 96 
57 502 34 

696 866 69 
951 418 93 
31 682 63 

8 847 621 92 

145 141 55 



^ - s 

?fe Sayısı . 578 s— 

420 

421 
422 
423 

424 

425 

426 
427 

6 758 300 
5 000 

4 629 500 
15 071 076 

3 170 000 

3 333 000 

930 000 
50 000 
248 500 

2 068 000 

309 Ta§Kt masrafları 
403 TemnsüH masrafları 
416 Okullar umumi masrafları 
417 Zirai mücadele 
418 Tarla ziraati, tohum ıslahı, deneme, üret

me, çayır ve mera, kauçuk ve hayvan bes
leme işleri umumi masrafları 

419 Bahçe ziraati işleri, bağcılık, meyvacüık, 
sebzecilik, süs nebatları, zeytin ve çay 
umumi masrafları 
îpekböcekçilik, tavukçuluk, arıcılık umu
mi masrafları 
Ziraat sanatları umumi masrafları 
Pamuk işleri umumi masraf lan 
Tohum temizleme evleri ve makin a işleri 
umumi masrafları 
Veteriner mücadele, tahaffuz evleri, has
taneler, bakteriyoloji ve serum kurumlan 
ve lâboratuvarlar kurma ve idare işleri 
umumi masrafları 8 996 000 
Veteriner zootekni, ıslah ve üretme işleri 
umumi masrafları 2 944 400 
Merinos işleri umumi masrafları 1 800 000 
6893 sayılı Kanun gereğince verilecek 
prim ve para mükâfatı 360 000 

428 Sulama, toprak etüt ve tahlil ve kimyevi 
gübre, küçük su ve artezyen işleri umumi 
masrafları 15 458 940 

429 Kimyevi madde, ecza ve ilâçlar 36 378 650 
431 At varışları ikramiyesi 40 000 
450 ÜnîveTS&tle vte yufcseîk okurlarda okutulan 

öğrencilere verilecek burslar 2 936 200 
451 Yavm masmfan 291 000 

6 463 882 39 
4 576 

4 626 460 32 
14 626 828 95 

3 057 368 87 

3 072 088 18 

882 130 80 
46 494 38 
235 426 73 

2 005 391 15 

8 564 157 85 

2 926 478 72 
1 776 401 61 

164 179 43 

14 594 871 15 
35 083 356 25 

1 925 

2 758 918 38 
215 579 81 



f 

Fasıl Tahsisatın çeşidi 

452 Staj masrafları 
453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği 

masraflar 
457 İç kongreler ve teknik toplantılar umumi 

masrafları 
458 Fuar, sergi ve teşvik umumi masrafları 
476 Kurs umumi masrafları 
501 Gröçen yıl borçları 
502 Esfkî yıllar borçlan 
601 904 sayılı Islahı hayvanat Kanununun 11 

ve 12 nci maddeleri gereğince özel idare
lere yapılacak yardımlar 200 000 

667 6964 sayılı Kanun gereğince Ziraat Oda
ları birliklerinin kuruluş masraflarına 
vardım 1 

Tahsisat 
Lira 

1 101 000 

907 334 

233 000 
303 000 
963 900 
441 110 
127 300 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 191 558 467 

(A/2): 

701 Yapı onaman ve 'MçtüJk yapılar 1 239 400 
711 Makin'a, alet ve malzemeler onarımı 1 382 000 
731 istimlâkler 499 997 
751 Satmalmacak makina, âlet ve malzemeler 8 060 000 
753 Teknik ziraat ve teknik bahçıvanlık okul

larından mezun olacaklara 4486 sayılı Ka
nun gereğince verilecek vasıta ve malze
meler 123 000 

761 6831 sayılı Orman Kanunu mucibince ya
pılacak ödemeler 2 

Sarfiyat 
Lira 

617 319 

815 584 

118 135 
243 447 
831 712 
375 942 
89 456 

196 443 

K. 

48 

86 
76 
98 
33 
51 

25 

Etftesi yıl 
devroluna 

tahısisait 
Lira 

# 

180 277 982 

RIMLAR 

1 107 552 
1 351 715 

447 759 
8 070 615 

36 

94 
32 
21 
42 

122 404 35 



771 Türkiye Cumhuriyeti Ziraat 
yapılacak ödemeler 

773 Döner sermaye 

Bankasına 

(A/2) Cetveli yekûnu 

S 

C
İİ9İ 

?° Sayısı 
578 

942/21 
943/31 
943/32 
943/35 
943/36 

947/10 
'948/30 

948/40 
949/30 

953 . 

955 

956/10 
959 
960 

ÖZEL (A/ l ) CETVELİ 
Ziraat işleri muvakkat vazife harcırahı 
Ziraat işleri taşıtları işletme masrafları 
Ziraat işleri taşıtları onarma masrafları 
Veteriner işleri taşıtları işletme masrafları 
Veteriner işleri taşıtları onarma masraf
ları 
Veteriner savaş işleri umumi masrafları 
'Sığır ıslattı ve yetiştirrnfc işleri ve "ku-
ruıml'arı 
Suni tohumlama umumi masrafları 
Kimyevi madde, ecza ve ilâçlar (yayın 
işleri) 
îç kongreler ve teknik toplantılar umumi 
masrafları 
Tarım sergi ve meşherleri ve müsahakaları 
ve teşvik ikramiyeleri 
İç fuarlar 
Teknik enfermasyon umumi masrafları 
Suni tohumlama umumi masrafları 

Özel ( A / l ) Cetveli yekûnu 

16 495 265 
550 000 

28 349 664 

16 394 796 53 
550 000 

28 044 843 77 

190 270 51 
134 099 78 
100 239 19 
4 262 36 

4 15 
56 

29 

1 000 

35 017 02 

17 386 76 
5 517 82 
76 866 '09 

31 802 51 
101 045 59 
90 271 77 

74 037 12 

158 468 
33 054 
9 967 
4 262 

4 

1 000 

35 017 

17 386 
5 517 
2 828 

19 
42 
36 

15 
56 

29 

02 

76 
82 
97 

564 664 53 297 156 99 267 507 54 



Tahsisat 
Fasıl Tahsisatın çeşidi Lira K. 

ÖZEL (A/2) CETVELİ 
970/20 Veteriner işleri ve kurumları 1 12 
922 3525 sayılı Kanunla tasdik olunan Anlaş

ma gereğince İngiliz Hükümetinden alı
nan 10 000 000 sterlinlik krediden temin 
olunan 11 393 37 

cn 
00 

özel (A/2) Cetveli yekûnu 

İCMAÂL 
(A/l) Cebeli yekûnu 
(A/2) Cetveli yekûnu 

Özel (A/l) Cetveli yekûnu 
öztell (A/2) Cetveli yekûnu 

Umumi yekûn 

11 394 

191 558 467 
28 349 664 

564 664 
11 394 

220 484 190 

49 

53 
49 

02 

Sarfiyat 
Lira K. 

Ertesi yıla 
devrolunan 

tahsisat 
Lira K 

11 393 37 

1 12 

11 393 37 1 12 

180 277 982 36 
28 044 843 77 

297 156 99 267 507 54 
11 393 37 1 12 

208 631 376 49 267 508 66 



¥. 

201 
202 
203 
204 

206 

207 

209 

211 

301 
302 
303 
304 

305 
306 
307 
308 

309 
403 
417 
450 

451 
452 
453 

476 
501 

— 97 — 
1960 yılı Devlet Meteroloji İşleri Umum Md. (A / l ) cetveli 

Tahsisatın çeşidi Tahsisat 
imha olunacak 

Sarfiyat tahsisat 

Maaşlar 
Ücretler 
Merkez geçici hizmetlileri ücreti 
Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara 
yardımcı personelin ücretleri 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 
yapılacak zam ve yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 
5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T. C. Emekli Sandığına yapıla
cak ödemeler 
3656 sayılı Kanunun 22 nci maddesi gere
ğince mesai saati haricinde çalıştıracak
lara verilecek ücretler 
Merkez daireleri büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve mas
rafları 
Kira bedeli 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 
tedavi masrafları ve harcırahları 
Taşıt masrafları 
Temsil masrafları 
İşletme umumi masrafları 
Teknik Üniversite ve yüksek okullarda 
okutulacak öğrencilere verilecek burslar 
Yayın masrafları 
Staj masrafları 
Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği 
masraflar 
Memur ve hizmetlilerin kurs masrafları 
Geçen yıl borçları 

2 436 400 
4 850 000 

14 400 

7 000 

114 900 

2 215 578 
4 323 870 

2 456 

2 324 

80 495 

51 
54 
12 

05 

220 821 
526 129 
11 943 

4 675 

34 405 

49 
46 
88 

95 

474 880 378 525 97 96 354 03 

502 Eski yıllar borçları 

89 500 
151 500 
25 000 

271 500 
40 001 
11 054 
187 000 

25 000 
102 500 
5 000 

191 000 

70 125 
58 000 
62 000 

64 601 
60 000 
8 000 
3 050 

83 466 
134 396 
21 708 

206 380 
31 997 
3 337 
94 550 

8 394 
84 667 
1 258 

798 149 

31 360 
50 684 
29 015 

63 884 
59 610 
6 718 
1 046 

80 
73 
50 

24 
36 
08 
23 

07 
44 
77 
82 

80 
04 
55 

33 
37 
32 
58 

6 033 
17 103 
3 291 

65 119 
8 003 
7 716 
92 449 

16 605 
17 832 
3 741 

392 850 

38 764 
7 315 
32 984 

716 
389 

1 281 
2 003 

20 
27 
50 

76 
64 
92 
77 

93 
56 
23 
18 

20 
96 
45 

67 
63 
68 
42 

(A / l ) cetveli yekûnu 10 322 412 8 713 877 22 1 608 534 78 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



— 98 — 
îmıha okuıaciV 

F. Taıhsisaıtın çeşidi Tıah&îsa't Sarfiyat ıtalhisilsa)t 

(A/2) YATIRIMLAR 

701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 
711 Mevcut makina, âlet ve malzeme onarımı 
742 Meteroloji istasyonlan yapı masrafları 
751 Satmahnacak makina, âlet ve malzemeler 
752 Motorsuz taşıtlar satınalma karşılığı 

(A/2) cetveli yekûnu 

100 000 
1 

75 500 
275 000 

1 

450 502 

12 20.1 

66 894 
104 972 

184 067 

.26 

08 
02 

36 

87 798 
1 

8 605 
170 027 

1 

266 434 

74 

92 
98 

64 

ÎCMAL 

(A/l) cetveli yekûnu 10 322 412 8 713 877 22 1 608 534 78 
(A/2) cetveli yekûnu 450 502 184 067 36 266 434 64 

Umumi yekûn 10 772 914 8 897 944 58 1 874 

M. îfoclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



— 99 — 
1960 yılı münakalât Vekâleti (A/l) oetveli 

P. Tahsisatın çeşidi 

101 Vekil ıtaJhisisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücretti 
206 4178 ve 4598 sayılı 'kanunlar gereğince 

yapılacafe zaım ive yandıımlar 
207 Ecnelbi dil (bilenlere 3656 sayılı Kanunun 

5 nci maddesi gereğince iödeneeelk para 
mı'ükâfatı 

209 5434 ısıayılı Kanunun 14 noü maddesinin 
(D) fı'krasiylıe 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T. C. 'Emekli (Sandığına Sapıla
cak ödemeler 

210 Temsil talhlsiöatı 
217 Ek görev (tazminatı 
301 «Menkeız daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler 'büro masrafları 
303 Basılı k'âğılt ve defterler 
304 Poista, telgraf ve iteleîfion ücret ve mas

rafları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te-

;darvi masrafları ve harcıralhları 
309 Taışıt masrafları 
403 Temsil nıaısralfları 
416 Yüksek Denizoililk Okulu ümuımli masraf

ları 
417 Liman idareleri masrafları 
451 Yayın masrafları 
452 4489 sayılı Kanuna göre staj için ecnelbi 

-mıehnlelkeltlere gönderilece'klerin !harcıralh-
lan ile başka masrafları 

453 Mil leftlerarası münaıselbdtlerin gerdktlirdiği 
masraflar 

47(1 Hava <t raf ilk komitıriol kumu u imimi maıs-
rafları 

501 Geçen yıl (borçları 
502 Rslki yıllar (borçları 

Tahsisat 

48 000 
2 871 535 
t 3113 000 

2 

69 790 

Sarfiyat • 
îmıha olauıaoak 

taûusisa/t 

40 000 
2 782 341 
1 117 896 

60 590 

23 
27 

8 000 
89 193 
195 103 

2 

9 200 

77 
73 

255 008 
4 200 
4 355 
50 500 
90 864 
70 000 

98 208 06 
52 500 
114 500 
325 955 

19 790 
7 300 
4 500 

672 000 
40 930 
17 000 

26 500 

18$ 000 

l 
10 852 94 
10 500 

233 606 
1 400 
4 352 
45 507 
75 330 
67 960 

69 437 
45 490 
105 422 
273 809 

14 330 
7 228 
4 484 

671 1340 
32 616 
14 646 

23 902 

175 723 

10 127 
9 243 

30 

40 
76 
67 
25 

21 
79 
47 
67 

57 
28 
45 

44 
05 
58 

57 

79 

08 
41 

21 401 
2 800 

2 
4 992 
15 533 
2 039 

28 770 
7 009 
9 077 
52 145 

5 459 
81 
15 

659 
8 313 
2 353 

2 597 

12 276 

1 
725 

1 256 

70 

60 
24 
m 
75 

85 
21 
53 
33 

43 
72 
55 

56 
95 
42 

43 

21 

86 
59 

M. Meclisi (S. Sayısı : 578 ) 



— iöo — 
îmha olunacak 

F. Tahsisatın çeşidi -Tahsisat Sarfiyat tahsisat 

505 Geçen ve eski yıllar karşılıksız 'borçlan 33 772 45 26 364 18 7 408 27 
601 662.3 sayılı Kanunun 17 nci maddesi ge

reğince Türk Havayolları Anonim. Or
taklarına 2 233 420 3 233 420 

(A/l) Cetveli yekûnu 9 632 984 45 9 146 562 42 486 422 03 

(A/2) YATIRIMLAR 

701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 
711 Limanlarda kıyılardan verilecelk işaret 

vasıta ve malzemelerin onarımı 
712 Liman idarelerine ait deniz taşıtlarının 

onarımı 
731 istimlâk ve satmalma masrafları 
751 Tamir atelyeısi için satıııaılmacaik ımaikina, 

,âlat vo malzemeler 
752 Liman idareleri için saltmalınacak veya 

yaptırılacak taşıtlar 
756 Yükselk Denizeililk Okulu içlin «s atın alına

cak motorlu deniz vasıtaları 

95 000 

6 000 

79 000 
1 

16 000 

75 000 

200 

89 546 

995 

69 137 

12 950 

73 400 

32 

90 

07 

5 453 

5 004 

9 862 
1 

2 050 

1 600 

200 

68 

10 

93 

(A/2) Cetveli yekûnu 270 201 246 029 29 24 171 71 

İ C M A L 

(A/l) Cetveli yekûnu 9 632 984 45 9 146 562 42 486 422 03 
(A/2) » » 270 201 ,246 029 29 24 171 71 

Umumi yekûn 9 903 185 45 9 392 591 71 510 593 74 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



— 101 — 
1960 yıllı Çalışma Vekâleti (A/l) Cetveli 

Fasıl Tahsisatın çeşidi 

101 Vekil tahsisatı 
201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince ya

pılacak ̂ am ve yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 

5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 

209 5434 sayılı Kanunun 14 neü maddesinin 
(d) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T. C. Emekli Sandığına yapıla
cak ödemeler 

210 Temsil tahsisatı 
301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te

davi masrafları ve harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
403 Temsil masrafları 
408 Komisyonlar huzur ücretleri 
416 Çalışma Enstitüsü umumi masrafları 
420 5521 sayılı Kanunun 14 neü maddesi gere

ğince iş mahkemelerine katılacak iş veren 
ve işçi temsilcilerine verilecek ödenekler 

451 Yayın masrafları 
452 Staj masrafları 
453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği 

masraflar 
501 Geçen yıl borçları 
502 1955 -1958 yılları borçları 
505 Geçen ve eski yıllar karşılıksız borçları 
601 4837 sayılı Kanunun 13 neü maddesinin 

(A) fıkrası gereğince iş ve îşçi Bulma Ku
rumuna yardım 

Tahsisat 
Lira 

48 ,000 
2 878 209 
591 000 

K. 

30 

Sarfiyat 
Lira 

40 166 
2 864 352 
533 255 

K. 

66 
14 
01 

înıha olunacak 
tahsisat 
Lira K. 

7 833 34 
13 857 16 
57 744 99 

67 710 

100 000 

56 895 

(A/l) Cetveli yekûnu 6 176 655 

100 000 

5 878 153 11 

10 815 

208 247 
4 200 
57 310 
80 700 
14 500 

137 108 
279 370 
6 000 

545 593 

9 249 
40 000 
6 000 
91 450 
161 000 

30 200 
30 000 
50 000 

703 970 
22 629 
5 334 
8 872 

50 

93 

25 

20 

62 
20 

203 129 
4 200 
53 040 
76 004 
14 492 

127 716 
270 541 
5 527 

453 342 

4 530 
29 653 
5 560 
73 857 
154 928 

29 055 
27 422 
43 195 

676 477 
20 735 
5 063 
5 010 

22 

91 
17 

57 
42 
76 
16 

85 
77 
39 
12 
25 

50 
65 
50 

51 
33 
21 
01 

5 118 

4 269 
4 695 

8 

9 392 
8 828 
472 

92 251 

4 718 
10 346 

439 
17 592 
6 071 

1 144 
2 577 
6 804 

27 492 
1 894 
270 

3 861 

28 

09 
83 

36 
58 
24 
09 

35 
23 
61 
88 
75 

50 
35 
50 

49 
29 
99 
99 

298 501 89 

M. Meclisi < S. Sayısı : 578 ): 



1960 yılı Sanayi Vekâleti ( A / l ) Cetveli 

Tahsisatın cesidi 

Vekil tahsisatı 
Maaşlar 
Ücretler 
Geçici hizmetliler ücreti 
4178 ve 4598 sayılı 'kanunlar gereğince yapılacak zaım ve 
yardımlar 
Ecıielbı d'il ıbilenlene 3656 sayılı Kanunun '5 nci aıi'ajdklesi 
gereğince ödenecek p'ana mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34, 
38 ve 39 ucu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler. 
Temsil taîhsiisatı 
Merke'z 'daireleri hüro masrafları 
Vilâyetler 'büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Pon'a, t'el'graf ve telefon ücret ve masrafları 
Kira bedeli 
G'iyeceikler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi anıaisr&fları 
ve harcırahları 
Taşıt .masrafları 
Temsil masraf!an 
TalıH lâ'boratuvar mas.rafl>arı 
6309 sayılı Maden Kanunu gereğince yapılacak Ibdlûmıım 
ilân! ve .sair masrafları 
Pasif (korunma masrafları 
Harita ve levazım satınıallma ve her çeşit masrafları 
Sanayi say um ve anıketlteri 'bilûmum masrafları 
Burs masrafları 

Tahsisat 
Lira K. 

48 000 
3 389 802 
1 319 400 

49 200 

Sarfiyat 
Lira 

39 333 
2 855 657 
1 178 675 

4 988 

K. 

33 
80 
74 
87 

83 000 

1 500 

57 699 80 

312 100 
4 200 

225 000 
209 490 
52 000 
214 000 
192 600 
30 000 
375 000 

.40 000 
11 500 
10 000 
15 000 

154 808 
1 

6 000 
50 000 
63 000 

224 732 
4 426 

216 763 
113 166 
39 974 
152 130 
159 831 
25 697 
326 639 

18 962 
10 639 
4 450 
2 598 

91 370 

1 313 
24 769 
27 794 

40 
40 
70 
60 
21 
79 
46 
34 

02 
34 
54 
50 

65 

50 
04 



451 Yayım masrafları 57 948 07 32 293 47 
452 Staj masrafları 
453 M'iH^tferarası mün'aısöbetlıeriın gerekrrridlğfr mlasnaiflar 335 770 229 174 84 
501 Gecem yıl (bollan 11 153 93 10 357 97 
502 EsikS yıllar 'borçlan 500 11 65 
601 2804 sayılı Kanun gereğince Matden Tetikdik ve Araınıft 

Enstfttüsünie yardım 31 500 000 31 500 000 
602 Türk Standartları Enstitüîsüne yardımı v 200 000 200 000 

(A / l ) Cetveli yekunu 38 960 973 37 553 452 96 

(A/2) YATIRIMLAR 

701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 1 000 150 
711 Maden hizmetlerinde kullanılan makina âlet ve malzemenin 

onarma masrafları ' 5 000 
751 Maden hizmetlerinde kullanılmak üzere satınalınacak muh-

telif makina, alet ve malzemenin mubayaası ile ilgili her 
cins masraflar 

753 Lâlboratuvar tesis masrafları 
756 Sanat modelleri satınalmması ve dağıtılması 
793 2819 sayılı Kanun gereğince Elektrik İşleri Etüt idare

sine vardım 

ÎCMAL 
(A/ l ) Cetveli yekûnu 38 960 973 37 553 452 96 
(A/2) öe/tveli ydkûnu 11 662 001 11 656 150 . 

1 
500 000 

11 156 000 

11 662 001 

500 000 

11 156 000 

11 656 150 

Umumi yekûn 50 622 974 49 209 602 96 



1960 yılı Basın - Yayın ve Turizm Umum Müdürlüğü (A/l) Cetvel 

W 

Ot 
OQ 

P . 

201 
202 
203 
204 

206 

207 

209 

301 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 

309 
310 
403 
417 

450 

451 

Tahsisatın çeşidi 

Maaşlar 
Ücretler 
Geçici hizmetliler ücreti 
Ecndbd uzman ve hizmetlilerle bunüara yardıımteı pter^o-
nelin ücretleri 
4178 ve 4598 sayılı Kanunlar gereğince yapılacak: zam ve 

yardımlar 
(Ecnebi dil Menlere 3656 sayılı Kanunun 5 ncâ maddesi 
gereğince ödenecek para mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin (D) fıkrasiyle 34. 
38 ve 39 ncu maddeleri gereğince T. C. Emekli Sandığına 
yapılacak ödemeler. 
Merkez daireleri büro mıasrafları 
Vilâyetler (büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücröt ve masrafları 
Kira 'bedeli 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları 
ve harcırahları 
Taşıt masrafları 
Batsın ataşelikleri ve (haberler büroları masrafları 
Temsil masrafları 
Eadyo istasyon ve stüdyoları yöneltim ve işletme mas
rafları 
Üniversite ve yüksek okullarda okutulacak öğrencilere 
verilecek <burslar 
Yayın - fturizm ve propaganda masrafları 

Tahsisat 
Lira K. 

4 772 769 
5 867 876 
241 800 

33 520 

43 592 

3 000 

415 407 
115 000 
419 800 
10 000 
384 358 
225 000 
80 000 
384 010 

24 550 
101 860 

3 837 424 
17 500 

Sarfiyat 
Lira 

4 273 316 
4 672 020 
140 993 

18 220 

1 500 

256 101 
99 568 
263 780 
4 790 

273 471 
203 970 
67 707 
267 889 

6 000 
98 180 

2 792 178 
15 121 

K. 

96 
81 
40 

37 
65 
45 
50 
10 
04 
43 
76 

52 
19 
80 
20 

5 584 350 

54 000 
4 177 203 

4 264 257 01 

2 701 737 24 



s 

453 MMetlerarası (münasebetlerin gerektirdiği masrafl'ar 244 000 203 364 74 
501 Geçen yıl borçlan 1 319 497 1 239 536 03 
502 Eski yıllar borçlan 7 932 5 095 66 
601 Ajans tahsisatı ve ajans dış muialMrlerdaıiiın her türlü 

ücret ve masraftan 2 850 000 2 850 000 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 31 214 448 24 718 801 86 

(A/2) YATIRIMLAR 
711 Makina, aiLet ve malzemelerin onanlması ve yenilenmesi 

g 741 Radyo istasyontan yapımı her türlü masrafları 9 545 000 4 007 736 36 
751 Satmalınacak makina, alet ve malzemeler 
752 Motorsuz taşıtlar satınakna 'karşılığı 

& 761 Mevcut istaısyorilann esaslı surette genişletilmesi ive dü
zenlemesi masraflan 

989 (xeçen ve eısiki yıllar mahsubatı 

2 230 000 
9 545 000 
260 000 
2 500 

425 000 
227 327 55 

594 954 
4 007 736 

2 300 

16 815 
227 327 

73 
36 

82 
55 

m (A/2) Cetveli yekûnu 12 689 827 55 4 849 134 46 J =_= = = _ = 
CT ÖZEL (A/2) CETVELİ 
^ 922 3525 sayıüı K'anunlia ıtasdik oluman Anlaşma gereğıinea 

İngiltere Hükümetinden alman 10 milyon sterlinlik kre
diden temin olunan malzeme karşılığı 18 

özel (A/2) Cetveli yekûnu 18 

ÎÖMAL 
(A/ l ) Cetvel yekûnu! 31 214 448 24 718 801 86 
(A/2) Cetveli yekûsnul 12 689 827 55 4 849 134 46 

özel (A/2) Cetveli yekûnu 18 

Umumi yekûn 43 904 275 73 29 567 936 32 



— 106 —' 
1960 yılı îmar ve îskan Vekâleti (A/l) Cetveli 

Fasıl 

101 
201 
202 
203 
204 

206 

207 

209 

210 
301 
302 
303 
304 

305 
306 
307 
308 

309 
403 
422 
451 
452 
453 

458 
476 
501 
502 

Tahsisatın çeşidi 

Vekil tahsisatı 
Maaşlar 
Ücretler 
Geçici hizmetliler ücreti 
Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara yar
dımcı personelin ücretleri 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince ya
pılacak zam ve yardımlar 
Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 
5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
(d) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T. C. Emekli Sandığına yapıla
cak ödemeler 
Temsil tahsisatı 
Merkez daireleri büro masrafları 
Vilâyetler büro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve masraf
ları 
Kira bedeli 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te
davi masrafları ve harcırahları 
Taşıt masrafları 
Temsil masrafları 
Teknik araştırma masrafları 
Yayın masrafları 
Staj masrafları 
Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği 
masraflar 
Fuar ve sergi masrafları 
Kurs ve seminerler 
Geçen yıl borçları 
Eski vıllar borçları 

Tahsisat 
Lira K. 

48 000 
1 205 602 
704 200 
169 801 

40 000 ' 

14 500 

Sarfiyat 
Lira 

38 000 
483 951 
565 378 
78 976 

3 414 

6 910 

K. 

45 
65 
86 

İmha olunacak 
tahsisat 
Lira K. 

1.0 000 
721 650 55 
138 821 35 
90 824 14 

36 586 

7 590 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 

120 967 
4 200 

444 595 

30 000 

75 835 
446 000 
25 000 
268 657 

14 623 
49 755 
15 .000 
135 000 * 
40 000 
10 000 

20 000 

50 000 
6 651 
50 064 

3 988 450 

60 491 
4 200 

434 138 

22 576 

59 499 
420 327 
24 516 
169 319 

5 416 
44 718 
12 451 
104 065 
36 382 
2 586 

8 543 

19 133 
6 649 
50 000 

2 661 650 

50 

62 

60 

76 

54 
75 

85 
73 
90 
75 
91 
87 

50 

76 
15 

15 

60 475 

10 456 

7 423 

16 335 
25 673 

483 
99 337 

9 206 
5 036 
2 548 
30 934 
3 617 
7 413 

11 456 

30 866 
1 

64 

1 326 799 

50 

38 

40 

24 

46 
25 

15 
27 
10 
25 
09 
13 

50 

24 
85 

85 

M. MeclM ( S. Sayısı : 578 ) 



— 107 — 
imha olunacak 

F . Tahsisatın çeşidi Tahsisat Sarfiyat talhsiisat 

(A/2) YATIRIMLAR 

741 Islaha muhtaç ve tasfiyesi gereken toplu
luklarının yerine yapılacak meskenlerin 
inşa masrafları. (Sarf şekli îcra Vekilleri 
Heyetince belirtilmek suretiyle Emlâk ve 
Kredi Bankasına devredilir.) 

754 7010 sayılı Kanun gereğince Muğla, Deniz
li, Bolu, Aydın ve Sakarya" vilâyetlerinde 
vukua gelen yer sarsıntısından zarar gö
renlere yapılacak yardım 15 000 000 15 000 000 

755 Satınalmacak makina, alet, optik aletler ve 
teknik malzeme ve teçhizat 102 000 64 41.4 27 37 585 73 

756 Umumi hayata müessir âfetler dolayısiy-
le alınacak tedbirlerle yapılacak yardımla
ra dair 7269 sayılı Kanunun 33 ncü mad
desi gereğince fona yatırılacak paralar 30 000 000 30 000 000 

(A/2) Cetveli yekûnu 45 102 000 45 064 414 27 37 585 73 

ÎCMAL 

(A/ l ) Cetveli yekûnu 3 988 450 2 661 650 15 1 326 799 85 
(A/2) Cetveli yekûnu 45 102 000 45 064 414 27 37 585 73 

Umumi yekûnu 49 090 450 47 726 064 42 1364 385 58 

M. Meclisi ( S . Sayısı : 578 ) 



Fasıl 

1960 yılı Toprak ve iskân İşleri Umum Müdürlülü ( A / l ) Cetveli 
Ertesi yıla 
devrolunan 

Talısisat Sarfiyat (tahsisat 
Tahsisatın çeşidi 

201 Maaşlar 
202 Ücretler 
203 Geçici hizmetliler ücreti 
206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 

yapılacak zam ve yardımlar 
207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 

5 nci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 

209 5434 sayılı Kanunun 14 ncü maddesinin 
"(D) fıkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu maddeleri 
gereğince T. C Emekli Sandığına yapıla
cak ödemeler 

301 Merkez daireleri büro masrafları 
302 Vilâyetler büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posta, telgraf ve telefon ücret ve mas

rafları 
305 Kira bedeli 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te

davi masrafları ve harcırahları 
309 Taşıt masrafları 
403 Temsil masrafları 
405 Hayvan yem bedeli 
414 Taşıma masrafları 
417 4784 sayılı Kanunun 20 nci maddesinin 

gerektirdiği eşya ve giyecekler 

Lira 

6 763 460 
4 569 337 

149 840 

291 090 

8<H 385 
79 687 

448 820 
60 000 

188 920 
450 000 

9 000 
2 830 478 

30 000 
1 005 930 

5 000 
2 000 

47 000 

200 000 

K. Lira K. 

6 254 694 23 
3 410 542 71 

116 347 74 

244 295 

626 616 
58 225 
375 259 
57 750 

143 256 
433 826 
8 914 

103 727 

30 729 
921 591 
3 344 
520 

17 166 

48 
63 
57 
35 

51 
09 
67 
58 

03 
19 
31 

02 

Lira K. 

198 762 60 



425 İskân işleri masrafları 5 040 565 
426 6829 sayılı Kanunun icabettirdiği mas

raflar 200 000 
427 Toprak bayramının gerektirdiği masraflar 
429 5613 sayılı Kanunun 3 neü maddesinin 

(F) fıkrasının 2 nei bendi gereğince ara-

451 
452 

453 

457 

476 
501 
502 
505 

731 
751 
771 

ziyi açma masrafları 
Yavm masrafları 
4489 sayılı Kanuna göre staj için ecnebi 
memleketlere gönderileceklerin harcırah- . 
lan ile başka her çeşit masrafları 
Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği 
masraflar 
îç kongreler ve teknik toplantılar umumi 
masrafları 
Kurs masrafları 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Karşılıksız borçlar 

(A / l ) Cetveli yekûnu 

Istimlâklar 
Satmalmacak maMna, âlet ve malzeme 
özel fon 

300 000 
4 500 

12 000 

2 069 914 

150 000 
22 671 
34 500 

4 813 

25 773 911 

OA/2) 
600 000 

1 100 000 
1 141 919 

(A/2) Cetveli yekûnu 2 841 919 

4 891 013 62 

170 330 50 

298 215 42 
4 212 

10 497 11 

2 064 899 12 

147 071 98 
19 199 50 
33 773 76 
19 199 50 

22 644 782 72 

YATIRIMLAH 
197 792 15 
637 848 96 

1 141 918 08 

1 977 559 19 



00 

Tahsisat 
Fasıl Tahsisatın çeşidi Lira K. 

ÖZEL FASILLAR (A/ l ) 
940 Muhacir ve mülteciler türlü masrafları 

karşılığı 61 372 58 

Özel ( A / l ) Cetveli yekûnu 61 372 58 

^ ÖZEL (A/2) 
|»» 970 7299 sayılı Kanunla tasdik edilen Avru-
£? pa Konseyi millî mülteciler- ve Avru

pa'daki nüfus fazlalıkları iskân fonun
dan arazi ıslahatı ve makina ve ekip-

"-N manlariyle inşaat malzemesi karşılığı 3 349 934 40 
ço ' 

§? Özel (A/2) Cetveli yekûnu 
"S 

İCMAL 
(A/ l ) Ceitveîii yeikûnu 
•('A/2) Cetvel yeikûnu 

özel (A/ l ) öetvielü yekûnu 
Özel (A/2) OetivfeTi ydkîiım 

3 349 934 

25 773 911 
2 841 919 

61 372 
3 349 934 

40 

58 
40 

Umumi yekûn 32 027 136 98 

Sarfiyat 
Lira K. 

Ertesi yıla 
devrolunan 

ıtaihısisalt 
Lira K. 

61 373 58 

61 372 58 

22 644 782 72 
1 977 559 19 

3 349 934 

3 349 934 

61 373 
3 349 934 

40 

40 

58 
40 

24 622 341 91 3 411 306 98 



F. 

— 111 — 
1960 yılı Koordinasyon Bakanlığı (A/l) cetveli 

Tahsisatın çeşidi 

301 Merktez daireleri 'büro masrafları 
303 Basılı kâğıt ve defterler 
304 Posfta, telgraf ve telefon ücret ve masraf

ları 
306 Giyecekler 
307 Harcırahlar 
309 TaşDt masrafları 
403 Temsil masrafları 

(A/l) Cetveli yekûnu 

Tahsisat 

185 

4 809 55 

1 137 62 

6 132 07 

Sarfiyat 

185 

4 809 65 

1 137 52 

6 132 07 

İmha olunacak 
tahsisat 

1960 yılı Devlet Planlama Teşkilâtı (A/l) cetveli 

F. 

201 
202 
203 
204 

206 

207 

209 

210 
219 

301 
303 
304 

306 
307 
308 

Tahsisatın çeşidi 

Maaşlar 
Ücretler 
Geçici hizmetliler ücreti 
Ecnelbi uzunan ve hizmetlülerle bunlara 
yardımcı personelin ücretleri 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 
yapılacak zam ve yardımlar 
Ecnebi diıl ibilenlere 3656 sayılı Kanunun 
5 ııci maddesi gereğince ödenecek para 
mükâfatı 
5434 sayılı Kanunun 14 ncü ıınaJddesMn 
(D) fılkrasiyle 34, 38 ve 39 ncu madde
leri gereğince T. G. Emdklâ Sandığına 
yapılacak ödemeler 
Temsil tahsisatı 
99 sayılı Kanunun 3 noü maddesi gere
ğince tahsisat 
Merkez daireleri Ibtüro masrafları 
Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret ve mas
rafları 
Giyecekler 
Harcırahlar 
4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek te
davi masrafları ve harcırahları 

Tahsisat 

220 000 
50 000 
12 000 

72 000 

1 601 

Sarfiyait 

83 300 
14 916 
6 '698 

350 

— 

88 
39 

İmha olunacak 
tahsisat 

136 700 
£5 083 12 
5 301 61 

72 000 

1 251 

17 600 
2 000 

80 000 
215 000 
2 000 

8 000 
3 200 
77 000 

4 264 
2 000 

26 850 
176 837 
1 320 

6 297 
3 171 
10 787 

•50 

16 

85 

25 

13 335 

63 150 
38 162 

680 

2 702 
29 

66 212 

50 

84 

16 

75 

2 000 000 

M. MecM ( S. Sayısı : 578 ) 



— 112 
tınına olunacak 

Tahsisatın çeşidi 

Taşılt (masrafları 
Temısdl masrafları 
30, 9 .1960 tanilh ve 91 sayılı Kanunun 
17 nci maddeisi gereğfince ımufkaveleli yerli 
personel ücrelt ve sair iföıtJJhlka'klarâıyle har-
cıralhları 
Araştırma ve inceleme 'her ıçjelşjijt masraf
ları 
Yayım (masrafları 
Telfeniilk yardımdan fayidalantaalk surıetry-
le ecnelba m'emlekeltlene gönderileıeelklenin 
harcıralh ive masrafları 
MilleJtteraraısı münaısıelbeitlerin gerelktirdliği 
ımaısıraflar 

(A / l ) Cetveli yekûnu 

Tahsisat 

2 
10 000 

Sarfiyat 

5 665 
2 

4 335 

90 000 

31 000 
23 000 

40 000 

40 000 

996 404 

8.1 989 

1 673 
8 596 

433 717 

67 

10 
'50 

30 

8 010 

29 326 
14 403 

40 000 

40 000 

562 686 

33 

90 
50 

70 

1960 yılı (B) cetveli 

M. Gelirin çeşidi 

11 
12 
13 

11 
12 
13 

Gelir Vergisi 
Kurumlar Vergisi 
Binalardan alınan Savunma Vergisi 
Hayvanlar Vergisi 
Veraset ve İntikal Vergisi 
Hususi Otomobil Vergisi 
Mülga irat ve servet vergileri artıkları 
İstihsal Vergisi 
İthalden alınan İstihsal Vergisi 
Dahilden alınan İstihsal Vergisi 
Akar yakıtlardan alınan İstihsal Vergisi 
Hizmet vergileri 
Banka ve sigorta muameleleri Vergisi 
Nakliyat Vergisi 
P.T.T. hizmetleri Vergisi 
Gümrük Vergisi 
Şeker İstihlâk Vergisi 
Tekel maddelerinden alınan Savunma Vergisi 
Mülga vasıtalı yergiler artıkları 

Muhammenat 
Lira 

1 800 000 000 
345 000 000 
21 000 000 
36 000 000 
15 000 000 
11 000 000 
3 000 000 

955 000 000 
575 000 000 
180 000 000 

270 000 000 
100 000 000 
26 000 000 
870 000 000 
310 000 000 
410 410 000 
5 000 000 

Tahsilat 
Lira 

1 851 346 
238 909 
24 812 

570 
773 
382 

35 070 890 
10 091 
12 596 
l 128 

681 141 
504 535 
187 353 

227 751 
26 458 
25 682 
551 359 
110 849 
270 862 
2 396 

554 
853 
563 

678 
428 
484 

529 
912 
017 
385 
549 
622 
071 

K. 

40 
60 
89 
31 
21 
47 
66 

42 
36 
05 

32 
35 
88 
48 
86 
25 
56 

M. Meclisi (S . Sayısı : 578 ) 



— 113 — 

F. M. Gelirin çeşidi 

24 

26 

27 

28 

29 

30 
31 

11 
12 
13 
14 

15 
16 

11 
13 
13 
14 
15 
16 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

11 
13" 
14 
15 
16 
17 

11 

12 

11 
12 
13 
14 
15 
16 

11 
12 

Resimler 
Sefineler Resmi 
Damga Resmi 
Tayyare Resmi 
Gümrüklerde kullanılan kâğıtlara yapıştırılan 
Savunma pulu 
Hayvan sağlık zabıtası Resmi 
Trafik resimleri 
Harçlar 
Tapu haçları 
Mahkeme harçları 
Noter hacları 
Pasaport ve kançılarya harçları 
Diğer harçlar 
Trafik harçları 
Devletçe idare edilen kurumlar hâsılatı 
Darphane ve Damga Basımevi 
Resmî basmıevleri 
Resmî okullar 
Diğer kurumlar 
Tekel idaresi safi hâsılatı 
Radyo varidatı 
Millî Piyango varidatı 
Devlet payları 
Mükerrer sigorta şirketlerinden alınan 
Petrolden Devlet hakkı 
Petrolden Devlet hissesi 
Madenlerden Devlet hakkı 
Oyun kâğıdı varidatı 
Bir kısım ithalâta tahsis olunan dövizler dolayı -
siyle alınacak Hazine hissesi' • 
Muayyen masraflar karşılığı varidatlar 
Kambiyo murakabesi mukabilinde Cumhuriyet 
Merkez Bankasından alman 
Teftiş mukabili şirketlerden alınan 
Gayri men kull erden alınan 
Peşin para ile satılan gayrimenkul satış bedeli 
Taksitle satılan gayrimenkul satış bedeli 
Borçlanma taksit bedelleri 
Kiralar 
Ecri misil ler 
Gümrük ardiye ücreti 
Menkul mallar satış bedeli 
Menkul kıymetler varidatı 
Hazine portföyü ve iştirakleri varidatı 
Faizler 

Mulıamınenat 
Lira 

500 000 
260 000 000 
11 000 000 

600 000 
200 000 

20 000 000 

80 000 000 
40 000 000 
12 000 000 
10 000 000 
4 000 000 

10 000 

500 000 
300 000 
350 000 

3 000 000 
540 250 000 
13 000 000 
30 820 000 

1 000 000 
2 600 000 
3 500 000 
20 000 000 
2 000 000 

110 000 000 

Tahsilat 
Lira 

445 789 
231 363 373 
11 509 689 

599 206 
189 739 

20 323 273 

83 974 775 
39 993 435 
11 473 729 
11 540 634 
3 386 233 

54 336 

238 238 
676 501 
362 95.1 

3 043 687 
363 844 569 
12 809 467 
31 135 794 

1 189 991 
2 853 128 
2 949 252 
17 770 804 

707 394 

128 900 463 

R. 

32 
12 
01 

65 
34 
91 

67 
49 
67 
01 
76 
84 

04 
83 
18 
35 

31 
55 

77 
11 
30 
85 

93 

125 000 

80 000 

125 000 

35 460 47 

8 000 000 
1 250 000 
900 000 

5 000 000 
1 250 000 

50 000 
13 000 000 

30 000 000 
15 000 000 

•) 

7 
1 

11 

20 
23 

160 437 
653 321 
662 712 
066 299 
380 767 
91 319 
808 993 

115 700 
952 343 

97 
22 
57 
14 
83 
38 
69 

81 
56 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 



— 114 — 

Gelirin çeşidi 

Kıymetli kâğıtlar 
Tavizlerden ve ikrazlardan geri almanlar 
Cezalar 
Para cezaları 
Vergi ve zam cezaları 
Trafik cezaları 
Müteferrik varidat 
0797 numaralı Kanun gereğince madeni para 
baskı hâsılatı 
27 Mayıs 1960 İnkilâbı dolay isiyle yapılan 
bağışlar 
2 sayılı Kamınla akline mezuniyet verilen istik
razla temin olunan 
66 sayılı Kanun ge.regin.ce Federal Almanya 
Cumhuriyeti Hükümetinden temin edilen kredi 
hâsılatı 

Muhammenat 
Lira 

1 000 000 
30 000 000 

12 000 000 
25 000 000 
1 000 000 
10 000 000 

Tahsilat 
Lira 

1 
18 

8 
27 

49 

17 

156 092 
834 266 

634 944 
612 989 
811 865 
253 768 

18.1 868 

20 060 627 

K. 

78 
49 

85 
69 
20 
48 

56 

98 

177 568 000 

211 667 890 

Normal gelir toplamı 7 281 695 000 6 344 518 399 75 

Hususi kanunlarla elde edilen varidat 

Gelirin çeşidi 
Muinimin enat 

Lira 
Tahsilat 

Lira K. 

2005 numaralı Kanun gereğince pansiyon % 12 
leri olarak elde edilen paralardan gider karşılığı 
tahsil olunan 
2548 ve 3727 numaralı kanunlar gereğince ceza 
evleri ve mahkeme binaları inşası olarak tahsil 
olunan 
5634 numaralı Kanunun 1.0 ucu maddesi gere
ğince mazbut ve Vakıflar namına alınmış ve 
alınacak cami ve mescitlerin aydınlatma, ısıtma 
ve temizlik giderleri karşılığı tahsil olunan 
Mnlıasebei Umumiye Kanununun 55 nci maddesi 
mucibince yapılan bağışlar 
Mütedavil sermayelerin işletilmesinden mütevel
lit kâr okıp kanunları gereğince alâkalı mücsse-
selerce sermaye hesabına ilâve edilmesi dolayısiyle 
irat kaydolunan 

2 071 012 21 

2 060 857 02 

200 000 

259 205 48 

8 650 559 10 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 578 ) 

http://ge.regin.ce


— 115 -
Muhammenat Tahsilat 

M. Gelirin çeşidi Lira Lira K. 

5750 numaralı Kanun gereğince Amerikan yar
dımından tahsil edilen paralardan yılı içinde 
sarf edilen mebaliğ karşılığı olarak irat kaydo
lunan 522 259 666 56 
4947 numaralı Kanun mucibince Türkiye Emlâk 
ve Kredi Bankası 1959 yılı temettü hissesi olarak 
sermayesine ilâve edilen 8 233 220 53 
6797 numaralı Kanun mucibince Türkiye Emlâk 
ve Kredi Bankası 1959 yılı temettü hissesi olarak 
sermayesine ilâve edilen 19 220 631 44 
5582 numaralı Kanun gereğince Türkiye Cumhu
riyeti Ziraat Bankası sermayesine ilâve edilen 931 992 46 
Amerikan Ordu Dairesi ile yapılan ^ anlaşma 
gereğince harita Genel Müdürlüğü emrine verilen 
dolarlar karşılığı 818 835 70 
6771 numaralı Kanunla gayrimenkullerin satı
şından elde edilen hâsılat 971 586 74 
7105 numaralı Kanunun 16 ncı maddesi mucibin
ce katına bütçeli daireler hesabına okutulan öğren
ciler giderleri karşılığı - 254 425 38 
3487 numaralı Kanun gereğince Hükümete ait 
malzemenin Gümrük Resmi 22 504 598 19 
Samsun ve Trabzon radaı- istasyonları ilsak 
yollarının ıslâh ve inşaatı masrafları " 200 325 98 

Hu. Ka. elde edilen vergi yekûnu 588 637 516 79 

Krediler mahsubatı 

3525 numaralı Kanunla tasdik olunan anlaşma 
mucibince İngiltere Hükümetinden alman 10 mil
yon Sterlinlik krediden temin olunan malzeme 
karşılığı 11 393 37 
5582 numaralı Kanunun 6371 numaralı Kanunla 
muaddel birinci maddesi mucibince A. B. I), lerin-
den temin olunan krediler karşılığı ^ 87 105 98 

Krediler mah. yekûnu 98 499 35 

M. Meclisi ( S. Sayısı : 57Ö ) 



— 118 — 
Muhammeııat Tahsilat, 

Gelirin çeşidi Lira Lira K. 

NAZIM GELİRLER 

Mahallî idareler payı - 208 096 129 74 
Okul pansiyonları 16 053 794 17 

Toplam 224 150 523 91 
1961 .yılma devir 17 993 555 38 

Nâzım gelir toplamı 206 156 968 53 

İCMAL 

Normal gelir toplamı 7 281695 000 6 344 518 399 75 
özel gelir toplamı 588 637 516 79 

Krediler mahsulatı 98 499 35 

Yekûn 7 281 695 000 6 933 254 415 89 
Nâzım gelir 206 156 968 53 

Genel toplam 7 281 695 000 7 139 411 384 42 

—«»--<» «< 

Al MoelLsı ( S . Sayısı •. 578) 




